



T.C.
KIRŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
MECLİS KARARI

TOPLANTI TARİHİ : 26/11/2024
SAATİ : 14:00
OTURUM : 1
BİRLEŞİM : 2
MECLİS BAŞKANI : Selahattin EKİCİOĞLU

1- AÇILIŞ :

Belediye Meclisi, Meclis Başkanı Selahattin EKİCİOĞLU Başkanlığında 26/11/2024 Salı günü saat 14:00'da Meclis Toplantı Salonunda Kasım Ayı Olağan Meclis Toplantısı 2. Birleşimi yapmak üzere toplandı.

2- YOKLAMA :

Toplantıya Katılanlar;

Özge ŞENLİK	Yeter BODUR	Birkan Orkun ÖZTÜRK	Haydar BİLGİN
Rasim KARAGÜLLÜ	Osman UÇAR	Engin KAYA	Alpaslan ÖZ
Hakan KAYA	Anıl NALDÖKEN	Ömer Faruk ÖZKÖROĞLU	Mürsel YILMAZ
Nasuh YILANCI	Mehmet İŞİK	Hasan YÜCE	
Gültekin ARSLAN	Mustafa BULUT	Mehmet Ali SARI	
Turgay KAYA	Mehmet UZUN		
Nazım KÖKSAL	Faruk AKÇA		
Mehtap KARABURÇAK TUZCU	Sueda ŞAHİN		
Betül YILMAZ	Orhan AK		
	Nihat DAĞISTAN		

Toplantıya katılmayanlar;

Servet AVKAPAN ve Sami DURDU' nun toplantıya katılmadıkları,
Abdullah DELİBAŞ ve Recep ARTIM' ın Meclis Başkanlığına vermiş olduğu dilekçesinde izinli sayılması talebi,

Oy Birliği ile Kabul Edildi.

Selahattin EKİCİOĞLU
Meclis Başkanı

Betül YILMAZ
Kâtip Üye

Anıl NALDÖKEN
Kâtip Üye

KARAR NO.....: 84
KARAR TARİHİ: 26/11/2024
SAATİ.....: 14:00
BİRİMİ.....: Mali Hizmetler Müdürlüğü
KONUSU.....: 2025 Yılı Performans Programı ve 2025 Mali Yılı Bütçesi
OTURUM.....: 1
BİRLEŞİM.....: 2
MECLİS BAŞKANI....: Selahattin EKİCİOĞLU
TEKLİF ÖZETİ.....: Mali Hizmetler Müdürlüğünün 14/11/2024 tarih ve E.158547 sayılı teklifi,

Belediye Meclisinin 07/11/2024 tarih ve 83 nolu kararı ile Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilen, 2025 yılı ve izleyen iki yıla ilişkin Performans Programı ve 2025 Mali Yılı Bütçesi, Plan ve Bütçe Komisyonunca 12 Kasım 2024 tarihlerinde Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezinde bulunan Toplantı Salonunda yapılan toplantılarda incelenmiş ve komisyonda oy birliğiyle kabul edilerek; Meclise sunulmuştur.

KARAR.....:

2025 PERFORMANS PROGRAMI

1 Misyon

Şeffaf yönetim anlayışı ile liyakate önem veren, kadim tarihine sahip çıkan, marka şehir olma yolunda birlikte yönetim ve katılımcılık esasıyla hemşerilerimizin yaşam kalitesini ve refah düzeyini arttırarak, geleceğimizin teminatı nesillerimize çağdaş ve yaşanabilir bir kent ortamı sunmaktır.

2 Vizyon

Kırşehir'i yaşam koşullarıyla her alanda özendiren, gelecek nesillere birçok zenginlik sunmayı amaçlayan, katılımcı ve şeffaf bir yönetim anlayışıyla tıpkı UNESCO Müzik Şehri Kırşehir olarak çalışma ve faaliyetlerimizde olduğu gibi tüm dünyada adı geçen bir kent haline dönüştürmek.

STRATEJİ GELİŞTİRME: AMAÇ VE HEDEFLERİN BELİRLENMESİ

Hazırlanan 2025-2029 Stratejik Planı'nda "8" stratejik amaç yer almaktadır. Bu amaçlar gelecek dönemde belediyemizin vatandaşa yerel hizmet sunumunda öncelikli hizmet sunacağı alanları ortaya koymakta ve tanımlamaktadır. 8 stratejik amaç altında 30 stratejik hedef bulunmaktadır.

AMAÇ 1: İdari ve mali sürdürülebilirliği sağlayacak şekilde kurumsal kapasiteyi geliştirmek.

Hedef 1.1. Sürdürülebilirliği sağlayacak şekilde mali yapı güçlendirilecektir.

Hedef 1.2. İnsan kaynakları yetkinliği güçlendirilecektir.

Hedef 1.3. Karar alma süreçlerinde halkımızın etkili ve etkin bir biçimde katılım sağlanarak bütçe yapılması ve uygulamasına vatandaşların katılımı sağlanacaktır.

Hedef 1.4. Bilgi teknolojileri yönetiminde öncü bir belediye haline gelinecektir.

Hedef 1.5. Etkili bir hukuk yönetimine geçilecektir.

AMAÇ 2: Su ve atık su yönetiminde etkinlik ve verimliliği sağlamak.

Hedef 2.1. Su arzının sürekliliği için mevcut su havzaları korunacak ve alternatif su kaynakları için gerekli çalışmalar yapılacak ve vatandaşlarımızın sağlıklı, güvenilir suya erişimi kesintisiz olarak sağlanacaktır.

Hedef 2.2. Atık su yönetiminde verimlilik sağlanacak, atık suyun insan ve çevre sağlığına etkilerinin en aza indirilecektir.

AMAÇ 3: Halkımızın kaliteli ve çağdaş yaşam standartlarında bir yaşam sürebileceği, yaşayanların haklarını birinci sırada alan yönetim anlayışını sağlamak.

Hedef 3.1. Kentsel alanı çevreleyen doğal kaynaklar ve değerler temel alınarak, güçlü ulaşım ağı ile desteklenen büyüme modeline uygun kentsel gelişme gerçekleştirilecektir.

Hedef 3.2. Sürdürülebilir kentsel gelişme sürecinde maliyetleri düşüren, kamu kaynaklarını verimli kullanan ve yayılmayı önleyen bir kent planlaması yapılacaktır.

Hedef 3.3. Afet ve acil durumlara karşı toplumsal farkındalık artırılacak, toplum tabanlı çözümler geliştirilecektir.

Hedef 3.4. Kent içinde hareketlilik ve erişim ihtiyacının güvenli, ekonomik ve çevreye duyarlı şekilde karşılanması sağlanacaktır.

AMAÇ 4: Vatandaşın gelirini ve kent içi istihdamı artırarak sürdürülebilir yerel kalkınma ve gelişmeyi sağlamak.

Hedef 4.1. Girişimcilik ve yaratıcılık düzeyi yükseltilecek, istihdam alanları oluşturulacak, yerel ekonomik kalkınma modeli oluşturulacaktır.

Hedef 4.2. Ulusal ve uluslararası alanda turizm kenti Kırşehir oluşturulacaktır.

Hedef 4.3. Ulusal ve uluslararası yerel yönetim birimleri ve kuruluşlarla iş birliği yapabilme kabiliyeti geliştirilecek.

AMAÇ 5: Bütünleşik sosyal yardım ve sosyal hizmet uygulamaları ile etkin bir sosyal alan yönetimini gerçekleştirmek. **Hedef 5.1.** Yoksulluğu meşrulaştırmadan ve insan onurunu, insanlık hakları korunarak belirlenen muhtaçlık ölçütleri doğrultusunda ihtiyaç sahiplerinin aynı ve maddi gereksinimleri karşılanacaktır.

Hedef 5.2. Eğitim çağı nüfusu ve yetişkinlerin hayat boyu öğrenme ihtiyaçlarını karşılayacak, fırsat eşitliği sağlayacak ve yoksulluk çemberinin kırılmasına etki edecek programların daha fazla kişiye ulaştırılması sağlanacaktır.

Hedef 5.3. Kentimizde yaşayan engelli bireylerin sosyal, ekonomik ve mekânsal hizmetlere erişimi kolaylaştırılacak, engellilere yönelik sunulan hizmetlerin kalitesi arttırılacaktır.

Hedef 5.4. 65 Yaş Üstü vatandaşlarımızın aktif, başarılı ve sağlıklı yaşayabilecekleri, yaş alabilecekleri, yaşlanma psikolojisinin etkilerini minimize edecek bütüncül yaklaşımlarla kentin ekonomik ve sosyal hayatının içinde aktif olarak yer alabilecekleri imkânlar genişletilecek, yaşam kalitesi yükseltilecektir.

AMAÇ 6: Kent kültürü ve toplumsal yaşamının korunarak, gelecek nesillere aktarımını sağlamak.

Hedef 6.1. UNESCO Müzik Şehri Markası güçlendirilecek ve Halkın kültür-sanat etkinliklerine kolay ve verimli erişimi sağlanacaktır.

HEDEF 6.2. Somut ve somut olmayan mirasın yaşatılması, korunması ve geleceğe aktarımı vatandaşların ortaklığı ile sağlanacaktır.

AMAÇ 7: Halk sağlığını tehdit eden unsurların etkilerini ortadan kaldırmak.

Hedef 7.1. Bireylerin kişisel ve toplumsal sağlık sorumluluk duygusunun geliştirilmesi amacıyla koruyucu sağlık hizmetlerine ilişkin toplumsal duyarlılık arttırılacak, koruyucu faaliyetler uygulanacaktır.

Hedef 7.2. Kentimizde hayvan sağlığı arttırılacaktır.

Hedef 7.3. Sporun sağlıklı yaşam alışkanlığı haline gelebilmesi sağlanacaktır.

Hedef 7.4. Halkın adil, sağlıklı ve güvenilir gıdaya erişimini kolaylaştıracak, üretici ve tüketicinin haklarını koruyacak destek, izleme ve değerlendirme sistemi kurulacaktır.

Hedef 7.5. Kentte yangın güvenliğini sağlamak, can ve mal kaybını ortadan kaldırmak için etkinmüdahale kabiliyeti geliştirilecek, toplumsal farkındalık oluşturulacaktır.

Hedef 7.6. Kentimizin düzeni ve esenliğini sağlayacak Zabıta Hizmetleri etkinliği ve verimliliği arttırılacaktır.

AMAÇ 8: Çevresel tehditlerin kent üzerindeki etkilerini azaltmak.

Hedef 8.1. İklim değişikliği ve insan kaynaklı çevre riskleri için yerel düzeyde oluşan farkındalığın ve önlemlerin arttırılması sağlanacaktır.

Hedef 8.2. Enerji verimliliği ve yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımına yönelik yerel bilginin ve farkındalığın arttırılması sağlanacaktır.

Hedef 8.3. Katı atıkların çevreye olan zararlı etkilerinin en aza indirilmesi sağlanacaktır.

Hedef 8.4. Kent genelinde yeşil alan miktarı arttırılacaktır.

2025 Performans Programında 8 amaç ve 30 performans hedefi Başkanlık makamından geldiği şekli ile aynen kabul edilmiş olup; Mahalli İdareler Bütçe Yönetmeliğinin 27.maddesi uyarınca,

Oy Birliği ile Kabul Edildi.

KIRŞEHİR BELEDİYESİ
2025 YILI BÜTÇE KARARNAMESİ

Madde 1- Belediye /bağlı idare/birlik birimleri için “(A) Ödenek Cetvelinde “gösterildiği gibi toplam 2.500.000.000,00 TL’lik ödenek verilmiştir.

Madde 2- Belediye /bağlı idare/birlik bütçesinin gelirleri “(B) Gelirlerin Ekonomik Sınıflandırılması” cetvelinde gösterildiği gibi toplam 2.500.000.000,00 TL olarak tahmin edilmiştir.

Madde 3- Finansman bütçesi hazırlanmamıştır.

Madde 4- Gelir çeşitlerinin yasal dayanakları (C) cetvelinde gösterilmiştir. Yasal dayanağı bulunmayan gelir tahsil edilmeyecektir.

Madde 5- (G) cetvelinde nicelik ve niteliği gösterilen yatırım projeleri için üst yönetici, hükmü birden çok yılı kapsayan sözleşme yapmaya yetkilidir.

Madde 6- 6245 Sayılı Harcırah Kanunu’nun 8’inci maddesi gereğince memur ve hizmetli olmayanların yurt içi ve yurt dışı gezi ve görevlerinde verilecek günlük ve yol giderleri bağlı (H) cetvelinde gösterilen miktarlar üzerinden ödenecektir.

Madde 7- Bütçe aşağıda belirtilen cetvellerden oluşur.

1) Ödenek Cetveli - A (Örnek -9)

2)Gelirlerin Ekonomik Sınıflandırılması - B cetveli (Örnek -15)

3)Finansmanın Ekonomik Sınıflandırılması Cetveli (Örnek-16)

4)Gelirlerin Yasal Dayanağını Gösterir (C) Cetveli (Örnek -17)

5)Gelecek Yıllara Yaygın Yüklemelere İzin Verilen Hizmetlere (G) Cetveli (Örnek-21)

6)Memur ve Hizmetli Olmayanlara Verilecek Harcırahı Gösterir (H) Cetveli (Örnek-22)

7)İhdas Edilen Memur Kadrolarını Gösterir. (K-2) Cetveli (Örnek-24)

8)İhdas Edilen Sürekli İşçi Kadrolarını Gösteriri (K-2) Cetveli (Örnek -23)

9)237 Sayılı Taşıt Kanununa Göre Satın Alınacak Taşıtları Gösteriri (T) Cetveli (Örnek-25, Örnek-26)

10)İzleyen İki Yıl Gelirleri Tahmini Cetveli (Örnek-12)

11)İzleyen İki Yıl Gider Bütçe Tahmini Cetveli (Örnek-7)

12)İzleyen İki Yıl Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması Tahmini Cetveli (Örnek-8)

13)Ayrıntılı Harcama Programı (Örnek -27)

14)Finansman Programı (Örnek -28)

15)Gerekli Görülen Diğer Cetveller ,

Madde 8- Meclisce kabul edilen bütçede ancak ilgili kanun ve yönetmeliklerde belirtilen usul ve esaslara uyulmak suretiyle değişiklik yapılabilir.

Madde 9- Daha önce kabul edilen plan ve yıllık yatırım programları ve beldenin kalkınmasını temin için meclisçeyapılması uygun görülen, aşağıda maddeler halinde göstertilen işlere ilişkin olarak karşılıklarında belirtilen miktarlarda borçlanma kararı verilmiş ve kurum adına borçlanmaya üst yönetici yetkili kılınmıştır.

Madde 10- Bu kararname hükümleri 01 Ocak 2025 tarihinde yürürlüğe girer.

Madde 11- Bu kararname hükümlerini üst yönetici yürütür.

Düzenlenen bu bütçe kararnamesi ve eki cetvellerinin meclis tutanaklarına uygun olduğu tasdik olunur.

2025 Mali Yılı Bütçe Kararnamesi, Mahalli İdareler Bütçe Muhasebe yönetmeliğinin 29/2-a maddesi uyarınca madde madde ve ad okunarak oylanması gerektiği belirtilerek yapılan oylama sonucunda tüm maddeler, Oy Birliği ile Kabul Edildi.

A- 2025 MALİ YILI GİDER BÜTÇESİ;

Mahalli İdareler Bütçe Muhasebe Yönetmeliği 29/2-b Maddesi gereği 2025 Mali Yılı gider bütçesini, kurumsal kodlaması yapılan her birimin fonksiyonel sınıflandırmalarının birinci düzeyi oylanması gerektiği yapılan oylama sonucunda;

01) 46.40.02.02 Kurumsal Kodlu Özel Kalem Müdürlüğünün Fonksiyonel Sınıflamaya Göre 01 Genel Kamu Hizmetleri 9.000.000,00 TL’lik bütçesi ad okunarak oylandı ve oy birliği ile kabul edildi.

02) 46.40.02.04 Kurumsal Kodlu Destek Hizmetleri Müdürlüğünün Fonksiyonel Sınıflamaya Göre 01 Genel Kamu Hizmetleri 220.000.000,00 TL’lik bütçesi ad okunarak oylandı ve oy birliği ile kabul edildi.

- 03) **46.40.02.05 Kurumsal Kodlu İnsan Kaynakları Müdürlüğünün** Fonksiyonel Sınıflamaya Göre 01 Genel Kamu Hizmetleri 960.000.000,00 TL'lik bütçesi ad okunarak oylandı ve oy birliği ile kabul edildi.
- 04) **46.40.02.12 Kurumsal Kodlu Dış İlişkiler Müdürlüğünün** Fonksiyonel Sınıflamaya Göre 01 Genel Kamu Hizmetleri 6.000.000,00 TL'lik bütçesi ad okunarak oylandı ve oy birliği ile kabul edildi.
- 05) **46.40.02.06 Kurumsal Kodlu Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünün** Fonksiyonel Sınıflamaya Göre 01 Genel Kamu Hizmetleri 66.000.000,00 TL'lik bütçesi ad okunarak oylandı ve oy birliği ile kabul edildi.
- 06) **46.40.02.18 Kurumsal Kodlu Yazı İşleri Müdürlüğünün** Fonksiyonel Sınıflamaya Göre 01 Genel Kamu Hizmetleri 3.500.000,00 TL'lik bütçesi ad okunarak oylandı ve oy birliği ile kabul edildi.
- 07) **46.40.02.23 Kurumsal Kodlu Mali Hizmetler Müdürlüğünün** Fonksiyonel Sınıflamaya Göre 01 Genel Kamu Hizmetleri 215.300.000,00 TL'lik bütçesi ad okunarak oylandı ve oy birliği ile kabul edildi.
- 08) **46.40.02.24 Kurumsal Kodlu Hukuk İşleri Müdürlüğünün** Fonksiyonel Sınıflamaya Göre 01 Genel Kamu Hizmetleri 35.000.000,00 TL'lik bütçesi ad okunarak oylandı ve oy birliği ile kabul edildi.
- 09) **46.40.02.25 Kurumsal Kodlu Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğünün** Fonksiyonel Sınıflamaya Göre 01 Genel Kamu Hizmetleri 6.000.000,00 TL'lik bütçesi ad okunarak oylandı ve oy birliği ile kabul edildi.
- 10) **46.40.02.31 Kurumsal Kodlu Fen İşleri Müdürlüğünün** Fonksiyonel Sınıflamaya Göre 04 Ekonomik İşler ve Hizmetler 300.000.000,00 TL'lik bütçesi ad okunarak oylandı ve oy birliği ile kabul edildi.
- 11) **46.40.02.33 Kurumsal Kodlu İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün** Fonksiyonel Sınıflamaya Göre 03 İskân ve Toplum Refahı Hizmetleri 24.000.000,00 TL'lik bütçesi ad okunarak oylandı ve oy birliği ile kabul edildi.
- 12) **46.40.02.34 Kurumsal Kodlu İtfaiye İşleri Müdürlüğünün** Fonksiyonel Sınıflamaya Göre 03 Kamu Düzeni Güvenlik Hizmetleri 32.000.000,00 TL'lik bütçesi ad okunarak oylandı ve oy birliği ile kabul edildi.
- 13) **46.40.02.35 Kurumsal Kodlu Temizlik İşleri Müdürlüğünün** Fonksiyonel Sınıflamaya Göre 05 Çevre ve Koruma Hizmetleri 90.000.000,00 TL'lik bütçesi ad okunarak oylandı ve oy birliği ile kabul edildi.
- 14) **46.40.02.36 Kurumsal Kodlu Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğünün** Fonksiyonel Sınıflamaya Göre 03 İskân ve Toplum Refahı Hizmetleri 175.000.000,00 TL'lik bütçesi ad okunarak oylandı ve oy birliği ile kabul edildi.
- 15) **46.40.02.37 Kurumsal Kodlu Veteriner İşleri Müdürlüğünün** Fonksiyonel Sınıflamaya Göre 07 Sağlık Hizmetleri 33.000.000,00 TL'lik bütçesi ad okunarak oylandı ve oy birliği ile kabul edildi.
- 16) **46.40.02.38 Kurumsal Kodlu Zabıta Müdürlüğünün** Fonksiyonel Sınıflamaya Göre 03 Kamu Düzeni Güvenlik Hizmetleri 85.000.000,00 TL'lik bütçesi ad okunarak oylandı ve oy birliği ile kabul edildi.
- 17) **46.40.02.39 Kurumsal Kodlu Park ve Bahçeler Müdürlüğünün** Fonksiyonel Sınıflamaya Göre 01 Genel Kamu Hizmetleri 55.000.000,00 TL'lik bütçesi ad okunarak oylandı ve oy birliği ile kabul edildi.
- 18) **46.40.02.44 Kurumsal Kodlu İşletme ve İştirakler Müdürlüğünün** Fonksiyonel Sınıflamaya Göre 01 Genel Kamu Hizmetleri 96.000.000,00 TL'lik bütçesi ad okunarak oylandı ve oy birliği ile kabul edildi.
- 19) **46.40.02.45 Kurumsal Kodlu Bilgi İşlem Müdürlüğünün** Fonksiyonel Sınıflamaya Göre 01 Genel Kamu Hizmetleri 19.000.000,00 TL'lik bütçesi ad okunarak oylandı ve oy birliği ile kabul edildi.
- 20) **46.40.02.46 Kurumsal Kodlu Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğünün** Fonksiyonel Sınıflamaya Göre 01 Genel Kamu Hizmetleri 10.000.000,00 TL'lik bütçesi ad okunarak oylandı ve oy birliği ile kabul edildi.
- 21) **46.40.02.47 Kurumsal Kodlu Muhtarlıklar Müdürlüğünün** Fonksiyonel Sınıflamaya Göre 06 İskân ve Toplum Refahı 200.000,00 TL'lik bütçesi ad okunarak oylandı ve oy birliği ile kabul edildi.
- 22) **46.40.02.48 Kurumsal Kodlu Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün** Fonksiyonel Sınıflamaya Göre 01 Genel Kamu Hizmetleri 20.000.000,00 TL'lik bütçesi ad okunarak oylandı ve oy birliği ile kabul edildi.

23) 46.40.02.49 Kurumsal Kodlu Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünün Fonksiyonel Sınıflamaya Göre 01 Genel Kamu Hizmetleri 36.000.000,00 TL'lik bütçesi ad okunarak oylandı ve oy birliği ile kabul edildi.

24) 46.40.02.50 Kurumsal Kodlu İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğünün Fonksiyonel Sınıflamaya Göre 01 Genel Kamu Hizmetleri 3.000.000,00 TL'lik bütçesi ad okunarak oylandı ve oy birliği ile kabul edildi.

25) 46.40.02.51 Kurumsal Kodlu Afet İşleri Müdürlüğünün Fonksiyonel Sınıflamaya Göre 01 Genel Kamu Hizmetleri 1.000.000,00 TL'lik bütçesi ad okunarak oylandı ve oy birliği ile kabul edildi.

Mahalli İdareler Bütçe Muhasebe Yönetmeliği 29/3 Maddesi gereği 2025 Mali Yılı Gider bütçesini, programları üç aylık dönemler itibariyle toplamaları üzerinden birinci düzeyi oylanması gerektiği yapılan oylama sonucunda;

- Personel Giderleri : (250.565.000,00 TL) ad okunarak oylandı ve Oy Birliği ile Kabul Edildi.
- Sosyal Güvenlik Prim Giderleri : (28.750.000,00 TL) ad okunarak oylandı ve Oy Birliği ile Kabul Edildi.
- Mal ve Hizmet Alım Giderleri : (1.591.154.500,00 TL) ad okunarak oylandı ve Oy Birliği ile Kabul Edildi.
- Faiz Giderleri : (15.000.000,00 TL) ad okunarak oylandı ve Oy Birliği ile Kabul Edildi.
- Cari Transferler : (36.735.000,00 TL) ad okunarak oylandı ve Oy Birliği ile Kabul Edildi.
- Sermaye Giderleri : (394.985.500,00 TL) ad okunarak oylandı ve Oy Birliği ile Kabul Edildi.
- Sermaye Transferleri : (19.310.000,00 TL) ad okunarak oylandı ve Oy Birliği ile Kabul Edildi.
- Yedek Ödenekler : (163.500.000,00 TL) ad okunarak oylandı ve Oy Birliği ile Kabul Edildi.
- TOPLAM : 2.500.000.000,00 TL'dir.**

Harcama kalemlerinin bütçeye oranlarının;

Personel Giderleri	:	%	10,04
Sosyal Güvenlik Prim Gid.	:	%	1,16
Mal ve Hizmet Alımları	:	%	63,65
Faiz Giderleri	:	%	0,07
Cari Transferler	:	%	1,48
Sermaye Giderleri	:	%	15,80
Sermaye Transferleri	:	%	1,00
Yedek Ödenek	:	%	6,55
TOPLAM	:	%	100,00 olduğu anlaşılmıştır.

B- 2024 MALİ YILI GELİR BÜTÇESİ ;

	<u>TAHMİNİ GELİR</u>	<u>ORAN</u>
1) Vergi Gelirleri	: 189.810.000,00 TL	% 7,59
3) Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri	: 269.638.000,00 TL	% 10,78
4) Alınan Bağış Ve Yardım İle özel Gelirler	: 4.600.000,00 TL	% 0,19
5) Diğer Gelirler	: 1.832.152.000,00 TL	% 73,28
6) Sermaye Gelirleri	: 203.800.000,00 TL	% 8,16
TOPLAM	: 2.500.000.000,00 TL	%100,00

2025 Yılı Gelir Bütçesi Mahalli İdareler Bütçe Muhasebe yönetmeliğinin 29/2-c maddesi uyarınca ad okunarak oylanması gerektiği belirtilerek yapılan oylama sonucunda, Gelir Bütçesi;

- 01-Vergi Gelirleri ad okunarak oylandı ve Oy Birliği ile Kabul Edildi.
- 03- Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri ad okunarak oylandı ve Oy Birliği ile Kabul Edildi.
- 04- Alınan Bağış Ve Yardım İle özel Gelirler ad okunarak oylandı ve Oy Birliği ile Kabul Edildi.
- 05- Diğer Gelirler ad okunarak oylandı ve Oy Birliği ile Kabul Edildi.
- 06- Sermaye Gelirleri ad okunarak oylandı ve Oy Birliği ile Kabul Edildi.

T.C.
KIRŞEHİR BELEDİYESİ
2025 YILI GELİR TARİFE CETVELİ

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

NOT: FİYATLARA KDV DAHİLDİR.

1				SU GELİRİ	2024	2025
				(5393 Sıyl. Belediye Kanunu 18/f, 2464 Sıyl.BGK. 97. Maddesi)		
	1			Suyun m3 fiyatı:		
				Meskenlerde (KDV Dahil)		
				NOT 1 : Su, Atıksu, Katı Atık birim fiyatları, 01.01.2025 tarihinden itibaren TÜİK tarafından belirlenen aylık ÜFE oranları güncellenerek uygulanacaktır. (30.09.2024 tarihli verilere istinaden güncellenmiştir.)	30.09.2024	
		a		2 : 01.01.2025 Tarihinden itibaren mesken su tarifesi, atıksu bedeli ve katı atık bertaraf ücreti %25 oranında; Ticarethaneler %50; İnşaat % 75; İmar planlı Bahçe aboneleri %100; imar plansız bahçe aboneleri %100 artırılabacaktır.		
			1	0-20 m3	6,624	+/- ÜFE
			2	21-40 m3	11,608	+/- ÜFE
			3	41 m3 ve Üzeri	15,63	+/- ÜFE
			4	Katı Atık Bertaraf Ücreti (KDV dahil) 1 m3 Sudan	3,559	+/- ÜFE
			5	Belediye su şebeke hizmetlerinden su temin edilerek kullanılan Atık Su kullanım Ücreti Her m3'den KDV dahil	2,136	+/- ÜFE
			6	1 m3 Sudan alınacak Çevre Temizlik Vergisi Kanununda belirtilen oranda tahsil edilmesi	BAKANLIK BELİRLER (0,85TL)	BAKANLIK BELİRLER (0,85TL)
		b		Ticarethanelerde (KDV dahil)	14,927	+/- ÜFE
		c		İnşaatlarda (Kademesiz KDV dahil)	30,546	+/- ÜFE
		d		Geçici Mesken Aboneleri (2022 sonrası)	Mesken Tarifesiyle Aynı	Mesken Tarifesiyle Aynı
		e		Geçici Mesken Aboneleri (2022 öncesi)	13,952	Mesken Tarifesiyle Aynı
		NOT		1 M3 Su ücretine, Atık Su, Katı Atık ve Çevre Temizlik Vergisi eklenerek tespit edilecektir.		
				Resmi Kurumlar Su Ücret Tarifesi; (7061 Sayılı Kan. 86 Mad. İle 5393 say. Kan eklenen Ek Mad. Uyarınca 01.03.2018/32 tarihli Meclis Kararı ile oluşturuldu Meskenlerin %50'si artırıldı) KDVDahil		
			1	1 m3 su (KDV Dahil)	9,962	+/- ÜFE
			2	Atık Su (KDV Dahil)	3,196	+/- ÜFE
		f		Geçici ve Bağ bahçe aboneleri (KDV Dahil) İmar Planlı arsalarda İnşaat Ruhsatı bulunan Arsalarda	40,574	+/- ÜFE
		g		Geçici ve Bağ bahçe aboneleri (KDV Dahil) İmarsız Parsel üzerine, bina inşaat ruhsatı alınmak üzere olan arsalarda	48,807	+/- ÜFE

		h	Teşvik belgeli işletmelerde meskenlere uygulanan 0-20m3 arası tarifeden ücretlendirilmesine	6,624	+/- ÜFE
		i	5393 Sayılı Belediye Kanununun Kentsel Dönüşüm kapsamındaki ortak kullanım alanları için uygulanacak su m3 tarifesi	6,624	+/- ÜFE
		i	Suyunu kendisi temin eden kişi, kurum ve kuruluşlara zorunlu su sayacı taktırılmasına.(Kuyu suyu, Tanker Suyu vb.) Su abonesi olmaksızın Kırşehir Belediyesi' nin su hizmetlerinden yararlanmayıp, kendi imkanlarıyla su temin ederek (Kaptaj, kuyu, sondaj v.b.) sadece kanalizasyon hizmetlerinden faydalananlar da kullanılmış su üreteceklerinden(Atık su kullanılmış su abonesi sözleşmesi yapacaklardır.	5,421	+/- ÜFE
		k	Belediye Hizmet Binaları ile Umumi Tuvaletleri, Mezarlıklar, Belediye Park ve Bahçeleri, Sokak Çeşmeleri, İtfaiye Yangın Hidratları, Cami ve Dini Kurumlar da tüketilen suyun Ücretsiz olarak kullanılmasına (Kayıp Kaçak Oranının Takip etmek amacıyla saat takılmasına ve yılda 2 defa (Haziran ve Aralık Aylarında) su saatlerin okunmasına)	Ücretsiz	Ücretsiz
		Not	Atık Su Ücreti Kanalizasyon Bağlantısı Olmayan Yerlerde Atık Su Ücreti Alınmamasına	2024	2025
2			Açma Kapama Ücretleri		
		a	Abone Açma Kapama	200,00	300,00
		b	Borcundan Dolayı Açma Kapama	200,00	300,00
3		a	Abone olacak meskenlerden su teminatı olarak	500,00	850,00
		1	Yerinde su kesimi yapılmadan abone devirlerinde açma kapama ücreti alınmayacaktır.		
		b	Abone iptalleri sonucunda alınması gereken teminat ücretleri varsa öncelikli olarak su borçlarına mahsup edilecektir, İptal tarihinden itibaren 5 yıllık zaman aşımı süresine tabidir.		
		c	Abone olacak Ticarethanelerden Su Teminatı olarak	750,00	1.200,00
		d	Abone olacak Bağ ve Bahçe Abonelerinden Su Teminatı olarak	2.000,00	2.000,00
		e	Türkiye Cumhuriyeti Vatandaşı olmayan abonelerden, abone teminatı abone grubu için belirlenen tarifenin % 100,00 olarak uygulanır.		
		Not	Belediyece yapılan yazılı uyarıya rağmen aboneliklerini oluşturmayan mükellefler resen abone kaydı oluşturulacaktır.		
4			Geçmiş yıl teminat ödemeleri güncellenerek bir önceki yılın teminat bedeli kadar ödeme yapılacaktır.	----	----
5			Yapı ruhsatı ile inşaat aboneliği yapılanlardan beher m2'den teminat alınması	2,50	4,00
6			İnşaatlarda sayaçsız veya arızalı sayaç ile su kullanan iskan aşamasındaki binalardan; İlişik kesilmesi esnasında her m2 den 0,30m3 üzerinden inşaat birim fiyatına su ücreti alınması. (Toplam m2*0,30*İnşaat Su Brim Fiyatı hesaplaması yapılarak tahsil edilir)		
7			Yeni bağlantı abonelerden işçilik ücreti (İş makinesi ücreti hariç) alınması	500,00	1.000,00
8			Yeni su alan abonelerden bir sefere mahsus muayene ve iştirak payı alınması.(Yeni bağlantı iştirak ücreti)	500,00	1.000,00

9			Sayacın arızası ve deęiřimi durumunda sayacın abone tarafından alınarak iřçilik ücreti alınmadan belediyemiz ekiplerince deęiřtirilmesi, sayaç muhafaza aparatı takılması ve aparat ücreti alınması	50,00	100,00	
10			Arızalı su sayacı ile tüketim yapan abonelere önceki iki dönem ortalaması kıyas yazılmasına, arızanın Ekiplerimizin 2 defa ihbarname ile uyarılarına rağmen giderilmemesi halinde kıyasın iki katı su ücreti yazılması			
11						
		a	Ödeme güçlüğü içinde olan abonelerin borçlarını ödemede kolaylık sağlamak amacı ile en fazla 12 taksiti aşmamak ve su borcunun %25'ini peşin ödeme şartı sabit taksit yapılır. 2 ay düzenli ödeme yapılmayan taksitler iptal edilerek tahsili için yasal işlem uygulanır.			
		b	Su tüketim bedelini en az iki dönem ödemeyen ve mesken depozitosunun üzeri borcu bulunan abonelerin suyu kapatılır ve 300,00 TL kapama ücreti alınır.	200,00	300,00	
12			Kaçak su			
			Kaçak Su Prosedürü Abone olmaksızın Kırşehir Belediye Başkanlığına ait su taşıyan borulardan veya şube yolundan idareye ait kuyu veya kaynaktan delerek, boru döşeyerek, motor bağlayarak vb .surette su temin etmek, abone iken sayaçsız veya sayacı işletmeyecek her hangi bir yolla su temin etmek gibi yasal olarak ta suç sayılan bu tür işlemler kaçak su olarak tanımlanmaktadır. Kaçak su kullanma fiilini işleyenlerin İdareye başvurup gereğini yapmaları ve cezalarını ödemeleri, İdarenin yasal soruşturma yollarına başvurmasını engellemez. Kaçak ve usulsüz su kullanımı olayı en az iki İdare personeli tarafından mahallinde yapılacak araştırma ve soruşturma sonucu bir tutanakla tespit edilir. Tutanak 3 suret olarak hazırlanır. İlgilinin de imzası alınarak bir suret ilgiliye bırakılır. İlgilinin bulunmaması veya imzalamaktan çekinmesi halinde tutanak üzerine bu durum tespit edilerek bağımsız bölümüne veya işyerine veya yöneticisine bırakılır. Hakkında tutanak düzenlenen kullanıcı 7 gün içerisinde İdareye başvurup, tutanakta belirtilen filliyle ilgili işlemleri yapmak ve hesaplanacak cezayı ödemek zorundadır. Yapmaması halinde Abonesi olanların abone sözleşmesi iptal edilir ve borcun tahsilatı için yasal yollara başvurulur.			

		a	1.Grup: Meskenler, Küçük Bürolar, Çay ocağı bakkallar, Fotoğrafhaneler, Büfeler, manav, kasap, kuruyemişçiler, kuaförler, berber salonları ile 200 m2 altı marketler, çiçekçiler, kırtasiyeler, tüp gaz bayileri, sıhhi tesisatçılar telefon bayileri vb işyerleri tespit Edilen Yıl İle Çarpımı kıyas yapılmasına ve 15.000,00 TL kaçak su ceza bedeli alınmasına	7.500,00	15.000,00
		b	2.Grup: Orta ölçekli işyerleri Kahvehaneler, meyhaneler, Lokantalar, pastaneler, 200 m2 üzeri marketler balıkçılar, oto galeri, büro niteliğinde 5 kişi üzeri işyerleri vb) 18.0000,00 TL kaçak su ceza bedeli alınmasına	9.000,00	18.000,00
		c	3.grup: Oteller, Halı sahalar, Düğün salonları, hamamlar, fırınlar, İmalathaneler, Fabrikalar, Akaryakıt istasyonları, Yağlama-yıkama istasyonları, halı yıkamalar, gece kulüpleri, gazino-pavyon ve bahçeler 36.000,00 TL kaçak su ceza bedeli alınmasına	18.000,00	36.000,00
		d	Uyarılara rağmen kaçak su kullanımının tekrarı halinde kaçak su cezası tarifedeki bedelin 2 katının uygulanması.		
		e	Kullanılmış su (Atık su) Abone Sözleşmesi yapılan tebligata rağmen yapmayan ve sayaç taktırmayanlardan kaçak su bedeli olarak 72.000,00 TL ceza uygulanır.	36.000,00	72.000,00
		f	Ortak kullanımlarda her daire Başı kaçak su cezası (Tüzel Kişilik Bulunuyorsa tüzel kişi hesabına yoksa gerçek kişilerin hesabına)	900,00	1.800,00
		g	Daha önce su bağlantısı yapılmış su tahakkuku yapılan belediye kayıtlarında abonelik abone olarak tahakkuku yapılan yerlerde fiili kullanıcı tespit edilip belgelenemediği takdirde yapılan tahakkuklardan mülkiyet sahipleri sorumludur.		
13			Su tahakkukuna esas endeksler yılda en az altı dönem yazılması.		
14			İndirimli Su Ücreti Uygulaması:		
		a	Şehit Ailelerinin birinci derece kan hısımlarının bir Abonesi	0,070	
		b	Gazilerden	3,27	
		c	Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğünce kiralanacak çocuk evlerine Meskenlere uygulanan fiyat tarifelerinden uygulanmasına		
		d	4736 sayılı kanuna ek fıkra ile eklenen 12.07.2013 tarih ve 6495 sayılı kanun 88 md ile Harp veya vazife malülleri su tüketim bedellerinin %50 indirim uygulanır		
		e	Gazilere Ait Dernekler Su Tüketim Bedellerini %50 İndirimli Uygulanır		
		f	Engellilere İndirim		
		1	% 40 ve üzeri engelli raporu olup; raporlar süresiz olacaktır.		
		2	Su mesken tarifesinin 1. Kademesi %50 indirimli uygulanacaktır.		
		3	TUİK adresi ile su adresi eşleşmelidir.		
		4	Abonelik engellinin adına ya da vasisi adına olmalıdır.		
		Not	a) ve b) bendi kapsamındakiler su tüketim bedelinin % 99 indirimli, (a) ve b) kapsamındakiler. Belediye ve özel halk otobüslerinden ise ücretsiz yararlanmalarına		
15			SU SAYAÇLARI KONUTLARIN İÇERİSİNDE OLAN UYGULAMALAR		
		1	Su sayaçları konutların veya ticarethanelerin kapalı alanında olup, okuması yapılamayanların sayaçlarının okunabilir bir yere çıkarılması kurum tarafından istenecektir. Ancak, teknik sebeplerden		

			ya da abonelerin istememesi durumunda idarenin uygun göreceği uzaktan okuma, kesme-açma özelliği olan su sayaçlarıyla değiştirilmesini belediye talep edilecektir.		
16			DİĞER HUSUSLAR		
		1	Abone olduğu tarife tipini Değiştiren (Mesken abonesi iken; işyeri, inşaat olarak veya işyeri abonesi iken inşaat ta kullananlar) durumu 30 gün içerisinde belediyemize bildirmek zorundadırlar. Aksi taktir de tarifenin değiştiği tarihten sonraki kullanımı gerçek tarifesinden hesaplanarak %50 ceza uygulanması. Değişiklik tarihi tespit edilemezse 1 yıl geriye dönük işlem yapılması.		
		2	Şehir şebekesine verilen suyun ölçülebilmesi için ücretsiz su verilerek su ücreti tahakkuk ettirilemeyen (cami, mezarlık, park bahçeler, belediyemize ait birimler vb.) yerlere su sayacı takılması		
		3	10 yıllık kullanım süresi (periyodik muayenesi) dolmamış kartlı sayaç abonelerinin sayaçları İdaremize başvuru yapmaları halinde, mekanik sayaç abone tarafından temin edilmesi halinde (Güncel fiyatlandırma yapılacaktır) mekanik sayaç (faturalı) ile değiştirilecektir. Değişim yapıldığında, daha önceden yüklenmiş ancak kullanılmamış olan suyun bedeli ile ilgili olarak, abonenin talebine göre; mekanik sayaç faturalarından düşülmesi, abonenin banka hesabına havalesi veya kendisine nakit iadesi şeklinde istem yapılabilir.		
17			PİKNİK ALANLARI GİRİŞ ÜCRET TARİFESİ (KDV DAHİL) (2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu Md 97)		
		a	Güzler Piknik Alanı Giriş Ücreti	2024	2025
		1	0-6 Yaş	Ücretsiz	Ücretsiz
		2	Öğrenci	7,50	10,00
		3	Tam	15,00	20,00
		4	Büyük Kamelya Kiralama (günlük) (Şehitlerimizin eş, anne, baba ve çocukları ile Gaziler, Harp ve Vazife Malullerinin kimlik göstermeleri durumunda ve Engelli vatandaşlarda giriş ücreti ödemeyeceklerdir.)	50,00	70,00
18			TİCARİ ARAÇ REKLAM ÜCRETİ (2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu Md 97)	2024	2025
		a	Ticari Araç Yetki Belgesi	5.000,00	8.500,00
		B	Taksi, taksi dolmuş, kiralık otomobil	500,00	850,00
		C	Minibüs ve kamyonet	1.200,00	2.000,00
		d	Otobüs	1.750,00	3.000,00

				İLAN-REKLAM AMAÇLI TOTEM ÜCRETİ (YILLIK) (2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu Md 97)	2024	2025
19				Belediyenin yetki ve tasarrufu altında bulunan özel mülke konu ve kamuya ait olan yerlerde (Meydan, cadde, tretuar, yeşil alan, v.b) Bina önlerine konulacak (Totem) sabit ilan ve reklamlar için yıllık olarak.		
		a				
			1	0-3m2 Arası Tabela Ücreti	2.000,00	4.000,00
			2	3,01-5,00 M2 Arası Totem Ücreti	3.000,00	6.000,00
			3	5,01-6,00 M2 Üzeri Totem Ücreti	4.000,00	8.000,00
			NOT:	1 – Kent Estetik Komisyonundan kabul edilerek izin verilen yerler yazı ile Mali Hizmetler Müdürlüğü Gelir Birimine bildirilmeden reklam ve ilan yapılamaz. 2 - Reklam ve ilanlar müsaade edilen yerlerden başka hiçbir yere asılamaz, nakledilemez ve devredilemez. 3- Ücretler yıllık alınır, ücretler her yıl Mayıs Ayı sonuna kadar tahsil edilir ve her yıl ocak ayında yeniden alınır. 4- Kent Estetik Kurulundan İzin alınmaksızın kurulan TOTEM kullanımlarında metre2 için belirlenen tarifenin 2 katı cezai mueyyide uygulanır.		
			NOT:	Vadesinde ödenmeyen ücretler için 6183 sayılı A.A.T.U.H.K. ‘a göre takip edilecek ve 51. Maddesine göre gecikme zammı alınacaktır. Ücretlerin son ödeme tarihleri su faturaları ile yapılacak tahsilatlarda fatura son ödeme tarihi, diğer tahsilatlarda ise Çevre Temizlik Vergisi son ödeme tarihleridir.		
20				BAZ İSTASYONU YER SEÇİM BELGESİ ÜCRETİ 6360 Sayılı Sayılı Kan. 18 maddesi ve 5393 sayılı Belediye Kanun 15/r bendi ile 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 97 maddesi- 27.01.2018 Tarih ve 30314 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Yönetmelik Uyarınca	2024	2025
		A	1	Belediyemiz mücavir alan sınırları içerisinde kurulacak olan kamu ve özel sektör tasarrufunda bulunan arsa ve yerlere kurulacak olan her bir baz istasyonu için	19.108,92	Yeniden Değerleme Oranında Artırılacaktır.
			NOT:	Baz İstasyonu, Belediyemiz Kent Estetik Komisyonunun İznine müteakip kurulum yapılacaktır		
2				ÇEVRE TEMİZLİK VERGİSİ (2464 SYL. BGK. MÜK. MADDE 44)		
			1	Belediyenin Çevre Temizlik Hizmetinden yararlanan ancak su ihtiyacını belediyeye bağlı su ve kanalizasyon idarelerince tesisi edilmiş su şebekesi haricinden karşılayan konutlarda Çevre Temizlik Vergisi Kanunu uyarınca.		
		a		Grubun 1 derecesinden alınmasına,		
2				İşyerleri ve Diğer şekilde kullanılan binalara ait çevre temizlik Vergisi Kanunca belirlenen tarifieden alınmasına (İndirimli Çevre Temizlik Vergisi Uygulanması)		

3				KAYIT SURET HARCİ 2464 Sayılı Belediye Gelirleri 79. Maddesi (07.05.2005 tarih ve 25808 sayılı Resmi Gazete de yayınlanan Bakanlar Kurulunun 13.04.2005 kararı Uyarınca) Kanuni Oranlar NOT :(02.12.2021 tarih 124 sayılı Meclis Kararına istinaden güncelleme 3 ve 7. Maddeler güncellenmiştir. 2021 Yeniden Değerleme oranında artış yapılmıştır.)		2024	2025
				1	a	Her sayfa başına	1,36
		b	Harita, Plan ve Krokilerin Beher m2'sinden	13,62	13,62		
4							
İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ							
				BİNA İNŞAAT HARCİ (2464 SYL. BGK Mükerrer 83.Madde)(07.05.2005 tarih ve 25808 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Bakanlar Kurulunun 13.04.2005 tarih kararı Uyarınca) Kanuni Oranlar NOT : (02.12.2021 tarih 124 sayılı Meclis Kararına istinaden güncelleme 3 ve 7. Maddeler güncellenmiştir. 2021 Yeniden Değerleme oranında artış yapılmıştır.)			
				1		Konutlar İçin;	
		a	Beton, kagir, demir, yarı kagir yapı	En Düşük (Resmi İşler)	En Yüksek (Resmi İşler)		
		1	100 m2'ye kadar	0,50	1,10		
		2	101-120 m2'ye kadar	1,00	2,25		
		3	121-150 m2'ye kadar	1,50	3,35		
		4	151-200 m2 ye kadar	2,00	4,45		
		5	200 m2 den yukarısı	2,50	5,57		
		2	İşyerleri için ;				
		a	Beton, kagir, yarı kagir yapılarda m2 başına				
		1	25 m2'ye kadar.	2,00	4,45		
		2	26 – 50 m2'ye kadar	3,00	6,68		
		3	51 – 100 m2'ye kadar	4,00	8,92		
		4	100 m2'den yukarı	5,00	11,15		
5				İMARLA İLGİLİ HARÇLAR (2464 Syl. BGK. Madde 80 Tarife 84/2 Madde BGK. ÇEŞ. İL. İLG. HUK. UYG. YNT. MD.707.05.2005 tarih ve 25808 sayılı Resmi Gazete de yayınlanan Bakanlar Kurulunun 13.04.2005 tarih kararı Uyarınca) Kanuni Oranlar			
				1		İlk parselasyon harcı (m2 için) .	
		a	a) Ticari	0,13	0,18		

		b	b) Konut	0,10	0,14
2			İfraz ve Tevhit harcı (m2 için)		
		a	a) Ticari	0,13	0,18
		b	b) Konut	0,10	0,14
3			Plan, Proje, Tasdik harcı (Beher inşaat m2 için)		
		a	a) Ticari	0,13	0,18
		b	b) Konut	0,10	0,14
4			Zemin açma izin ve toprak hafriyatı harcı Toprak (Beher m3 için)		
		a	a) Ticari	0,38	0,52
		b	b) Konut	0,33	0,45
5			Kanal (Beher m2 için)		
		a	a) Ticari	1,41	1,92
		b	b) Konut	1,20	1,63
6			Yapı kullanma izin harcı (Beher inşaat m2 için)		
		a	a) Ticari	0,12	0,16
		b	b) Konut	0,10	0,14
6			MUAYENE RUHSAT VE RAPOR HARCİ (2464 SYL. BGK. MD. 82 Tarife 84/4 Md.) (Ynt. Md. 15) 07.05.2005 tarih ve 25808 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Bakanlar Kurulunun 13.04.2005 tarih Kararı Uyarınca) Kanuni Oranlar		
	1		5393 Syl. BGK. 15/9 Md. gereğince verilecek raporlar;		
		a	a) Tıbbi olanlardan	14,18	19,31
		b	b) Veterinerlik hizmetlerine ait olanlardan	14,18	19,31
		c	c) Fenni Muayenelerden	14,18	19,31
		d	d) Kimyevi tahlillerden	14,18	19,31
		e	e) Bakteriyolojik tahlillerden	14,18	19,31
	2		5393 S.BGK. 110/3 Md. gereğince yapılacak.		
		a	a) Sıhhi incelemelerde	14,18	19,31
		b	b) Fenni incelemelerde	14,18	19,31
		c	c) Sınaî incelemelerde	14,18	19,31
		d	d) Zirai incelemelerde	14,18	19,31
		e	e) Menşei Şahadetnamelerde	14,18	19,31
	3		5393 Syl. BGK. 15/39. maddesi gereğince verilecek;		
		a	a) İnşai raporlardan	14,18	19,31
		b	b) Tesisat raporlarından	14,18	19,31

				SAĞLIK BELGESİ HARCİ		
7				07.05.2005 tarih ve 25808 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Bakanlar Kurulunun 13.04.2005 tarih kararı Uyarınca)	2,46	3,35
8				İMAR VE HARİTA HİZMETLERİ KARŞILIĞI ALINACAK ÜCRETLER(5393 Syl. Belediye Kanunu 18/f 2464 Syl.BGK. 97. Maddesi)	2024	2025
	1			1. İmar Planı Değişikliklerinde Alınacak Ücretler:		
		a	Zemin oturumu daraltılarak yapılan kat artışları ve site şeklinde konut ve karma konut projelerinde Plan değişikliği ile istenilen her birkat için toplam emsal alan üzerinden;			
		1	<i>Mia için,</i>		130,90	196,35
		2	<i>i. 1. Bölge için,</i>		56,10	84,15
		3	<i>ii. 2. Bölge için,</i>		48,62	72,93
		4	<i>iii. 3. Bölge için,</i>		44,88	67,32
		5	<i>iv. 4. Bölge için.</i>		39,27	58,91
		b	<i>Çalışma Alanlarında ve konut alanlarında yapılacak emsal değişikliği ve plan fonksiyon değişikliği ile ilgili alınacak ücretler;</i>			
		b-1	<i>Çalışma alanları ile ilgili yapılacak fonksiyon değişikliği emsal m2 üzerinden;</i>			
		1	<i>Mia için,</i>		2.019,60	3.029,40
		2	<i>i. 1. Bölge için,</i>		1.312,40	1.968,60
		3	<i>ii. 2. Bölge için,</i>		935,00	1.402,50
		4	<i>iii. 3. Bölge için,</i>		757,35	1.136,03
		5	<i>iv. 4. Bölge için.</i>		486,20	729,30
		Not	<i>Fonksiyon değişikliklerinde emsal m2si 50.000 m2yi geçen durumlarda; 50.000-100.000 arası m2 arası=100,00 100.001-200.000m2 arası=90,00 200.001 m2 ve üstü =80,00</i>			
		Not	<i>Resmi Kurum bu ücrette yarı oranında (İ.0,5) indirim uygulanır.</i>			
		b-2	<i>Çalışma Alanlarından konut alanlarında çevrilmesi durumunda yönetmelikte belirtilen sosyal teknik altyapı alanlarının bırakılması şartıyla uygulanacak emsal alan üzerinden;</i>			
		1	<i>i. 1. Bölge için,</i>		605,88	908,82
		2	<i>ii. 2. Bölge için,</i>		546,04	819,06
		3	<i>iii. 3. Bölge için,</i>		486,20	729,30
		4	<i>iv. 4. Bölge için.</i>		402,05	603,08
		Not	<i>Değişikliklerde emsal m2si 50.000 m2yi geçen durumlarda; 50.000-100.000m2 arası 70,00 100.001-200.000 m2 arası=60,00 200.001m2 ve üstü 50,00</i>			
		b-3	<i>Çalışma Alanlarında yapılacak artışlarda artan emsal alan üzerinden;</i>			
		1	<i>Mia</i>		2.730,02	4.095,03
		2	<i>i. 1. Bölge için,</i>		1.776,50	2.664,75
		3	<i>ii. 2. Bölge için,</i>		1.309,00	1.963,50
		4	<i>iii. 3. Bölge için,</i>		878,90	1.318,35

		5	<i>iv. 4. Bölge için.</i>	<i>598,40</i>	<i>897,60</i>
		c	<i>Konut alanlarından çalışma alanlarına çevrilmesi durumunda emsal alana göre;</i>		
			<i>0-1000 m2 için</i>	<i>729,30</i>	<i>1.093,95</i>
			<i>1001-5000 m2 için</i>	<i>617,10</i>	<i>925,65</i>
			<i>5001-10000 m2 için</i>	<i>542,30</i>	<i>813,45</i>
			<i>10001-30000 m2 için</i>	<i>458,15</i>	<i>687,23</i>
			<i>30001- m2 ve üstü için</i>	<i>392,70</i>	<i>589,05</i>
		Not	Emsal artışı olması durumunda artış olan m2'de b maddesine göre işlem tesis edilecektir.)		
		d	Yeni imara açılacak alanlarda (ilave-mevzi İmar Planlarında) talep edilecek emsal m2 üzerinden;		
		d-1	<i>Çalışma alanı artışları için;</i>		
			<i>1.000-5.000 m2 arası</i>	<i>673,20</i>	<i>1.346,40</i>
			<i>5.001-20.000 m2 arası</i>	<i>561,00</i>	<i>1.122</i>
			<i>20.001-50.000 m2 arası</i>	<i>467,50</i>	<i>935</i>
			<i>50.001 ve üstü m2 arası</i>	<i>364,65</i>	<i>729,30</i>
		d-2	<i>Konut alanlarındaki artışlar için;</i>		
			<i>1.000-5.000 m2 arası</i>	<i>327,25</i>	<i>654,50</i>
			<i>5.001-20.000 m2 arası</i>	<i>271,15</i>	<i>542,3</i>
			<i>20.001-50.000 m2 arası</i>	<i>205,70</i>	<i>411,40</i>
		e	<i>50.001 ve üstü m2 arası</i>	<i>158,95</i>	<i>317,90</i>
2			<i>Bloklaşma, blok ortasında kalma yoluyla yoğunluk artışlarında;</i>		

		a	Konut alanı miktarındaki artışlar için m2 başına;		
		1	i. 1. Bölge için,	1.499,40	2.998,80
		2	ii. 2. Bölge için,	1.377,00	2.754
		3	iii. 3. Bölge için,	1.224,00	2.448
		4	iv. 4. Bölge için.	1.101,60	2.203,20
		b	Çalışma alanı miktarındaki artışlar için m2 başına;		
		1	i. 1. Bölge için,	1.101,60	2.203,20
		2	ii. 2. Bölge için,	826,20	1.652,40
		3	iii. 3. Bölge için,	642,60	1.285,20
		4	iv. 4. Bölge için.	367,20	734,40
		Not	(b bendi için) Çalışma alanlarında Turizm ve Konut Dışı Kentsel Çalışma Alanları için dörtte bir (İ: 0,75), Piknik ve Eğlence Alanları, Spor ve Oyun Alanları, Sosyal ve Kültürel Tesis Alanları, Eğitim ve Sağlık Tesis Alanları için yarı oranında (İ. 0,5); Sanayi Alanlarında dörtte üç oranında (İ: 0,25) indirim uygulanır.		
	3		Kırşehir Merkez sınırı içerisinde yapılacak olan Şehircilik Hizmetlerinde (İmar Planı) TMMOB Şehir Plancıları Odası Ücret Tarifesi ve Yöre Katsayı Tablosuna göre ücret belirlenecektir.	Ekli liste	
			İmar Durum Belgesi Ücretleri:		
		a	1. Bölge de konut ve ticaret alanlarında (m2 başına),	7,80	15,60
		b	Ticari alanlardan (m2 başına),	6,89	13,78
		c	Mesken alanlardan (m2 başına),	5,81	11,62
		d	Resmi kurumlardan (m2) başına ,	5,00	10,00
	4		Tasdik Ücretleri:		
		a	Her ölçekte imar planı tasdik ücreti (pafta başına),	459,00	1.000,00
		b	Fotoğraf tasdik ücreti (her biri için),	413,10	1.000,00
		c	Ruhsat tasdik ücreti. (Yapı Kullanma İzin Belgesi alınması aşamasında).	397,80	1.000,00
		d	Hatalı bağımsız bölüm düzeltme dosyası onay ücreti	459,00	918,00
	5		İmar yönetmeliği satışı (ad. için)	1.683,00	3.366,00
	6		Harita Hizmetleri.		
		a	İmar planı içerisinde yapılan ifraz, yolda ihdas için m2 başına;		
		1	i. 1. Bölge için,	4,59	9,18
		2	ii. 2. Bölge için,	3,67	7,36
		3	iii. 3. Bölge için,	3,37	6,74
		4	iv. 4. Bölge için.	2,91	5,82
		b	İmar planı içerisinde yapılan tevhit için m2 başına;		
		1	i. 1. Bölge için,	25,70	51,40
		2	ii. 2. Bölge için,	22,95	45,90
		3	iii. 3. Bölge için,	12,55	25,10
		4	iv. 4. Bölge için.	9,49	18,98
	7		İmar planı dışında yapılan ifraz, tevhit, ücretleri;		

	a	Taban ücret,	4.222,80	8.445,60
	b	Ayrıca beher m2 den.	0,1468	0,2936
8	a	Parselasyon İlan Ücreti	3.182,40	6.500,00
	b	Ozalit ve dosya çağaltma ücreti	1.468,80	3.000,00
9		Sayısal Plan Ücretleri;		
	a	a. İmar planları CD ortamında,	7.894,80	16.000,00
	b	b. Halihazır CD ortamında.	4.222,80	8.500,00
10		Kaybolan ve kullanılmayacak hale gelen projelerin belediyeden talebi halinde her bağımsız bölüm için proje temin ücreti	146,88	300,00
11		Kat irtifakı proje yükleme işlemi (Bağımsız bölüm başı)	100,00	250,00
12		Belediyeden basit tamir ve tadilatlar için izin verilmesi (Tadilatın yapıldığı her bağımsız bölüm başına) Not: Tadilat yapılacak yer ortak alan ise 1 bağımsız bölüm ücreti alınacaktır.	765,00	2.000,00
13		Tadilat Projelerinin Onaylanması (m2 başına) Not: Toplam inşaat alanı üzerinden bir adet proje için hesaplanır. Her proje grubu için (mimari, statik, mekanik, elektrik) ayrıca hesaplama yapılır. Not 2: Yapı kullanma izin belgesi düzenlenmiş mevcut yapılarda etkilenen brüt alan hesaplanır.	Konut: 6,43 Ticari: 8,42	Konut: 13,00 Ticari: 17,00
14		Yenileme ve İsim Değişikliği Ruhsatları bedeli (m2 başına) Not: Toplam inşaat alanı üzerinden hesaplanır.	Konut: 4,13 Ticari: 6,43	Konut: 9,00 Resmi:10,00 Ticari :13,00
		Dış cephe yalıtım onay ücreti;		
		1-3 Katlı	1.193,40	2.500,00
		4-6 Katlı	2.417,40	5.000,00
		7 kat ve üzeri katlar	3.672,00	7.500,00
15		Yalıtım Onayı alınmaması durumunda 50.000,00 TL cezai müeyyide uygulanır. Yalıtım Onayı yalıtım yapan firma tarafından alınacak olup, Ceza yalıtım yapan firma tarafından ödenir.	24.174,00	50.000,00
16		Belediyemiz sınırlarında cins değişikliği için yapılan başvurularda onaylanan vaziyet ve bağımsız bölüm planları için		
	a	Parsel başına,	459,00	1.000,00
	b	Parsel içi her bağımsız bölüm için ilave edilir.	30,60	61,20
	c	Yapının taban alanı (m2 başına)	2,00	5,00
17		Otopark ihtiyacını kendi bünyesinde çözemeyenlerden her otopark için onaylı paftada belirtilen sınırlara göre Otopark Yönetmeliği esaslarına göre hesaplanacaktır.		
	a	a. 1. Bölge için,	35.190,00	70.380,00
	b	b. 2. Bölge için,	29.580,00	59.160,00
	c	c. 3. Bölge için,	24.480,00	48.960,00
	d	d. 4. Bölge için.	21.420,00	42.840,00
18		Yasalar çerçevesinde bodrumu; daireye çevirmek isteyenler için m2 başına; (brüt alan üzerinden hesaplanacaktır.)		
	a	a. 1. Bölge için,	2.386,80	5.000,00

	b	b. 2. Bölge için,	2.203,20	4.500,00
	c	c. 3. Bölge için,	1.958,40	4.000,00
	d	d. 4. Bölge için.	1.683,00	3.500,00
19		Yasalar çerçevesinde bodrumu daireye eklentili özel otopark isteyenler için m2 başına; (brüt alan üzerinden hesaplanacaktır.)		
	a	a. 1. Bölge için,	2.570,40	7.000,00
	b	b. 2. Bölge için,	2.203,20	5.500,00
	c	c. 3. Bölge için,	1.927,80	4.500,00
	d	d. 4. Bölge için.	1.683,00	4.000,00
20		Yasalar çerçevesinde bodrumun ticarethaneye eklentisinin özel otopark isteyenler için m2 başına; (brüt alan üzerinden hesaplanacaktır.)		
	a	a. 1. Bölge için,	3.060,00	9.000,00
	b	b. 2. Bölge için,	2.754,00	8.000,00
	c	c. 3. Bölge için,	2.295,00	6.000,00
	d	d. 4. Bölge için.	1.683,00	5.000,00
21		Yasalar çerçevesinde bodrumda daireye eklentili kiler veya depo isteyenlerden m2 başına; (Not:Brüt alan üzerinden hesaplanacaktır.)		
		1. Bölge için	612,00	1.500,00
		2. Bölge için,	535,50	1.250,00
		3. Bölge için,	459,00	1.000,00
		4. Bölge için,	382,50	900,00
22		Ticaret veya Ticaret + Konut olan alanlarda bodrumda çözülecek bir üst kata eklentili her ticari bölüm için m2 başına; (brüt alan üzerinden hesaplanacaktır.)		
	a	a. 1. Bölge için,	3.060,00	8.000,00
	b	b. 2. Bölge için,	2.754,00	7.000,00
	c	c. 3. Bölge için,	887,40	3.000,00
	d	d. 4. Bölge için.	795,60	2.500,00
23		Ticaret alanlarında bodrumda çözülecek her bağımsız bölüm için m2 başına; (brüt alan üzerinden hesaplanacaktır)		
	a	a. 1. Bölge için,	1.744,20	3.500,00
	b	b. 2. Bölge için,	1.407,60	3.000,00
	c	c. 3. Bölge için,	1.193,40	2.500,00
	d	d. 4. Bölge için.	1.162,80	2.000,00
24		Deponun dükkana çevrilmesi için m2 başına; (brüt alan üzerinden hesaplanacaktır.)		
	a	a. 1. Bölge için,	2.111,40	5.000,00
	b	b. 2. Bölge için,	1.897,20	4.000,00
	c	c. 3. Bölge için,	1.377,00	3.000,00
	d	d. 4. Bölge için.	1.162,80	2.500,00
25		Konut ve Konut altında oluşan alanların Ticari Alana (dükkana) çevrilmesi için m2 başına; (brüt alan üzerinden hesaplanacaktır.)		
	a	a. 1. Bölge için,	1.530,00	4.000,00
	b	b. 2. Bölge için,	1.147,50	3.000,00

	c	c. 3. Bölge için,	909,50	2.500,00
	d	d. 4. Bölge için.	782,00	2.000,00
26		İnşaat tanıtım tabelası bedeli		
	a	4708 sayılı Yapı Denetim Kanununa tabi yapılar için geçerlidir	2.203,20	4.500,00
	b	Resmi Kurumlar için,	-	3.000,00
27		Yol Katılım Payı Bedeli Not 1: Arsanın yol cepheleri üzerinden (Bedel X Parsel Cephesi Uzunluğu X Yol Genişliği / 2) formülüyle hesaplanacaktır. Not 2: Belediye Yatırımları, Belediyenin diğer gerçek ve tüzel kişiler ile ortaklaşa yapacağı yatırımlar ve Resmi Kurumlar muaf tutulacaktır.		
	a	Yapı denetime tabi yapılar için	41,31	85
	b	Yapı denetime tabi olmayan yapılar için	20,65	42
28		İnşaat işgaliye bedeli (her gün için) Not 1: 4708 sayılı Yapı Denetim Kanununa tabi yapılar için 180 gün için hesaplanacaktır. Not 2 : Arsanın yol cephesi üzerinden 1,50 metre işgal mesafesi hesaplanacaktır. (Gün X Parsel Cephesi Uzunluğu X derinlik X bedel)	1,07	3,00
29		Zemin kat, bodrum kat dükkanların bahçe mesafelerinde, normal katlar ve çatı kat dükkanların teraslarında kullanım alanını genişletmek maksadıyla kurulan sundurmalarda kapalı alanlardan ve yeme, içme, oturma yada sosyal kültürel faaliyetler gibi amaçlarla kullanılabilir üstü açık alanlardan m2 başına;		
	a	a. 1. Bölge için,	2.788,00	8.000,00
	b	b. 2. Bölge için,	1.683,00	6.000,00
	c	c. 3. Bölge için,	1.122,00	4.000,00
	d	d. 4. Bölge için.	850,00	3.000,00
30		Asansör ruhsat ücreti asansör başına;		
	a	1-4 katlı binalarda,	3.243,60	6.500,00
	b	5-8 katlı binalarda,	3.842,00	8.000,00
	c	9-12 katlı binalarda,	3.899,80	8.500,00
	d	13 kat ve üstü binalarda,	4.896,00	10.000,00
	e	Ticari yerler vb. yerlerde yük asansörleri için.	4.896,00	10.000,00
	Not	Belirtilen Ücret Tarifeleri Tüm Resmi Kurumlar içinde geçerlidir.		
31		Hafriyat ve inşaat atıkları yer kabul ücreti (Hafriyat taşıyıcılardan Beher m3) ten Belediye Yatırımları ile Belediyenin diğer gerçek ve tüzel kişiler ile ortaklaşa yapacağı yatırımlar Hafriyat ve inşaat atıkları yer kabul ücretinden muaf tutulacaktır.		
	a	Ruhsata tabi yapılar için,	15,30	35,00
	b	Resmi Kurumlar inşaatları için	-	25,00

32	a	Arşivden dosya çıkarma ücreti	504,90	1.000,00
	b	Ekspertiz Dosya İnceleme (fotoğraflama, proje, ruhsat, yapı kullanım izin belgesi, imar durumu)	153,00	300,00
33		Parselasyon ücret (m2 başına)		
	a	Ticari	0,61	1,30
	b	Konut	0,54	1,10
34		Hali hazır harita onayı		
	a	0-5 ha.=maktuen	2.907,00	20.000,00
	b	5 ha üzeri için her ha başına	55,08	5.000,00
	Not	(31 ve 32. Maddelerde belirtilen ücretlerde) Resmi Kurumları ve Vakıfları bu ücretten muaf tutmaya Belediye yetkilidir.		
	Not	1 ve 41. Maddeleri aralığındaki yapılacak hesaplamalarda Resmi Kurum ve Kuruluşlardan gelen taleplerde hesaplanan bedelin 1/10'den az olmamak üzere ücretleri belirlemeye Belediye Encümeni yetkilidir.		
35		ATM YER KULLANIM VE İZİN ÜCRETLERİ (Yıllık) (2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu 97. Madde)		
	a	Belediye sınırları içinde belediyenin hüküm ve tasarrufunda bulunan özel mülke konu ve kamuya ait olan yerlerde (Meydan, cadde, tretuar, yeşil alan, v.b) ve alanlarda yer tespit değerlendirmesi yapılarak yıllık izin verme ücreti	21.420,00	45.000,00
	Not	Belediye Başkanlığınca verilen ATM yeri kiralama İzin Ücretinden muaftır. İzin ücreti kiracıdan alınacaktır.		
36		Akaryakıt istasyonu vaziyet planı onay ücreti	-	15.000,00
37		Jeolojik etüt saha kontrollük ücreti (sondaj adedi üzerinden hesaplanacaktır)	-	200,00
38		Yanan yıkılan yapılar formu düzenleme ücreti	-	1.000,00
39		Yeni yapı ruhsatı alacak yerler numarataj – kapı numarası ücreti	-	500,00
40		Çatı tipi GES'ler uygunluk yazısı ücreti	-	7.000,00
41		Mimari Proje kontrol ücreti (m ² başına) Not: Toplam inşaat alanı üzerinden hesaplama yapılır. (İlk kontrol sonrası gelen düzeltme projesinin tekrar düzeltmeye gönderilmesi halinde hesaplanır. Sonraki düzeltmede kontrol ücretinin %50 fazlası, bir sonraki düzeltmede %75 fazlası ve daha sonra ki düzeltmelerde bir önceki ücretin %100 fazlası alınacaktır.) Hiçbir koşulda ücret iadesi yapılmayacaktır.		
	a	Mesken	-	2,00
	b	Ticari	-	4,00
42		Yapı Kullanma İzin Belgesi Kontrollük Ücreti (m ² başına) Not: Toplam inşaat alanı üzerinden hesaplama yapılır. (İlk kontrol sonrası tekrardan gidilen yapılarda hesaplanır. Sonraki kontrolde ücretinin %50 fazlası, bir sonraki kontrolde %75 fazlası ve daha sonra kontrollerde ise bir önceki ücretin %100 fazlası alınacaktır.) Hiçbir koşulda ücret iadesi yapılmayacaktır.		
	a	Mesken	-	5,00
	b	Ticari	-	7,00
NOT		Hakkında İmar Kanunu 32/42. Maddelere istinaden tutanak düzenlenmiş yerlerde tüm ücretler iki kat olarak tahsil edilecektir.		



Created by Universal Document Converter

9			BASILI EVRAK SATIŞI VE DİĞER ÜCRETLER (5393 Syl. Belediye Kanunu 18/f. 2464 Syl. BGK.97 Maddesi)	2024	2025
	1	a	İş Bitirme Belge ücreti	6.750,00	12.000,00
		b	4734 sayılı Kamu İhale Kanununu harici işlerde kullanılması durumunda	2.250,00	4.000,00
		c	4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 22. Maddesi uyarınca verilecek iş bitirme belge ücreti	2.250,00	4.000,00
	2		EVLENDİRME HİZMETLERİ, BASILI EVRAK ve CÜZDAN ÜCRETİ ; (2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 97. Maddesine göre Belediye Bütçe Gelir Tarifesine Göre Tahsil Edilir.) (Evlendirme Yönetmeliği Madde 45 – Evlenme törenleri günlük çalışma saatleri içerisinde yapılır. Ancak, tarafların isteği üzerine çalışma saatleri dışında veya haftasonu veya resmi tatil günlerinde özel yer ve salonlarda tören yapılabilir.)	800,00	<i>Yeniden Değerleme Oranında Belirlenecektir</i>
		a	EVLENDİRME İZİN BELGESİ ÜCRETİ	280,00	<i>Yeniden Değerleme Oranında Belirlenecektir</i>
		b	Hafta içi mesai saati içinde, Belediyemiz Nikah Salonunda Nikah Kıyma Ücreti	Ücretsiz	Ücretsiz
		c	Hafta içi günlerde mesai saati dışında ve hafta sonu Şehir içi sınırlarında Nikah Kıyma Ücreti (Nikah Salonu ve Dış Salonlarda)	800,00	1.350,00
		d	Bayram, Resmi tatil ve İdari izin günlerinde Belediyemiz Nikah Salonunda Nikah Kıyma Ücreti	1.000,00	1.750,00
		e	Bayram, Resmi tatil ve İdari izin günlerinde Nikah Salonu dışında şehir içi sınırlarında Nikah Kıyma Ücreti	1.200,00	3.000,00
		f	Evlenme Akdi gerçekleştiren çiftler adına ağaç dikilmesi (isteğe bağlı) (karaçam, sedir, ladin, göknar vs. askari 1 yaşında olacak)	150,00	200,00
		g	Şehit ve Gazilerin 1. Derece Yakınlarına Nikah ve Salon İşlem Ücreti	Ücretsiz	Ücretsiz
			ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ		
	3		Zabıta Müdürlüğü İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı Basılı Evrak Ücreti	1.000,00	3.000,00
	4		Canlı Müzik İzin belgesi		
		a	a-İçkili yerler Aylık Olarak Alınmasına	750,00	3.000,00
		b	b-İçkisiz Yerlerde Aylık Olarak	600,00	2.000,00
	5		Mesul müdür izin belgesi	750,00	900,00
	6		Umuma açık yerlerde çalışma kartı ücreti	250,00	500,00

7			Her türlü kaydın sureti (Her daktilo saifesi boy.tek saifeden)	5,00	7,50
8			İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatnamesi Yenileme; (kayıp, deforme veya eski ruhsatını yenilemek isteyenlerden)	250,00	500,00
10					
İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ					
1			BACA TEMİZLEME ÜCRETLERİ (5393 Syl. Belediye Kanunu 18/f, 2464 Syl.BGK. 97. Maddesi)	2024	2025
		a	Baca Temizleme Yetki Belgesi (Yıllık)	6.255,00	13.500,00
		b	BACA TEMİZLEME FİYAT TARİFESİ (TL)		
		1	Soba Bacaları (Daire Başı)	174,60	750,00
		2	Tıkalı ve Ziftli Baca Açılması	455,40	1.500,00
		3	Şönt Baca Tek Daire Temizliği	216,00	750,00
		4	Sıvı-Katı Kalorifer Baca Temizliği	1.242,00	3.000,00
		5	Doğalgazlı Kaloriferli Baca Temizliği	405,00	1.200,00
		6	Fabrika ve Sanayi Tipi Baca Temizliği	1.800,00	5.400,00
		7	Sıvı Yakıt Tanklarının Temizliği	1.800,00	5.400,00
		8	Fırın, Lokanta, Unlu Mamuller, Üretim Yerleri, Restoran vs. baca Temizliği	745,20	2.000,00
		9	Yağlı Kanal Baca Temizliği M2 Birim Fiyatı	198,00	700,00
			Yukarıdaki fiyatlara kurumların kanaldan dışarı atılmadan ve çevreyi kirletmeyecek şekilde ambalaj edilip, çöpe vermeye hazır hale getirilmesi de dahildir.		
			Baca Temizliği hizmetlerini bu maksatla kurulmuş şirketlere, İtfaiye Müdürlüğüne hazırlanan izin verilecek firmalara ait Baca Temizleme Yönergesinde yer alan esas ve usullere göre sözleşme yapılarak müsaade edilmesi halinde, kuruluşlar yukarıdaki tarifeyi hiçbir şekilde aşamazlar. Ancak yaptıkları iş İtfaiye Müdürlüğü tarafından denetleneceğinden önceden Belediyeye haber verecekler ve kullanacakları fatura veya makbuzları tahakkuk ettirilerek üzere Mali Hizmetler Müdürlüğüne bağlı Gelir Şefliğine gidecek, damga vergileri ödendikten sonra kullanılacak ve kullanılan her koçan fatura veya makbuzlar bitiminde, tahsil edilen toplam tutar üzerinden %5 Denetim Ücreti Gelir Şefliğine ödenecektir		
2					

				ARAÇ HİZMETLERİ	
a				Merdivenli Araç Kira Bedeli (27 m'ye kadar)	
				2024	2025
		1	- Merdivenli itfaiye aracı taleplerine ancak müdürlüğümüzün çalışmalarını ve işleyişini engel olmayacak bir zamanda (randevu verilen tarih-saat) hizmet verilecektir.	1.250,00	3.000,00
		2	- Kapalı olan kapıların balkondan İtfaiye Aracı ile açma ücretlidir. (Bu hizmet öncelikle çilingir tarafından karşılanacaktır.)	1.000,00	2.000,00
		b			
		Araöz İle Su Verme			
		1	- Su Tankeri ile içme suyunun devlet kurumlarına, su depolarına ve meskenlere v.s. su verilmesi (1 Tanker Su) ücreti.	2.300,00	5.000,00
		2	- Su Tankeri ile içme suyunun özel kurumlara, fabrikalara, hamamlara, lokanta, hotel motel vs. su verme ücreti.	2.300,00	5.000,00
		3	- Su tanker ile binaların yıkımlarında tozların çevreye dağılmasını önlemek amacıyla su verilmesi 5 dakikayı geçmemek şartıyla (1 Tanker Su Ücreti) -	2.300,00	5.000,00
		4	- Sondaj çalışmalarında 15 dakikayı geçmemek şartıyla (1 Tanker Su Ücreti)	2.300,00	5.000,00
		Not			
		Şehrin muhtelif alanlarında su kesintisi yaşandığında zaruriyet göstermeyen iş kollarından gelen su taleplerine kesintiler giderilene kadar su hizmeti verilmez.			
		Not			
		Kamu Kurumlarında su kesilmesi halinde, inşaatlara su verilmez.			
		c			
		Her Türlü Afiş Asma ve Toplama Ücreti			
		1	- Flama ve Bayrak takma ücreti (Parça Başı)	500,00	1.000,00
		2	- Resmi Kurum ve Kuruluşlardan afiş asma taleplerinden ücret alınmaz.		
3		SU TAHLİYESİ SAAT ÜCRETİ			
		1	Motopomp yada Dalgıç pompa ile su boşaltma ücreti (Kentte oluşan Su Baskınları Hariç)	1.000,00	2.000,00
		2	Sabit Su Hindratlarından Vatandaşın Tankerin Su Verme Ücreti (1 Ton)	30,00	--
4		EĞİTİM HİZMETLERİ			
		A- Yangın söndürme Eğitim Ücreti			
		- Resmi Kurum ve Kuruluşlardan gelen taleplerde ücret alınmaz.			
		B- Yangın Tatbikatı Ücreti			
		- Resmi Kurum ve Kuruluşlardan gelen taleplerde ücret alınmaz.			
		C- İtfaiye Raporu			
		Toplam Kapalı Kullanım Alanı			
		- 0-50 m2'ye kadar			
		- 50-100 m2'ye kadar			
		- 100-250 m2'ye kadar			
		250 m2'den büyük ise			
		Toplam Kapalı Kullanım Alanı			
		- 0-100 m2'ye kadar			
		- 100-250 m2'ye kadar			
		- 250-500 m2'ye kadar			
		- 500 m2'den büyük ise			

			Hava Oksijen tüpü dolumu	10.000,00 200,00	14.000,00 600,00
			AÇIKLAMA *Bu ücretler Belediye Sınırları, hudutları dahilinde geçerlidir. *Belediye hudutları hariç araç hizmetlerinde; 5 km'ye kadar Su Tankeri ile; içme suyunun devlet kurumlarına, su depolarına ve meskenlere v.s. su verilmesi (1 Tanker Su) ücretinden %100, daha uzak yerlere ise %300 Zamlı olarak ücret alınacaktır. *Talep edilen hizmet Gelir Tarifesinde yok ise verilecek hizmet Araç Hizmetlerinden en düşük ücret tarifesi uygulanır. *Yangın, Doğal Afet, İlk Yardım, Kurtarma v.b. durumlarda ücret alınmaz. *Ücretlere K.D.V. dahildir.		

11

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ

HOPARLÖR VE SES YAYIN ÜCRETİ

	1		(5393 Syl. Belediye kanunu 18/f, 2464 Syl BGK 97. Madde)	2024	2025
		a	· Kamu Kurum ve Kuruluşların İcra satış İlan Ücreti		
		b	· Günde 1 Defa ilan Edilmesi	600,00	900,00
		c	· Günde 2 Defa İlan Edilmesi	750,00	1.000,00
		d	· Günde 3 Defa İlan Edilmesi	900,00	1.400,00
		Not	Ölüm ilanları ve Kan anonlarından ücret alınmaz.		
	2		AİLE YAŞAM MERKEZİ		
		a	- Step Aerobik Tarifesi	350,00	600,00
		b	- Belediye Gençlik Merkezi Üyelik Kart Bedeli	10,00	10,00
		c	- Vücut Analiz Ölçüm Aletinin Kullanım ücreti	45,00	70,00
	3		Kadın Aktive Merkezine Spor-Ve diğer Hizmetlerden Yararlanma Aylık		
		a 1	Dönem 4,5 ay (1 Eylül-15 Ocak)	350,00	600,00
		2	Dönem 4,5 ay (16 Ocak-31 Mayıs)	350,00	600,00
		3	Dönem 3 ay (01 Haziran-31 Ağustos)	350,00	600,00
			BELEDİYE KONAKLARI KULLANIM ÜCRETİ		
			08.00-13.00 Konakları Toplantı amaçlı kullanım bedeli (Yarım Gün)	500,00	500,00
			08.00-17.00 Konakları Toplantı amaçlı kullanım bedeli (Tam Gün)	1.000,00	1.000,00

12

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

	1	A			
			MEHTER TAKIMI		
			ŞEHİR İÇİ	10.000,00	10.000,00
			ŞEHİR DIŞI	20.000,00	20.000,00

		B	BANDO TAKIMI		
			ŞEHİR İÇİ	10.000,00	10.000,00
			ŞEHİR DIŞI	20.000,00	20.000,00
		C	ABDALLAR KOROSU		
			ŞEHİR İÇİ	10.000,00	10.000,00
			ŞEHİR DIŞI	20.000,00	20.000,00
		D	HALK OYUNLARI		
			ŞEHİR İÇİ	10.000,00	10.000,00
			ŞEHİR DIŞI	20.000,00	20.000,00
		E	DİĞER MÜZİK TOPLULUKLARI		
			ŞEHİR İÇİ	10.000,00	10.000,00
			ŞEHİR DIŞI	20.000,00	20.000,00
		Not	5393 Sayılı Belediyenin Görev ve Sorumlulukları: Madde 14 – “Belediye, mahalli müşterek nitelikte olmak şartıyla; a) imar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafi ve kent bilgi sistemleri; çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma, ve ambulans; şehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım,... Hizmetlerini yapar ve yaptırır.” Hükmüne istinaden Belediyemiz vasıtası ile ilimizin tanıtma, tören, temsil ağırlama, kültür turizm ve sosyal işler faaliyetleri kapsamında il içi ya da il dışına bakılmaksızın başkanlık oluru alınması durumunda 3/a-b-c-ç-d maddelerinde yer alan organizasyonlardan ücret alınmaz ve giderler belediye bütçesinden karşılanır.		
	2		NEŞET ERTAŞ KÜLTÜR MERKEZİ SALON KİRALAMA ÜCRETLERİ. (Günlük)		
		a			
		1	Muharrem Ertaş Konferans Salonu 750 Kişilik	5.000,00	10.000,00
		2	Aşık Said Konferans Salonu 180 Kişilik	3.000,00	5.000,00
		3	Şemsi Yastıman Konferans Salonu 54 Kişilik	1.500,00	2.250,00
		4	Fuar ve Sergi Alanları günlük	2.000,00	3.000,00
		5	Gönül Dağı Toplantı Salonu 70 Kişilik	1.500,00	2.250,00
		6	Aydos Toplantı Salonu 45 Kişilik	1.250,00	2.000,00
		7	Yemek Solanu Ücreti	5.000,00	5.000,00
		8	Bilet ile satış ve girişi yapılan Neşet Ertaş Kültür Merkezi salon kiralamalarında her seans için		
		a	Muharrem Ertaş Konferans Salonu 750 Kişilik	10.000,00	15.000,00
		b	Aşık Said Konferans Salonu 180 Kişilik	5.000,00	7.500,00
		c	Yemek Solanu Ücreti	5.000,00	7.500,00
	3	a	BAĞBAŞI TOKİ AİLE YAŞAM MERKEZİ ÜCRETLERİ		
		1	Salon Sporları 3 Aylık	350,00	600,00
		2	Vücut Ölçüm Aletinin Kullanım Ücreti (Bir Ölçüm)	45,00	70,00
		3	Reform Plates Aleti Seans Saat Ücreti	50,00	70,00
		NOT	NEŞET ERTAŞ KÜLTÜR MERKEZİ SÜREKLİ KULLANIM YÖNERGESİ		

			Madde 6: Kltr Merkezi Salonları bilimsel, kltrel, sanatsal ve eēitim amaçlı faaliyetler nedeniyle tahsislerinde tahsis creti alınmaz. Madde 7: Belediye birimlerinin doērudan kendilerinin veya ortaklaēa olarak baēka kurum ve kuruluşları veya gerçek ve tzel kişilerle birlikte gerçekleētirecekleri etkinliklerde faaliyetin birimin grev alanına girmesi, birimi tanıtıcı ve etkinliēini artırıcı nitelikte olması koēuyla kullanılan mekan iin cret tahsis alınmaz.
--	--	--	---

PARK BAHELER MDRLē

13			MEZARLIK VE GASILHANE CRETLERİ		
	1		(5393 Syl. Belediye kanunu 18/f, 2464 Syl BGK 97. Madde)	2024	2025
		a	Gasilhane hizmetlerinden cret alınmaması	0,00	
		b	Asri Mezarlıkta minimum 2 kiēilik ve zeri aile mezar yeri iin mezar baēı creti	15.000,00	25.000,00
		c	Tek kiēilik mezar yeri lm anında	0,00	0,00
		d	Fakir Muhta ve kimsesiz kiēilere ait mezarlıklar (Asri Mezarlık Alanı Hari)	0,00	0,00
		e	Asri Mezarlık Alanı dıēında kalan Mezarlık Yerleri	0,00	0,00
		f	<i>Hayırsever vatandaş tarafından yapılacak olan çeēme bedeli (tek seferlik)</i>	75.000,00	100.000,00

FEN İēLERİ MDRLē

14			HİZMET ARALARI İİN ALINACAK CRETLER (5393 Syl. Belediye Kanunu 18/f, 2464 Syl. BGK. 97. Maddesi)		
	1		İē MAKİNELERİ KİRALAMA CRETLERİ (Beher Saat Baēına)		
		a	1 Greyder	3.000,00	6.000,00
			2 Dozer	3.000,00	10.000,00
			3 Lastik tekerlekli ykleyici	2.900,00	6.000,00
			4 Paletli ykleyici	2.900,00	6.000,00
			5 Loder	2.900,00	6.000,00
			6 Yol silindiri	2.100,00	4.500,00
			7 Vidanjr creti	0,00	--
			8 Belediyemiz Mcavir Alan Dıēına Vidanjr Talep Edilmesi Halinde	0,00	--
			9 Arozzle suyun tazyikle boēaltılması (tanker baēına)	0,00	10.000,00
			10 Kanal keesi	1.200,00	2.500,00
			11 Yol Kazma Makinası (Tremor)	4.500,00	9.000,00
			12 Asfalt Kesme Makinesi	4.000,00	8.000,00
15			SONDAJ MAKİNASI KULLANIM VE KİRALAMALARI		

	1				2024	2025
		a		· Sondaj makinesi günlük kira bedeli	3.600,00	6.000,00
		b		· 2 adet kamyon (1 adet Çekici -1 adet Su Tankeri) ve 1 adet karavan günlük kira bedeli	2.750,00	4.500,00
		c		Sadece sondaj çalışmalarını takip edecek 1 kişi danışmanın (teknik personel) günlük ücreti	900,00	1.250,00
		d		· Sadece sondaj çalışmalarında çalışacak 1 kişi sondörün günlük bedeli	1.300,00	2.200,00
				· Sadece sondaj çalışmalarında çalışacak 1 kişi işçinin günlük ücreti	900,00	1.250,00
			NOT	Kamu kurum ve kuruluşlar tarafından talep edilen sandaj makinesi kiralamlarında su çıkmaması halinde ücretler %50 oranında indirimli olarak tahsil edilir.		
16				HARCAMALARA KATILIM PAYI (2464 syl. Bğk. 86-94 md.) Mayıs ve Kasım aylarında 2 yılda 4 Eşit taksit tahsil edilmesi	2024	2025
	1			Binalara kanalizasyon hatlarından kanal bağlanması karşılığı katılım payı olarak her bağımsız bölüm için.		
		a		İşyerlerinden.		
		1		50 m2 ye kadar(50 M2 dahil)	3.564,00	6.415,20
		2		51 m2-200 m2 arası	5.544,00	9.979,20
		3		201 m2-500 m2 arası	9.126,00	16.426,80
		4		501 m2-600 m2 arası	11.880,00	21.384,00
		5		601 m2 üzeri her beher m2'sinde (Yatırım Teşvik Belgesi olanlar ve Kanalizasyon Bağantısından faydalanamayanlar hariç.)	10,80	19,44
				Belediyemiz yatırımları muafıtır. Kamu Kurum ve Kuruluşlarına ait hizmet binaları ile okul ve yurt inşaatlarında %50 tarife uygulanır.		
		b		Meskenlerden		
		1		Kanalizasyon Katılım payı tahsil edilmesi.	2.340,00	4.212,00
17				1- SABİT ve MOBİL HABERLEŞME ALTYAPI VEYA ŞEBEKELERİ GEÇİŞ HAKKI ÜCRET TARİFESİ (07.05.2015 TARİH VE 52 SAYILI MECLİS KARARI İLE KABUL EDİLMİŞTİR.) 27 Aralık 2012 tarih 28510 RG'de yayımlanan SABİT VE MOBİL HABERLEŞME ALTYAPISI VEYA ŞEBEKELERİNDE KULLANILAN HER TÜRLÜ KABLO VE BENZERİ GEREÇİN TAŞINMAZLARDAN GEÇİRİLMESİNE İLİŞKİN YÖNETMELİK kapsamında alınan ücretler MD9/3:İlk yıldan sonraki geçiş hakkı ücretleri; bir önceki yıl geçiş hakkı ücretine en fazla Türkiye İstatistik Kurumunca yayımlanan Üretici Fiyatları Endeksi (ÜFE) oranında artırımı yapılması suretiyle tespit edilir		
				Geçiş Hakkına Konu Taşınmazların ve Yerlerin Niteliği	2024	2025

			Tapuda kamu kurum ve kuruluşları adına kayıtlı taşınmazlar		
	1		Sabit ve Mobil Haberleşme Alt Yapı veya Şebeke Uzunluğu birim ücreti	-----	-----
		Not	(İl belediyelerinin belediye ve mücavir alan sınırları içerisinde kalan ve il belediyelerinin tasarrufunda ve/veya sorumluluğunda olan yerler		
	2		GEÇİŞ HAKKI ÜCRETİ (TL/Mt Güzergah) (5 YILLIK) %10 İndirimli		
		a	Geçiş hakkı Ücreti -Mevcut Altyapı KullanımıTL/Mt	5,50	9,00
		Not	İl belediyelerinin belediye ve mücavir alan sınırları içerisinde kalan ve il belediyelerinin tasarrufunda ve/veya sorumluluğunda olan yerler		
	3		GEÇİŞ HAKKI ÜCRETİ (TL/mt Güzergah)10 YILLIK %20 İndirimli		
		a	Geçiş hakkı Ücreti -Mevcut Altyapı KullanımıTL/Mt	4,50	8,00
		Not	İl belediyelerinin belediye ve mücavir alan sınırları içerisinde kalan ve il belediyelerinin tasarrufunda ve/veya sorumluluğunda olan yerler		
			AÇIKLAMA: 1) Her türlü kablo ve benzeri gerecin geçirildiği yerin genişliğinin 40 cm'ye kadar (40 cmdahil) olan geçiş haklarında bu Tarifede belirtilen geçiş hakkı ücretleri (1 numaralı bent hariç) uygulanır. Genişliğin 40 cm'den fazla olduğu geçiş haklarında geçiş hakkı ücretleri; genişliğin arttığı oranda, bu Tarifede belirtilen ücretler artırılarak tespit edilir. 2) Geçiş hakkı ücretlerinin beş yıllık kısmının peşin ödenmesi halinde yüzde on, on yıllık kısmının peşin ödenmesi halinde yüzde yirmi oranında indirim uygulanır.		
		NOT	İlgili yılın geçiş hakkı ücretleri takip eden yılın Şubat Ayının son gününe kadar ödenir.		
18					
ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ					
	1		PAZARCILARA YER TAHSİS ÜCRETLERİ (5393 Syl. Belediye Kanunu 18/f, 2464 Syl. BGK. 97. Mad.)	2024	2025
		a	Traktörlere yer tahsis ücreti (Haftalık)	160,00	1.000,00
		b	Kamyoneta yer tahsis ücreti (Haftalık)	420,00	2.000,00
		c	Kamyonlara yer tahsis ücreti (Haftalık)	500,00	2.500,00
		d	Balıkçılara yer tahsis ücreti (Haftalık)	100,00	500,00
		e	Karpuzcular Yer Tahsis Ücreti (Aylık);	1.500,00	3.000,00
		Not	Karpuz sergi alanı olarak talepte bulunan mükelleflere, Belediyece tespit edilen alana verilecek izne müteakip yapılacak olan kura çekiminden sonra aylık Peşin Ücret (İşgalie)		

		f	Pazar İşgaliye Yerleri m2	4,00	10,00	
19						
			YER TAHSİS ÜCRETİ			
		1	a	Fuar ve tanıtım amaçlı yerler için yer tahsis ücretlerini, tahsis edilecek yerin konumunu ve ilgili alanların bakım, onarım, temizlik, düzen ve elektrik gibi hizmetlerinin verilmesine göre alanların saatlik, günlük, aylık, sezonluk, dönemlik veya yıllık olarak tahsis edilmesini belirlemeye (En Az ve En Yüksek Ücretler Belirtilmiştir) Belediye Encümeni yetkilidir	27.000,00 450.000,00	45.000,00 750.000,00
			b	Belediyemizce, düzenlenen festivalde satış ve tanıtım amaçlı stand yerlerinden festival süresi boyunca, yer tahsis ücreti olarak, yer tahsis talebinde bulunan esnaflardan Belediye Encümenince belirlenen ücret sınırları içinde beher metrekare üzerinden KDV dahil ücret alınır	4.500,00 27.000,00	7.500,00 45.000,00
20						
			ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ			
			ŞEHİR İÇİ TAŞIMACILARDAN ALINACAK ÜCRETLER			
		1		(5393 Sıyl. Belediye Kanunu 18/f, 2464 Sıyl. BGK. 97. Maddesi)	2024	2025
			A	Elektronik Ücret Toplama Sistemi Kart Bedelleri		
			a	Tek Kullanımlık Kartlar		
			1	Tek Kullanımlık Kart 2 (iki) Binişlik (01.08.2024 tarih ve 63 nolu Meclis Kararı)	50,00	70,00
			2	Tek Kullanımlık Kart 3 (üç) Binişlik	40,00	--
			3	Tek Kullanımlık Kart 4 (dört) Binişlik	50,00	--
			4	Tek Kullanımlık Kart 5 (beş) Binişlik	60,00	--
			5	Tek Kullanımlık Kart 6 (altı) Binişlik	70,00	--
			6	Tek Kullanımlık Kart 10 (on) Binişlik	110,00	--
			b	Tek Kullanımlık Kart Satış Bedelleri		
			1	Tek Kullanımlık Kart 2 (iki), 3 (üç), 4 (dört), 5 (beş), 6 (altı), 10 (on) Binişlik Kart Bedelleri.	10,00	--
			c	Çok Kullanımlık Kartlar		
			1	Tam Kart Tek Biniş Ücreti (01.08.2024 tarih ve 63 nolu Meclis Kararı)	13,00	13,00
			2	İndirimli Kart Tek Biniş Ücreti (01.08.2024 tarih ve 63 nolu Meclis Kararı)	10,00	10,00

			3	Üniversite Öğrencisi (İkametgahı Şehir Merkezinde Olan) (01.08.2024 tarih ve 63 nolu Meclis Kararı)	8,00	8,00
			4	Ücretsiz Kart Tek Binişlik	0,00	--
			AÇIKLAMA	1) 4736 Sayılı Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Ürettikleri Mal ve Hizmet tarifeleri ile bazı kanunlarda değişiklik yapılması hakkında kanun da belirtilen kişiler ücretsiz karttan faydalanabilir.		
				2) Belediye Encümeninin belirleyeceği aktarma noktalarında ve süresinde ikinci biniş ücretsizdir.		
			5	Şöför Kart Tam karttan %33 fazla	0,00	--
			d	Çok kullanımlık kart satış bedelleri		
			1	Tam kart satış bedeli	50,00	70,00
			2	İndirimli kart satış bedeli	60,00	80,00
			3	Ücretsiz kart satış bedeli	0,00	0,00
			e	Yıllık vizeleme ücreti.	20,00	25,00
			f	Bayilere verilecek yükleme (POS cihazı)		
			1	POS cihaz bedeli	5.000,00	6.000,00
			2	POS cihazı kullanım sözleşmesi bedeli (yıllık)	500,00	750,00
			3	Bayilik komisyon bedeli KDV dahil (aylık)	%2,00	%3,00
			NOT	<i>**Son 1 (Bir) ay içerisinde ikametgahını Kırşehir Merkeze taşıyan Öğrencilerimize Eğitim-Öğretim Süresi Boyunca 1 (Bir) defaya mahsus Belediye Halk Otobüslerimizde kullanılmak üzere tek seferde yükledikleri 50 Binişlik ücret karşılığında 150 Biniş hakkı verilmesi</i>		
			NOT	Meydan-Cezaevi hattının 1 kişi tam bilet fiyatı	12,00	15,00
			B	Yeni S Plaka Ticari Taşıt Tahsis Belge Bedeli		
			1	S plaka İlk Ruhsat Tahsis Bedeli	15.000,00	20.000,00
			2	Ruhsat hakkı olan S plaka sahiplerinin tamamına ve Minibüs - midibüslerden (yıllık) çalışma ücreti olarak. (Ocak ve Temmuz ayı içerisinde iki taksitte tahsil edilmesine.)	1.000,00	2.000,00
			3	S Plaka Devir için Belge Bedeli Alıcıdan		
				· Minibüs	2.500,00	5.000,00
				· Otobüs	3.500,00	7.500,00
			4	S Plaka Araç Model Değişimi Belge Bedeli		
				· Minibüs	750,00	1.500,00
				· Otobüs	1.000,00	2.500,00
			AÇIKLAMA	NOT:1.Derece akrabalar (anne, baba,kardeş çocuklar arasında devirde veya		

		e	120 dk-150 dk arası		Ücretsiz
		f	150 dk-180 dk arası		Ücretsiz
		g	180 dk-210 dk arası		Ücretsiz
		h	210 dk sonrası her saat için		Ücretsiz
		2	Kredi kartı ile ücretlendirme.		Ücretsiz
		a	İlk 1 saat ücreti		Ücretsiz
		b	Sonraki her saat için		Ücretsiz
		G	Yol Çizgi Makinası Kiralama Ücreti (saat) Ayrıca ulaşım her km Gidiş-dönüş 5,00 TL (Yakıt)	3.500,00	7.500,00
	2		KARAYOLU YOLCU TAŞIMACILIĞINDA KULLANILAN TERMİNALLERE İLİŞKİN ÜCRET TARİFELERİ 4 Kasım 2015 ÇARŞAMBA Resmi Gazete Sayı : 29522	Bakanlar Kurulunca Belirlenir.	
		a	A,B,D YETKİ BELGELİ:		
			100 Km Üstü (Uluslar arası /şehirler arası taşımalar için) Üst Sınır 80,00 TL Azamı %45	Azami	%45'i
		1	8 Koltuk Altı	6,00	30,00
		2	9-15 Koltuklu	15,00	60,00
		3	16-24 Koltuklu	30,00	120,00
		4	25-34 Koltuklu	40,00	160,00
		5	35-45 Koltuklu	85,00	320,00
		6	46 Koltuklu ve üzeri	100,00	500,00
		b	100 Km Altı (Uluslararası /şehirlerarası taşımalar için) Üst Sınır 40,00 TL Azamı %45		
		1	8 Koltuk Altı	4,00	16,00
		2	9-15 Koltuklu	11,00	50,00
		3	16-24 Koltuklu	20,00	80,00
		4	25-34 Koltuklu	35,00	140,00
		5	35-45 Koltuklu	35,00	140,00
		6	46 Koltuklu ve üzeri	40,00	160,00
		c	D YETKİ BELGELİ:		
			İl içi Yolcu Taşımaları Yapanlardan		
		1	8 Koltuk Altı	3,00	12,00
		2	9-15 Koltuklu	7,00	30,00
		3	16-24 Koltuklu	20,00	80,00
		4	25-34 Koltuklu	30,00	120,00
		5	35-45 Koltuklu	30,00	120,00
		6	46 Koltuklu ve üzeri	35,00	140,00
		d	TRANSİT (Terminali Ara Durak Olarak Kullananlar)		
		1	8 Koltuk Altı	3,00	12,00
		2	9-15 Koltuklu	7,00	30,00
		3	16-24 Koltuklu	15,00	60,00
		4	25-34 Koltuklu	20,00	80,00

		5	35-45 Koltuklu	30,00	120,00
		6	46 Koltuklu ve üzeri	50,00	300,00
		NOT	01.08.2019 tarih, 84 nolu meclis kararına istinaden belirlenmiştir.		
3			KARAYOLU YOLCU TERMİNALİ OTAPARK TAVAN ÜCRET TARİFESİ 4 Kasım 2015 ÇARŞAMBA Resmi Gazete Sayı: 29522		
		a	Otobüsler	Azami	%45'i
		1	0-45 Dakika	Ücretsiz	Ücretsiz
		2	1 Saate Kadar	Ücretsiz	Ücretsiz
		3	12 Saate Kadar Her Saat İlave	Ücretsiz	Ücretsiz
		4	12-24 Arası Her Saat İçin İlave	Ücretsiz	Ücretsiz
		5	24 Saat Üstü Her Saat İçin İlave	Ücretsiz	Ücretsiz
		6	Aylık Abonman Ücreti	Ücretsiz	Ücretsiz
		b	Ticari Otomobiller ve Taksiler		
		1	0-45 Dakika	Ücretsiz	Ücretsiz
		2	1 Saate Kadar	Ücretsiz	Ücretsiz
		3	12 Saate Kadar Her Saat İlave	Ücretsiz	Ücretsiz
		4	12-24 Arası Her Saat İçin İlave	Ücretsiz	Ücretsiz
		5	24 Saat Üstü Her Saat İçin İlave	Ücretsiz	Ücretsiz
		6	Aylık Abonman Ücreti	Ücretsiz	Ücretsiz
		c	Özel Otomobiller (Resmi Dahil)		
		1	0-45 Dakika	Ücretsiz	Ücretsiz
		2	1 Saate Kadar	Ücretsiz	Ücretsiz
		3	12 Saate Kadar Her Saat İlave	Ücretsiz	Ücretsiz
		4	12-24 Arası Her Saat İçin İlave	Ücretsiz	Ücretsiz
		5	24 Saat Üstü Her Saat İçin İlave	Ücretsiz	Ücretsiz
		6	Aylık Abonman Ücreti	Ücretsiz	Ücretsiz
		1	a-Traktörlerden	Ücretsiz	Ücretsiz
		2	b-Kamyonetlerden	Ücretsiz	Ücretsiz
		3	c-Kamyonlardan Ücret alınması	Ücretsiz	Ücretsiz
21		H	Geçiş Yolu İzin Belgesi İşlem Ücreti		5.000,00
			TEMİZLİK HİZMETLERİ ÜCRETLERİ		
	1		(5393 Syl. Belediye Kanunu 18/f , 2464 Syl. BGK. 97. Maddesi)	2024	2025
		a	Yeni bina inşaatlarında temizlik ve kontrol ücreti (Her daire, dükkan ve depo için).Ayrıca toplu ruhsat alan binalarda beher her <u>150 M2 den bir bağımsız bölüm ücreti alınması</u> <i>Not: Belediye Yatırımları Temizlik Kontrol ücretinden muaftır.</i>	506,00	800,00
		b	Hafriyat toprağı taşıyıcılarına taşıma ruhsatı verilerek, hafriyat toprağı ve inşaat yıkıntısı, moloz atıklarını taşıyanlardan; senelik		
		1	a-Traktörlerden	165,00	260,00
		2	b-Kamyonetlerden	209,00	330,00
		3	c-Kamyonlardan	341,00	550,00

		c	Hafriyat toprağı taşıyıcılarına taşıma ruhsatı esnasında GPS deta hatları için;		
		1	İletişim Ücreti	176,00	280,00
		d	Tadilat hafriyat atıkları taşıma bedeli olarak;		
		1	Torba başına (Çuval)	8,00	12,00
		2	Araç olarak (Kamyonet) Ücret alınması	231,00	350,00
22			İŞLETME İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ		
			FIRIN GELİRİ (5393 Syl. Belediye Kanunu 18/f , 2464 Syl.BGK. 97. Maddesi)	2024	2025
	1		Ekmek satış ücreti	5,00	5,00
23			GENÇLİK VE SPOR MÜDÜRLÜĞÜ		
	1		KAPALI TENİS KORTU KIŞ 01.01.2024-31.12.2024 ÜCRETİ (1SAATLİK)	2024	2025
		a	GÜNDÜZ (SAAT 08:00 -18:00)	80,00	150,00
		b	GECE (18:01 - 24 :00)	100,00	200,00
		c	Abonelik Aylık	--	--
	2		KAPALI TENİS KORTU YAZ 01.01.2024-31.12.2024 ÜCRETİ (1 SAATLİK)		
		a	GÜNDÜZ (SAAT 08:00 -18:00)	80,00	150,00
		b	GECE (18:01 - 24 :00)	100,00	200,00
		c	Abonelik Aylık	--	--
	3		B- AÇIKTENİS KORTU 01.01.2024- 31.12.2024 ÜCRETİ (1 SAATLİK)		
		a	GÜNDÜZ (SAAT 08:00 -18:00)	80,00	150,00
		b	GECE (18:01 - 24 :00)	100,00	200,00
		c	Kurs Ücreti Aylık - 05-18 Yaş Karma - 18- üstü	-- 400,00	400,00 750,00
	4		Raket Tel Ücreti	--	500,00
	5		Raket Tel Çekim Ücreti	--	200,00
	6		Raket Grip Ücreti	--	100,00
	7		Raket Kiralama Ücreti	--	100,00
24			OTOPARK İŞLETİLMESİ ÜCRET TARİFESİ	2024	2025
	1		(2464 syl Beld. Gel. Kan. Bğk. 97. md.)		
		a	Kapalı Otopark Ücret Tarifesi.(Beğendik ve Cacabey Meydanı)		
		1	<input type="checkbox"/> 0-60 Dakika Ücreti	0,00	--
		2	<input type="checkbox"/> Sonraki Her bir yarım saat için	0,00	--
		3	<input type="checkbox"/> Gün İçerisinde Azami	0,00	--
		4	<input type="checkbox"/> Aylık abonelik Ücreti (Kapalı otoparklarda geçerlidir.)	0,00	--
	2	b	Kapalı Pazaryeri Ücret Tarifesi (Pazaryeri)		
		1	0-1 Saat Ücretsiz	00,0	0,00
		2	1-2 Saat arası ücret	10,00	15,00
		3	2-3 Saat arası ücret	10,00	15,00

			4	3-4 Saat arası ücret	15,00	20,00
			5	4-5 Saat arası ücret	20,00	25,00
			6	5-6 Saat arası ücret	25,00	30,00
			7	6-7 Saat arası ücret	30,00	35,00
			8	7-8 Saat arası ücret	35,00	40,00
			9	8-9 Saat arası ücret	40,00	50,00
			10	Gün Boyu	50,00	60,00
			11	Aylık Abonelik	250,00	400,00
3				Kapalı Otopark Yıkama Ücretlerinin Belirlenmesi		
	c			<input type="checkbox"/> Otomobil		
			1	İç Yıkama :	0,00	--
			2	Dış Yıkama :	0,00	--
				<input type="checkbox"/> Kamyonetler		
			1	İç Yıkama :	0,00	--
			2	Dış Yıkama :	0,00	--
25				KDV dahil olarak ücret alınmasına		
1				CAFE RESTORAN TARİFE ÜCRETLERİ	2024	2025
	a			SICAK İÇECEKLER		
			1	Espresso :	60,00	65,00
			2	Cafe Americano :	65,00	75,00
			3	Filtre Kahve :	65,00	75,00
			4	Sıcak Çikolata :	65,00	75,00
			5	Dibek Kahvesi :	65,00	70,00
			6	Cappuccino :	65,00	75,00
			7	Cafe Latte :	65,00	75,00
			8	Latte Macchiato :	65,00	75,00
			9	Mocha :	65,00	75,00
			10	Çay (Emekliler Lokali için):	4,00	4,00
			11	Çay (Konak, Hilla, Tenis Cafe için):	12,00	15,00
			12	Nescafe	50,00	65,00
			13	Türk Kahvesi :	50,00	65,00
			14	Damla Sakızlı Türk Kahvesi :	55,00	60,00
			15	Salep :	75,00	80,00
			16	Kuşburnu Çayı :	45,00	50,00
			17	Ada Çayı	45,00	50,00
			18	Rezene	45,00	50,00
			19	Ihlamur	45,00	50,00
			20	Papatya Çayı	45,00	50,00
			21	Yeşil Çay	45,00	50,00
			22	Nane Limon	45,00	50,00
			23	Narçiçeği Çayı	45,00	50,00

		b	SOĞUK İÇECEKLER			
			1	Frozen Çeşitleri :	70,00	85,00
			2	Frappe Çeşitleri :	70,00	85,00
			3	Çikolatalı Frappe :	70,00	85,00
			4	Milkshake Çeşitleri :	70,00	85,00
			5	Limonata :	70,00	85,00
			6	Portakal Suyu:	70,00	85,00
			7	Buzlu Caramel Macchiato :	70,00	85,00
			8	Ice Coffee :	70,00	85,00
			9	Churchill :	50,00	70,00
			10	Dondurma (Servis):	80,00	100,00
			11	Dondurma (Kepçe) :	25,00	30,00
			12	Dondurma (1 top)	25,00	30,00
			13	Nar Suyu:	50,00	75,00
			14	Su :	7,00	10,00
			15	Cola :	35,00	50,00
			16	Fanta:	35,00	50,00
			17	Gazoz :	30,00	45,00
			18	Soda :	15,00	20,00
			19	Meyveli Soda :	20,00	25,00
			20	Meyve Suyu :	35,00	50,00
			21	Ice tea :	35,00	50,00
			22	Ayran :	20,00	30,00
			23	Şalgam suyu:	25,00	35,00
		c		Pasta ÇEŞİTLERİ		
			1	Fıstık rüyası :	90,00	120,00
			2	Tiramisu :	90,00	120,00
			3	Krokanlı pasta :	90,00	120,00
			4	Frambuazlı Çikolatalı Pasta:	90,00	120,00
			5	Devil's :	90,00	120,00
			6	Latte Pasta :	90,00	120,00
			7	Mozaik Pasta :	70,00	120,00
			8	Frambuaz Soslu Cheseecake :	90,00	120,00
			9	Çikolatalı Cheseecake :	90,00	120,00
			10	Pasta Çeşitleri	90,00	120,00
		d		Salatalar		
			1	Akdeniz Salata	80,00	100,00
			2	Mevsim Salata	70,00	90,00
			3	Çoban Salata	70,00	90,00
			4	Gavurdağ Salatası	75,00	95,00

			5	Cacık	50,00	70,00
			6	Sezar Salata	90,00	105,00
			7	Ton Balıklı Salata	110,00	130,00
			8	Yeşil Salata	60,00	75,00
		e		ARA SICAK VE EKSTRALAR		
			1	Paçanga Böreği	100,00	130,00
			2	Çıtır Tavuk	150,00	180,00
			3	Mantar Tuzlama	100,00	130,00
			4	Yoğurt	60,00	75,00
			5	Pekmez	60,00	75,00
			6	Ceviz	70,00	85,00
			7	Pilav	50,00	70,00
			8	Turşu	60,00	70,00
			9	Su Böreği	75,00	90,00
			10	Sigara Böreği	75,00	90,00
			11	Acılı Ezme	60,00	75,00
			12	Haydari	60,00	75,00
			13	İçli Köfte	90,00	130,00
			14	Kavun Karpuz Servis	70,00	70,00
		f		ÇORBALAR		
			1	Süzme Mercimek Çorbası	50,00	60,00
			2	Erişte Yeli Yeşil Mercimek Çorbası	50,00	60,00
			3	Sebzeli Yoğurt Çorbası	60,00	70,00
			4	Kelle Paça Çorbası	115,00	115,00
			5	İşkembe Çorbası	110,00	110,00
			6	Tavuk Çorbası	80,00	100,00
			7	Ezogelin Çorbası	50,00	60,00
			8	Kremalı Mantar Çorbası	50,00	65,00
			9	Domates Çorbası	50,00	60,00
		g		KEBAPLAR		
			1	Tavuk Külbastı	190,00	200,00
			2	Tavuk Izgara	190,00	200,00
			3	Izgara Köfte	190,00	230,00
			4	Kırşehir Köfte	190,00	230,00
			5	Adana Kebap	200,00	240,00
			6	Kuzu Pirzola	300,00	350,00
			7	Kuzu Şiş	250,00	300,00
			8	Et Külbastı	300,00	350,00
			9	Karışık Izgara	330,00	500,00
			10	Mangalda Sucuk	120,00	150,00

			11	Hılla Karışık	330,00	500,00
			12	Tavuk Şiş	180,00	200,00
			13	Tavuk Kanat	190,00	220,00
			14	Çupra (İki Çeşit Meze+ Salata) (06.11.2024 tarih ve 557 sayılı Encümen Kararı)	350,00	350,00
			15	Levrek (İki Çeşit Meze + Salata)	200,00	250,00
			16	Palamut(İki Çeşit Meze + Salata) (06.11.2024 tarih ve 557 sayılı Encümen Kararı)	250,00	250,00
			17	Alabalık (İki Çeşit Meze + Salata)	150,00	180,00
			18	Hamsi Porsiyon (İki Çeşit Meze + Salata) (06.11.2024 tarih ve 557 sayılı Encümen Kararı)	150,00	150,00
			19	Hamsi kg (İki Çeşit Meze + Salata) (06.11.2024 tarih ve 557 sayılı Encümen Kararı)	400,00	400,00
		h		Tavalalar		
			1	Sac Kavurma	260,00	300,00
			2	Çoban Kavurma	260,00	300,00
			3	Çökertme Kebabı (06.11.2024 tarih ve 557 sayılı Encümen Kararı)	320,00	330,00
			4	Et Sote	260,00	300,00
			5	Sebze Sote	80,00	130,00
			6	Tavuk Sote	160,00	200,00
			7	Konak Kavurma (06.11.2024 tarih ve 557 sayılı Encümen Kararı)	300,00	350,00
			8	Mantarlı et sote	250,00	310,00
			9	Mantarlı tavuk sote	200,00	240,00
		i		Tatlılar		
			1	Ev Baklavası	70,00	85,00
			2	Sütlaç	70,00	80,00
			3	Cevizli Kadayıf	65,00	80,00
			4	Kabak Tatlısı (mevsiminde)	70,00	80,00
			5	Ahi Helvası	70,00	75,00
			6	Revani	70,00	110,00
			7	Şefin Tatlı Tabağı	120,00	200,00
		i		APERATİFLER, SICAKLAR		
			1	Hamburger	130,00	160,00
			2	Börek Sepeti	150,00	180,00
			3	Standart Sepet	130,00	160,00
			4	Special Sıcak Sepeti	150,00	180,00
			5	Tost Kaşarlı	75,00	100,00
			6	Tost Karışık	95,00	120,00
			7	Tost Sucuklu	90,00	105,00

			8	Süper Karışık Tost	100,00	130,00
			9	Kırşehir Tostu	100,00	150,00
			10	Bazlamalı Süper Karışık Tost	130,00	150,00
			11	Sade Omlet	70,00	90,00
			12	Kaşarlı Omlet	85,00	105,00
			13	Sucuklu Omlet	100,00	130,00
			14	Patates Cips	65,00	80,00
			15	Pizza Margaritta	130,00	170,00
			16	Pizza Vejeteryal	150,00	180,00
			17	Pizza Karışık	165,00	200,00
			18	Lahmacun Menü	170,00	220,00
			19	Lahmacun	80,00	105,00
			20	Kaşarlı Gözleme	75,00	110,00
			21	Beyaz Peynirli Gözleme	70,00	90,00
			22	Karışık Gözleme	80,00	120,00
			23	Sebzeli Makarna	80,00	120,00
			24	Çıtır Tavuklu Makarna	150,00	180,00
			25	Napoliten Makarna	130,00	160,00
			26	Ton Balıklı Sandwich	130,00	160,00
		j		YÖRESEL YEMEKLER		
			1	Güveçte Kuru Fasulye	125,00	150,00
			2	Mantarlı Kuzu Güveç	280,00	350,00
			3	Kuzu İncik (06.11.2024 tarih ve 557 sayılı Encümen Kararı)	400,00	400,00
			4	Pilav Üzeri Et	300,00	350,00
			5	Sulu Köfte	150,00	180,00
			6	Bamya (06.11.2024 tarih ve 557 sayılı Encümen Kararı)	250,00	250,00
			7	İçli Manti	120,00	160,00
			8	Desti Kebabı (06.11.2024 tarih ve 557 sayılı Encümen Kararı)	400,00	400,00
			9	Çirleme	130,00	160,00
			10	Kırşehir Kebabı (06.11.2024 tarih ve 557 sayılı Encümen Kararı)	420,00	420,00
			11	Tas Kebabı (06.11.2024 tarih ve 557 sayılı Encümen Kararı)	300,00	300,00
			12	Kuru Biber Dolması	60,00	90,00
		k		KAHVALTI ÇEŞİTLERİ		
			1	Sucuklu Yumurta	150,00	185,00
			2	Menemen	90,00	110,00
			3	Kahvaltı Tabağı	180,00	200,00
			4	Serpme Kahvaltı	270,00	300,00
			5	Pastırmalı Yumurta	150,00	180,00
		AÇIKLAMALAR				

			<p>NOT : İşletme ve İştirakler Müdürlüğünün Cafe Restoran, Kafeterya, Otopark ve gişe gelirlerinin Tarife Ücretlerinin yıl içinde oluşabilecek dalgalanmaları belirlemek ve aktif bir fiyat politikasının yürütülebilmesi ayrıca etkin ve hızlı karar alınabilmesi amacıyla yıl içindeki değişikliklerde Belediye Encümenine yetki verilmesine karar verilmesine.</p> <p>NOT Belediyemiz İşletme ve İştirakler Müdürlüğüne bağlı işletmelerde 24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜNDE öğretmenlere %10 indirim uygulanmasına,</p>			
26			ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ			
	1		HAL ÜCRETLERİ	2024	2025	
		a	BELEDİYE TOPTANCI HALİNİ İŞGAL EDEN KABZIMALLARDAN:			
			1	Kapalı yerler için Belediye Encümenince yapılan 2886 sayılı kanuna göre yapılan ihale bedelinden belirlenmesine.		
			2	26.03.2010 tarih ve 27533 Sayılı 1Resmi Gazetede Yayınlanarak Yürürlüğe Giren 5957 Sayılı Sebze Ve Meyveler İle Yeterli Arz Ve Talep Derinliği Bulunan Diğer Malların Ticaretinin Düzenlenmesi Hakkında Kanun gereği Belediye Hudutları Ve Mücavir Alanları İçinde Satışa Sunulmak Üzere Üretim Bölgesinden Getirilen Meyve Ve Sebzelerin Satış Fiyatı Üzerinden bu kanunun 8 maddesinde belirtilen oranda Hal Rus mu Alınır.		
	2	b	ELEKTRONİK KANTAR ÜCRETİ : BEHER ÇEKERİ İÇİN:			
			1	Büyük kamyonlar – kamyonetler	25,00	35,00
			2	Pikap – traktör	20,00	30,00
			3	At arabası – özel araba	15,00	25,00
			4	PAZAR YERLERİ, BAKIM ONARIM VE DÜZENLEME GİDERLERİNE KATILIM ÜCRETİ		
27			VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ			
	1	a	SOKAK HAYVANLARININ REHABİLTASYONU İLE İLGİLİ ÜCRET TARİFELERİ			
			1	Sahiplenme	0,00	0,00
		b	Aşılama:	0,00	0,00	
			1	İthal Karma aşısı	0,00	0,00
			2	Kuduz Aşısı	0,00	0,00
			3	Antiparaziter İlaç Uygulama (Enjeksiyon)	0,00	0,00

		c	KISIRLAŞTIRMA	0,00	0,00	
			1	Dişi Kedi	0,00	0,00
			2	Erkek Kedi	0,00	0,00
			3	Dişi Köpek	0,00	0,00
28			4	Erkek Köpek	0,00	0,00
	1		İLAÇLAMA ÜCRETİ (5393 Syl. Belediye Kanunu 18/f , 2464 Syl. BGK. 97. Maddesi)		2024	2025
		a	Müstakil ev ve apartmanlarda her bir daire ilaçlama ücreti(Her 100M2 den)		500,00	1.500,00
		b	Müstakil ev ve Apartman dışında kalan(Fabrika, İşyeri vb.)yerlerden İlaçlama ücreti alınması.		2.000,00	4.000,00

YASAL DAYANAK

2464 sayılı Kanununun 96. maddesinin (A) fıkrasının ikinci paragrafında sayılı vergi ve harçlar

Not:11Temmuz 2014 tarih ve 29057 sayılı Resmi Gazete ile yürürlüğe giren Belediye Gelirleri kan. (Genel Tebliğinin Seri No 45)

29-İLAN VE REKLAM VERGİSİ		Kanuni Tarife		2024		2025		
				Bölge		Bölge		
	İlan ve Reklamın Türü ve Yapıldığı Yer	En Az (TL)	En Çok (TL)	1	2	1	2	
				1	Dükkân, ticari ve sınai müessese ve serbest meslek erbabınca çeşitli yerlere asılan ve takılan her çeşit levha, yazı ve resim gibi sabit bütün ilan ve reklamların beher metrekaresinden yıllık olarak			
		Bulvar ve Meydan	20	100	100,00	90,00	100,00	90,00
		Cadde	20	100	100,00	90,00	100,00	90,00
		Sokak	20	100	100,00	90,00	100,00	90,00
2	Motorlu taşıt araçlarının içine veya dışına konulan ilan ve reklamların beher metrekaresinden yıllık olarak							
		Toplu taşıma araçları			70,00	65,00	70,00	65,00
		Diğer			70,00	65,00	70,00	65,00
3	Cadde, sokak ve yaya kaldırımları üzerine gerilen, binaların cephe ve yanlarına asılan bez veya sair maddeler vasıtasıyla yapılan geçici mahiyetteki ilan ve reklamların metrekaresinden haftalık olarak							
		Bulvar ve Meydan	2	10	10,00	9,00	10,00	9,00
		Cadde	2	10	9,50	8,50	9,50	8,50
		Sokak	2	10	8,50	7,50	8,50	7,50

4	Işıklı veya projeksiyonlu ilan ve reklamlardan her metrekare için yıllık olarak	Led ekranlı ilan ve reklamlardan			750,00	450,00	1.250,00	650,00
		Diğer ışıklı ve projeksiyonlu ilan ve reklamlardan			350,00	150,00	525,00	225,00
5	İlan ve reklam amacıyla dağıtılan broşür, katalog, duvar ve cep takvimleri, biblolar veya benzerlerinin her biri için	Bütün yerlerde			0,75	0,60	0,75	0,60
6	<u>Mahiyeti ne olursa olsun yapıştırılacak çeşitli afişler ve benzerlerinin beherinin metrekaresinden</u>	Bütün yerlerde			1,50	1,20	1,50	1,20

Not: İlan Reklam vergileri 2024 yılı değerleri üzerinden yeniden değerlendirme oranları oranında artırılarak 2025 yılı tarifesi hesaplanmıştır.

30 - EĞLENCE VERGİSİ (Biletle girilmesi zorunlu olmayan eğlence yerlerinde)			2024				2025	
			Kanuni Tarife	Bölge			Bölge	
	Eğlencenin Türü ve Alanı	En Az (TL)	En Çok (TL)	1	2	1	2	
1	50 m ² 'ye kadar	5	100	25,00	20,00	50,00	40,00	
	51 m ² -150 m ² arası	5	100	35,00	25,00	70,00	50,00	
	151 m ² -300 m ² arası	5	100	35,00	25,00	85,00	65,00	
	301 m ² 'den yukarı	5	100	35,00	25,00	90,00	70,00	
	4 yıldızlı otelde	5	100	35,00	25,00	50,00	45,00	

	çalışılan her gün için								
		5 yıldızlı otelde	5	100	35,00	25,00	50,00	45,00	
2	Bilardo ve masa futbolu salonları gibi eğlence yerlerinde çalışılan her gün için	25 m ² 'ye kadar	5	100	17,00	15,50	35,00	30,00	
		26 m ² -50 m ² arası	5	100	20,00	17,50	40,00	25,00	
		51 m ² -100 m ² arası	5	100	17,00	15,50	25,00	20,00	
		101 m ² -200 m ² arası	5	100	16,00	15,00	30,00	20,00	
		201 m ² 'den yukarı	5	100	16,00	15,00	35,00	28,00	

31- İŞGAL HARCİ		Kanuni Tarife		2024		2025		
		En Az (TL)	En Çok (TL)	Bölge		Bölge		
İşgalin Türü ve Yapıldığı Yer		En Az (TL)	En Çok (TL)	1	2	1	2	3
1	52 nci maddenin (1) ve (2) numaralı bentlerinde yazılı işgallerde beher metrekaire için günde	0,5	2,5	2,50	2,00	2,50	2,00	--
2	52 nci maddenin (1) numaralı bendinde yazılı hayvan satıcılarının işgallerinde	0,5	0,72	0,70	0,65	0,70	0,65	--
		1,00	1,80	1,50	1,20	1,50	1,20	--
3	Otobüs, Kamyon, Kamyonet, Tır (reklam, satış amaçlı işgaliye ücreti)	0,25	1,50	1,50	1,25	1,50	1,25	--
							3.000,00	2.000,00

32 - TATİL GÜNLERİNDE ÇALIŞMA RUHSATI HARCİ (PERAKENDE TİCARETİN DÜZENLENMESİ HAKKINDA KANUN -6585 SAYILI KANUNUN			Kanuni Tarife En Az (TL) En Çok (TL)		2024		2025	
					En Çok (TL)		Bölge	
İşyerinin Türü ve Alanı	1	2	1	2	1	2	1	2
440,00	110,00	800	770,00	185,00	770,00	185,00		
770,00	385,00	800	1.350,00	630,00	1.350,00	630,00		
800,00	440,00	800	1.350,00	735,00	1.350,00	735,00		
800,00	800,00	800	1.350,00	1.350,00	1.350,00	1.350,00		

Not MADDE 25 – (1) 2/1/1924 tarihli ve 394 sayılı Hafta Tatili Hakkında Kanun hükümleri perakende işletmeler hakkında uygulanmaz.)

33-İŞYERİ AÇMA İZİNİ HARCİ			Kanuni Tarife		2024		2025	
					Bölge		Bölge	
İşyerinin Türü ve Alanı	En Az (TL)	En Çok (TL)	1	2	1	2	1	2
26 m ² -100 m ² arası	0,1	1	1,00	0,80	1,00	0,80		
101 m ² -250 m ² arası	0,1	1	1,00	0,85	1,00	0,85		
251 m ² -500 m ² arası	0,1	1	1,00	0,90	1,00	0,90		
501 m ² 'den yukarı	0,1	1	1,00	0,95	1,00	0,95		

KANALİZASYON HATTINA BAĞLAMA ÜCRETİ
(2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu madde:97)
Mayıs ve Kasım aylarında 2 yılda 4 Eşit taksitte tahsil edilmesi
(02.07.2015 Tarih ve 75 Sayılı Meclis Kararı ile İlk defa Düzenlendi)

ALT YAPI – ÜST YAPI VE ZEMİN TAHRİPLERİNDE ALINACAK ÜCRETLER
(5393 Sayılı Belediye Kanunu Md.18/f, 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu madde:97)
(AYKOME UYGULAMA YÖNERGESİ Md.14)

Sıra no	ZEMİN BOZMA İŞLEM TÜRÜ	BİRİM BEDELİ (KDV HARİÇ) (TL)	ÖLÇÜ BİRİMİ
1	<i>Her türlü alt yapı ve sert zemin kazı çalışması için belediye birimlerince yapılan kazıdan çıkarılan hafriyatı, moloz dökme alanına boşaltılması ve açılan çukurun, kırma taş, elekaltı v.b. sert dolgu malzemesi ile doldurulup sıkıştırılması, (malzeme, iş makinesi, işçilik ve nakliye dahil)</i>	1.000,00	M3
2	Andezit plak taş, Karo taşı, çakma taş, Traverten kaplama taş, Klinger taban tuğla ile zemin kaplama (malz, iş makinesi, işçilik ve nakliye dahil)	3.000,00	m2
3	Doğal granit, bazalt zemin döşemesi	3.500,00	m2
4	Kilit parke, Holland ile zemin kaplama (malzeme, işçilik, nakliye dahil)	1.400,00	m2
5	Beton bordür taşı döşenmesi (malzeme, iş makinesi, işçilik ve nakliye dahil)	1.000,00	m.
6	Ağaç dibi yapılması (malzeme, iş makinesi, işçilik ve nakliye dahil)		adet
7	Sac Parsel bacası kapağı (malzeme, iş makinesi, işçilik ve nakliye dahil)	3.888,00	adet
8	Mazgal kapak takımı (döküm demir) (işçilik, nakliye ve malzeme dahil)	6.480,00	adet
9	Köşebent mazgal çerçevesi yapımı (işçilik, nakliye ve malzeme dahil)	2.106,00	adet
10	Döküm demir kanal ızgarası yapımı (işçilik, nakliye ve malzeme dahil)	5.520,96	adet
11	Sıcak asfalt yapılması (malzeme, iş makinesi, işçilik ve nakliye dahil)	3.000,00	M2
12	<i>Sathi asfalt kaplama (malzeme, iş makinesi, işçilik ve nakliye dahil)</i>	<i>1.500,00</i>	<i>m2</i>
13	<i>Stabilize yol yapımı (malzeme, iş makinesi, işçilik ve nakliye dahil)</i>	<i>800,00</i>	<i>m2</i>
14	Toprak yol yapımı	450,00	m2
15	Yağmurlama tabanı (malzeme, işçilik ve nakliye dahil)	5.720,32	adet
16	Muayene bacası konik (işçilik, nakliye ve malzeme dahil)	4.339,20	adet

17	Muayene bacası 50.lik silindir (işçilik, nakliye ve malzeme dahil)	4.127,68	adet				
18	Muayene bacası 25.lik silindir (işçilik, nakliye ve malzeme dahil)	3.553,28	adet				
19	Muayene bacası taban elemanı (işçilik, nakliye ve malzeme dahil)	6.945,28	adet				
20	Parsel bacası (80X80) (işçilik, nakliye ve malzeme dahil)	4.732,16	adet				
21	Parsel bacası (80X80) ilave (50) lik (işçilik, nakliye ve malzeme dahil)	3.004,80	adet				
22	Parsel bacası (80X80) ilave (25) lik (işçilik, nakliye ve malzeme dahil)	3.553,28	adet				
23	Beton çerçevesiz döküm kapak (işçilik, nakliye ve malzeme dahil)	6.403,20	adet				
24	İlgililerin su ve kanalizasyon bağlama veya arıza giderme talepleri nedeniyle alt yapı çalışmalarını sırasında özel kişi ve kurumlara ait parseller için belediyeden kullanılan veya belediye tarafından alt yapı ve yol yapımı çalışmaları sırasında önceden özel kişi ve kurumlara ait parsel girişlerine yapılan, yukarıda belirtilmeyen su borusu korige boru v.b. diğer malzemelerin, belediyenin ilgili birimince tespit edilecek güncel maliyet bedelleri ile hesaplanacak zemin bozma bedeline ilave edilir.						
25	HASAR GÖREN SU ŞEBEKE BORULARI TAMİR MALİYETLERİ İLE ZAYİ OLAN İÇME SUYU BEDELİ						
	Boru Çapı / Hız	Akan su Miktarı (M3/H)	Birim Su Ücreti / (M3)(İnşaat Suyu KDV Hariç)	(1) Saatte Akan Su Bedeli (TL)	İlave Edilecek Malzeme Ve İşçilik (TL)	BİRİM BEDELİ (KDV HARİÇ) (M3/TL)	ÖLÇÜ BİRİMİ
	DN 15	1,91	29,75	56,82	0	56,82	M3
	DN 20	3,39	29,75	100,85	0	100,85	M3
	DN 25	5,30	29,75	157,68	0	157,68	M3
	DN 32	8,68	29,75	258,23	0	258,23	M3
	DN 40	13,56	29,75	403,41	0	403,41	M3
	DN 50	21,20	29,75	630,70	0	630,70	M3
	DN 63	33,64	29,75	1000,79	0	1.000,79	M3
	DN 65	35,82	29,75	1065,65	0	1.065,65	M3
	DN 80	54,26	29,75	1614,24	0	1.614,24	M3
	DN90	68,67	29,75	2042,93	0	2.042,93	M3
	DN 100	84,78	29,75	2522,21	0	2.522,21	M3
	DN 110	102,58	29,75	3051,76	0	3.051,76	M3
	DN 125	132,47	29,75	3940,98	0	3.940,98	M3
	DN 140	166,17	29,75	4943,56	0	4.943,56	M3
	DN 150	190,76	29,75	5675,11	0	5.675,11	M3
	DN 170	245,01	29,75	7289,05	0	7.289,05	M3
	DN 200	339,12	29,75	10088,82	0	10.088,82	M3
	DN 250	529,88	29,75	15763,93	0	15.763,93	M3
	DN 270	618,05	29,75	18386,99	0	18.386,99	M3
	DN 300	763,02	29,75	22699,85	0	22.699,85	M3
	DN 315	841,23	29,75	25026,59	0	25.026,59	M3
	DN 350	1.038,55	29,75	30896,86	0	30.896,86	M3
	DN 400	1.356,48	29,75	40355,28	0	40.355,28	M3
	DN 450	1.716,79	29,75	51074,50	0	51.074,50	M3
	DN 500	2.120,00	29,75	63070,00	0	63.070,00	M3
	DN 800	5.426,00	29,75	161423,50	0	161.423,50	M3
	Not: İlave Edilecek İşçilik ve Kullanılan Malzeme bedeli hasar anında tesbit edilerek hesaplanacaktır.						
A1	AÇIKLAMA:						

	<p>Zemin bozma çalışmaları ve diğer nedenlerle belediyeye ait parklar, çim alanlar, ağaçlar , çok yıllık bitkiler, çiçekler, çocuk oyun gurupları, sulama ve havuz sistemleri, kent mobilyaları, banklar, çöp konteyneri ve çöp kovaları, geri dönüşüm kumbaraları, yön levhaları ve işaretleri, trafik sinyalizasyon cihaz malzeme ve donanımı, aydınlatma sistemleri ve benzeri belediye malı sayılan ve yukarıda belirtilmeyen diğer üst yapılar ile malzeme donanım ve tesislerine verilen zararların tazmin bedelleri, belediyenin ilgili birimince belirlenen ve (malzeme alımı iş makinesi, işçilik ve nakliye maliyetleri dahil) gerçekleşen güncel birim maliyet bedelleri esas alınır. Tespit edilen tutar üzerinden ayrıca KDV hesaplanarak tazmin bedeli ile birlikte ilgili veya sorumlulardan tahsil edilir.</p> <p>Kazı aşamasında zarar gören borulardan akan subedelleri inşaat suyu m3 bedellerinden yukarıda belirtilen fiyatlardan tahsil edilir . Ayrıca su bedelleri her yıl gelir tarife cetvellerinde yenilerek aynı şekilde yürürlüğü devam edecektir</p>
A2	Zemin bozma nedeniyle veya diğer nedenlerle belediye mallarına verilen zararların tespiti sırasında ilgili yıla ait gerçekleşen güncel maliyet bedelinin tespit edilememesi halinde, kamu kurum veya kuruluşlarınca belirlenen ilgili yıla ait birim maliyetler esas alınır. Bu şekilde tespit edilen tazmin bedelleri üzerinden hesaplanan KDV, tazmin bedeli ile birlikte ilgili veya sorumlulardan tahsil edilir.
A3	<p>Zemin bozma tazmin bedellerinin hesaplanması sırasında Şehir merkezine yaklaştıkça alt yapı tesisi ve hatlarının daha çok veya daha karmaşık olması nedeniyle, zemin bozma ve düzeltme maliyetleri de daha fazla olmaktadır. Yapılan kazı, hafriyat ve dolgu bedellerinin hesabında gerçekleşen maliyetlerin farklılığı nedeniyle, belediye tarafından açılıp kapatılan kazı işlemlerindebu tarifenin (1). bendinde belirtilen birim maliyetlere göre hesaplanan kazı ve dolgu bedeli tutarları, Belediye Bütçesi Gelir Tarife Cetvelinin "İMAR VE HARİTA HİZMETLERİ KARŞILIĞI ALINACAK ÜCRETLER" için belirlenen bölgelerde aşağıda belirtilen şekilde kademeli olarak uygulanır.</p> <p>(i)- (MİA) Merkezi iş alanları bölgesinde bulunan yerlerde, tespit edilen zemin bozma bedelinin (%200) yüzde ikiyüz fazlası. Bu Oran sokaklarda Bölge Katsayısı üzerinden %20 indirimli uygulanır.</p> <p>(ii)-1. bölgede bulunan yerlerde belirlenen tespit edilen zemin bozma bedelinin (%100) yüzde yüz fazlası. Bu Oranda sokaklarda Bölge Katsayısı üzerinden %20 indirimli uygulanır</p> <p>(iii)-2. bölgede bulunan yerlerde belirlenen tespit edilen zemin bozma bedelinin (%50) yüzde elli fazlası artırılarak (ilave edilerek) uygulanır. Bu Oranda sokaklarda Bölge Katsayısı üzerinden %20 indirimli uygulanır</p> <p>iv- Yukarıdaki bölgelerde bulunmayan yerlerde hesaplanan tazmin bedeli kadar (artırımsız) uygulanır.</p> <p>NOT: Zemin Bozma Bedelleri sokaklarda (i, ii ve iii'de) hesaplanan bölge katsayısı üzerinden %20 indirimli uygulanır.</p>
A4	Alt yapı ve diğer işlemlere ait çalışmalar nedeniyle bozulacak zemin için belediyenin AYKOME birimce tespit edilerek hesaplanan zemin bozma bedelleri belediyeye ödenmeden ve AYKOME birimince izin verilmeden zemin açımı çalışması yapılamaz.
A5	Belediyeden izin alınmadan veya Alt Yapı Üst Yapı Zemin Bozma İşlemleri Uygulama Yönergesinde belirtelen usul ve asaslara uygun olarak yapılmayan zemin bozma ve kazı işlemleri için AYKOME birimince tespit edilen zemin bozma tazmin bedelleri, bu yönergenin 15. Maddesinde belirtilen şekilde artırımlı olarak uygulanır. Ayrıca yönergenin 16. maddesinde belirtilen usule göre belirlenen para cezası uygulanır.
A6	Zemin bozma tazmin bedelleri üzerinden ayrıca Katma Değer Vergisi de hesaplanarak zemin bozma bedelleri ile birlikte ilgili veya sorumlulardan tahsil edilir. Belediye Encümenince belirlenecek para cezaları için KDV uygulanmaz.

		2024	2025
1.	Vidanjör (Mücvir alan içerisinde kalan atık su kanal hizmetinden faydalanamayan yerlerin foseptik çukurlarının çekim hizmeti ayda bir defa ücretsizdir.)		
a)	Mesken	3.500,00₺	5.600,00₺
b)	Mesken (mücvir alan dışı, 10km'ye kadar)	3.500,00₺	5.600,00₺
	10km üzeri ilaveten km başı	100,00₺	150,00₺
c)	Ticarethane	4.500,00₺	7.200,00₺
d)	Ticarethane (mücvir alan dışı, 10km'ye kadar)	4.500,00₺	7.200,00₺
	10km üzeri ilaveten km başı	150,00₺	250,00₺
2.	Kanal Açma Aracı - Kuka Mücvir Alan Dışı		
	Mesken	3.500,00₺	5.600,00₺

	Mesken (mücvir alan dışı, 10km'ye kadar)	3.500,00₺	5.600,00₺
	10km üzeri ilaveten km başı	100,00₺	150,00₺
	Ticarethane	4.500,00₺	7.200,00₺
a)	Ticarethane (mücvir alan dışı, 10km'ye kadar)	4.500,00₺	7.200,00₺
b)	10km üzeri ilaveten km başı	150,00₺	250,00₺
3.	Fiziki Kaçak su Arama (Ücret belediyemiz veznelerine yatırılacak ve ödendi belgesi ile müractın ardından uygulama yapılacaktır. Kaçağın tespit edilememesi durumunda ücret iadesi yapılmayacaktır.)		
a)	Mesken	2.000,00₺	3.200,00₺
b)	Mesken (mücvir alan dışı)	4.000,00₺	6.400,00₺
c)	Ticarethane	4.000,00₺	6.400,00₺
d)	Ticarethane (mücvir alan dışı)	8.000,00₺	12.800,00₺
4.	Kanal Görüntüleme (Ücret belediyemiz veznelerine yatırılacak ve ödendi belgesi ile müractın ardından uygulama yapılacaktır. Uygulamanın yapılacağı hat çapları 100mm ile 300mm aralığında olmalıdır. Görüntülemenin başarılı olamaması durumunda ücret iadesi yapılmayacaktır.)		
a)	Mesken	2.000,00₺	3.200,00₺
b)	Mesken (mücvir alan dışı)	4.000,00₺	6.400,00₺
c)	Ticarethane	4.000,00₺	6.400,00₺
d)	Ticarethane (mücvir alan dışı)	8.000,00₺	12.800,00₺
5.	Motopomp ve Dalgıç Pompa Hizmeti (Bir saatlik ücret)		0,00
a)	Mesken	750,00₺	1.200,00₺
b)	Mesken (mücvir alan dışı)	1.500,00₺	2.400,00₺
c)	Ticarethane	1.500,00₺	2.400,00₺
d)	Ticarethane (mücvir alan dışı)	3.000,00₺	4.800,00₺
6.	Çatı, Drenaj, Zemin ve Yağmur Sularını atıksu kanalına bağlayanlara bu uygulamayı sonlandırmaları için on (10) gün süre verilir. Bu süre sonrasında		0,00
a)	Günlük	1.000,00₺	1.600,00₺
b)	5 (beş) gün sonra (16.gün)ise içme suyu aboneliği iptal edilir.		0,00
7.	Evsel nitelikli Atıksu ile çevreye zarar verilmesi (Bina kanal tesisatı arızalı olan, fenni olmayan, atıksu çukuru olmayan; kullanılmış sularını kaçak kanallara veren, bu kanallar aracılığıyla dolaylı yahut doğrudan akarsuya, doğal mecralara, komşu parsellere veya açığa akatanlara bir (1) gün süre ve aşağıdaki para cezaları uygulanır.)		
a)	Mesken (Sorunun devamında su aboneliği iptali, su aboneliği yok ise sorun giderilene kadar günlük 2.000₺ para cezası)	5.000,00₺	8.000,00₺
b)	Ticarethane (Sorunun devamında su aboneliği iptali, su aboneliği yok ise sorun giderilene kadar günlük 4.000₺ para cezası)	10.000,00₺	16.000,00₺

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü; Hasar tespitlerinde kullanılmak üzere alımı yapılan mal ve hizmet birim fiyatlarının adet/m² maliyetleri aşağıdaki gibidir.

İMALATIN ADI	BİRİMİ	FİYATI	İŞÇİLİK	TOPLAM TUTAR
YÖN LEVHASI	Adet	1.350,00 TL	900,00 TL	2.250,00 TL

OMEGA DİREK	Adet	1.050,00 TL	900,00 TL	1.950,00 TL
HIZ KESİCİ	Adet	1.500,00 TL	900,00 TL	2.400,00 TL
200 MM LEDİ İ TASIYI SİNYAL LAMBASI	Adet	9.000,00 TL	900,00 TL	9.900,00 TL
200 MM LEDİ İ YAYA SİNYAL LAMBASI	Adet	6.500,00 TL	900,00 TL	7.400,00 TL
300 MM LEDİ İ YAYA SİNYAL LAMBASI	Adet	14.000,00 TL	900,00 TL	14.900,00 TL
STANDART DİREK	M2	6.500,00 TL	900,00 TL	7.400,00 TL
ERİŞEBİLİR YAYA BUTONU	Adet	15.000,00 TL	900,00 TL	15.900,00 TL
BAŞ ÜSTÜ DİREK	ADET	20.000,00TL	900,00 TL	20.900,00 TL
DUBA (delinatör)	Adet	550,00 TL	300,00 TL	850,00 TL
YAYA BUTONU KORUMA MODÜLÜ	Adet	1.200,00 TL	900,00 TL	2.100,00 TL
LEVHA DİREĞİ(teleskopik)	Adet	17.500,00 TL	3.000,00 TL	20.500,00 TL

Temizlik İşleri Müdürlüğü; Hasar tespitlerinde kullanılmak üzere alımı yapılan mal ve hizmet birim fiyatlarının adet/m² maliyetleri aşağıdaki gibidir.

İMALATIN ADI	BİRİMİ	FİYATI	İSCİLİK/NAKLIYE/M ONTA	TOPLAM
* Yeraltı Konteynırı	Adet	151.800,00	5.775,00	157.575,00
* Yer Üstü Konteynırı (3.000lt.)	Adet	52.800,00	5.775,00	58.575,00
*400 İt Konteynır	Adet	4.950,00	4.950,00	9.900,00
*770 İt Konteynır	Adet	7.280,00	4.950,00	12.230,00
*800 İt Konteynır	Adet	10.890,00	4.950,00	15.840,00
*Cöp Kovası (Krom Nikel)	Adet	4.000,00	2.000,00	6.000,00
*Geri Dönüşüm Kumbarası Adet		15.675,00	4.950,00	20.625,00

Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü; Hasar tespitlerinde kullanılmak üzere alımı yapılan mal ve hizmet birim fiyatlarının adet/m² maliyetleri aşağıdaki gibidir.

			2024			2025		
			BİRİM	İŞÇİLİK	TOPLAM	BİRİM	İŞÇİLİK	TOPLAM
1	YAĞMURLAMA TABANI	1	1.177,60	2.131,20	3.308,80	1.884,16	3.836,16	5.720,32
2	MUAYENE BACASI KONİK	1	768,00	1.728,00	2.496,00	1.228,80	3.110,40	4.339,20

3	MUAYENE BACASI 50 LİK SİLİNDİR	1	716,80	1.656,00	2.372,80	1.146,88	2.980,80	4.127,68
4	MUAYENE BACASI 25 LİK SİLİNDİR	1	665,60	1.382,40	2.048,00	1.064,96	2.488,32	3.553,28
5	MUAYENE BACASI TABAN ELAMANI	1	1.100,80	2.880,00	3.980,80	1.761,28	5.184,00	6.945,28
6	PARSEL BACASI 80*80 İLAVE TABAN	1	819,20	1.900,80	2.720,00	1.310,72	3.421,44	4.732,16
7	BETON ÇERÇEVELİ DÖKÜM KAPAK	1	1.766,40	1.987,20	3.753,60	2.826,24	3.576,96	6.403,20
8	PARSEL BACASI 80*80 İLAVE 50 LİK	1	665,60	1.382,40	2.048,00	1.064,96	2.488,32	3.553,28
9	PARSEL BACASI 80*80 İLAVE 25 LİK	1	614,40	1.123,20	1.737,60	983,04	2.021,76	3.004,80

İNŞAAT İŞ KALEMLERİ BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

Analiz Format No :1	İNŞAAT İŞ KALEMLERİ BİRİM FİYAT ANALİZLERİ				
İş Kalemi / İş Grubu No : KAZI, DOLGU VE NAKLİ	Analizin Adı : 2 M DERİNLİK VE 1 M GENİŞLİĞE KADAR KAZI, ELEKALTI MALZEME İLE DOLGU, SIKIŞTIRMA VE TÜM MALZEME FİYATI VE NAKLİYESİ DAHİL MALİYETİ				Ölçü Birimi M3
Poz No:	GİRDİLER	Ölçü	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Nakliye	Kırmataş Nakli	M3	2	40,00	80,00
15.125.1007	32MM'YE KADAR KIRMATAŞ TEMİN EDİLEREK, EL İLE SERME, SULAMA VE SIKIŞTIRMA YAPILMASI	M3	1	960,00	960,00
10.100.1060	FORMEN	SA	1	320,00	320,00
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İNŞAAT İŞÇİSİ)	SA	1	160,00	160,00
10.100.1068	BİRİNCİ SINIF USTA	SA	1	240,00	240,00
15.120.1001	Makine ile yumşak ve sert toprak kazılması (serbest kazı)	M3	1	80,00	80,00
Nakliye 22	Kazı ve moloz nakli	TON	1,6	64,00	102,40
Karsız Toplam					1.942,40
% 25,00 Kar ve Genel Giderler					485,60
Toplam Tutar					2.428,00

Güzler Evcil Hayvanlar Parkı ve Piknik Alanı Hayvan Satış Listesi

CİNSİ	YUMURTA FİYATI	1-30 GÜNLÜK	31-120 GÜNLÜK	120-180 GÜNLÜK	YETİŞKİN
Hindi	80,00 TL	550,00 TL	1.550,00 TL	2.000,00 TL	2.500,00 TL
Beyaz Bresse Tavuğu (Fransız Tavuğu)	75,00 TL	250,00TL	750,00 TL	1.200,00 TL	1.200,00 TL
Siyah Bresse Tavuğu (Fransız Tavuğu)	75,00 TL	400,00 TL	750,00 TL	1.000,00 TL	1.200,00 TL
Fizan Tavuğu	75,00 TL	400,00 TL	700,00 TL	1.000,00 TL	1.200,00 TL
Kel Fizan Tavuğu	75,00 TL	400,00 TL	700,00 TL	1.200,00 TL	1.250,00 TL
İspenç Tavuğu	80,00TL	550,00 TL	750,00 TL	1.250,00 TL	ERKEK 1.250,00TL DİŞİ 1.250,00 TL
Denizli Tavuğu	100,00 TL	500,00 TL	750,00 TL	1.000,00 TL	1.250,00 TL
Sarı Dev Cochın Tavuğu	75,00 TL	500,00 TL	850,00 TL	1.250,00 TL	1.300,00 TL
Gri Austrolorp Tavuğu	75,00 TL	400,00 TL	750,00 TL	1.150,00 TL	1.200,00 TL
Beç Tavuğu (İran Tavuğu)	75,00 TL	400,00 TL	750,00 TL	1.150,00 TL	1.200,00 TL

CİNSİ	YUMURTA	1-30 GÜN	31-120 GÜN	121-180 GÜN	YETİŞKİN	
					ERKEK	DİŞİ
Cüce Cochın Tavuğu	100,00	500,00	1.000,00	1.300,00	1.400,00	1.500,00
Sultan Tavuğu	100,00	600,00	1.100,00	1.500,00	1.600,00	1.800,00
Brahma Tavuğu	100,00	600,00	1.000,00	1.500,00	1.600,00	1.800,00
Mısır Kazı	200,00	1.500,00	2.000,00	2.500,00	2.750,00	2.750,00
Kanada Kazı	200,00	1.500,00	2.000,00	2.500,00	2.750,00	2.750,00
Pekin Ördęi	100,00	400,00	750,00	1.250,00	1.400,00	1.750,00

CİNSİ	YUMURTA FİYATI	1-12 HAFTALIK	12-20 HAFTALIK	DAMIZLIK	
Bıldırın	20,00 TL	100,00 TL	200,00 TL	500,00TL	
CİNSİ	YUMURTA FİYATI	1-30 GÜNLÜK	31-120 GÜNLÜK	YETİŞKİN ERKEK	YETİŞKİN DİŞİ

Mavi Tavus Kuşu	500,00 TL	1.000,00 TL	2.500,00 TL	6.000,00 TL	6.000,00 TL
Siyah Kanatlı Tavus Kuşu	500,00 TL	1.000,00 TL	2.500,00 TL	6.000,00 TL	6.000,00 TL
Parçalı Tavus Kuşu	500,00 TL	1.000,00 TL	2.500,00 TL	6.000,00 TL	6.000,00 TL
Beyaz Tavus Kuşu	500,00 TL	1.200,00 TL	2.500,00 TL	6.250,00 TL	6.250,00 TL
CİNSİ	0-5 AYLİK	5-12 AYLİK	DAMIZLIK		
Karakaya Koyunu	4.000,00 TL	7.500,00 TL	12.000,00 TL		
Karagül Koyunu	4.000,00 TL	7.500,00 TL	12.000,00 TL		
Ankara Keçisi	4.000,00 TL	7.500,00 TL	12.000,00 TL		
Kıl Keçisi	4.000,00 TL	5.500,00 TL	8.000,00 TL		
Cüce Keçi	3.000,00 TL	5.000,00 TL	8.000,00 TL		
CİNSİ	ERKEK	Dişi			
Hint Bülbülü	300,00 TL	400,00 TL			
Kanarya	800,00 TL	1.200,00 TL			
Muhabbet Kuşu	600,00 TL	600,00 TL			
Cennet Papağanı	1.250,00 TL	2.500,00 TL			
Sevda Papağanı	1.250,00 TL	2.000,00 TL			
Güvercinler	100,00 TL	1.500,00 TL			
Sultan Papağanı	2.400,00 TL	8.000,00 TL			
Tavşan	300,00 TL	400,00 TL			

NOT : Yıl içerisinde olabilecek değişiklikler konusunda fiyatları indirmeye ve artırmaya Belediye Encümeninin yetkilendirilmesine.

Park ve Bahçeler Müdürlüğü; Hasar tespitlerinde kullanılmak üzere alımı yapılan mal ve hizmet birim fiyatlarının adet/m² maliyetleri aşağıdaki gibidir.

1. YAPRAKLI AĞAÇLAR

(Akasya, Dişbudak, huş, erguvan, süs kirazı, süs elması, manolya vs.)

1-5 yaş:	3.750,00 TL
5-10 yaş:	13.500,00 TL
10-15 yaş:	28.500,00 TL
15-20 yaş:	41.250,00TL
20-30 yaş:	67.500,00 TL
30-40 yaş:	120.000,00TL

❖ **Fiyatlara işçilik, nakliye, gübre, toprak dâhildir.**

NOT: Anıt ağaç özelliği taşıyan çınar, ıhlamur, ginko meşe, atkestanesi, kayın, gürgen vs. ağaçlar için fiyatlandırma:

1-5 yaş:	7.500,00 TL
5-10 yaş:	15.750,00 TL
10-15 yaş:	33.000,00 TL
15-20 yaş:	31.500,00 TL
20-30 yaş:	73.500,00 TL
30-40 yaş:	147.400,00TL

❖ **Fiyatlara işçilik, nakliye, gübre, toprak dâhildir.**

NOT: Özel üretim yapraklı bitkiler için tür ve yaş tespiti ile belirlenen hasarın % 200'ü uygulanacaktır.

2. İBRELİ AĞAÇLAR

(karaçam, sedir, ladin, göknar vs.)

1-5 yaş:	3.750,00 TL
5-10 yaş:	13.500,00 TL
10-15 yaş:	28.500,00 TL
15-20 yaş:	41.250,00TL
20-30 yaş:	14.250,00 TL
30-40 yaş:	120.000,00TL

❖ **Fiyatlara işçilik, nakliye, gübre, toprak dâhildir.**

NOT: Özel üretim ibrelî bitkiler için tür ve yaş tespiti ile belirlenen hasarın % 200'ü uygulanacaktır.

3. ÇALI GRUBU BİTKİLER

(ateş dikeni, gül, berberis, taflan, kızılıcık, lavanta, ilex vs.)

1 adet : 930,00 TL

❖ **Fiyatlara işçilik, nakliye, gübre, toprak dâhildir.**

4. ÇOK YILLIK BİTKİLER

(gaura, ekinezya, altinkolye, vinka, sedum vs.)

1 adet : 562,50 TL

❖ **Fiyatlara işçilik, nakliye, gübre, toprak dâhildir.**

5. MEVSİMLİK ÇİÇEK

- YAZLIK MEVSİMLİK (begonya, kadife, petunya, yıldız vs.)
1 m2 : 2.625,00 TL
- KIŞLIK MEVSİMLİK (lale, sümbül, nergis, hercai menekşe vs.)
1 m2 : 2.625,00 TL

❖ Fiyatlara işçilik, nakliye, gübre, toprak dâhildir.

6. ÇİM ALAN

- (çim tohumu, gübre, humus vs.)
1 m2 : 1.425,00 TL

❖ Fiyatlara işçilik, nakliye, gübre, toprak dâhildir.

7. SULAMA SİSTEMİ

- Küçük siprinc 1 adet: 517,50 TL
- Rötör 1 adet: 1.080,00 TL
- Kangal boru 1 merte: 495,00 TL
- Vana Kutusu + vanalar (1 adet): 3.150,00 TL
- Piriz Kolyeler 1 adet: 157,50 TL

❖ Fiyatlara işçilik, nakliye, montaj dâhildir

8. KENT MOBİLYASI

- Klasik Bank: 11.250,00 TL
- Döküm Bank: 15.750,00 TL
- Çöp Kovası : 11.250,00 TL
- Kamelya: 76.500,00 TL
- Piknik Masası: 36.000,00 TL

❖ Fiyatlara işçilik, nakliye, montaj dâhildir.

❖ ÇOCUK OYUN GRUPLARI:

- Salıncak:42.750,00 TL
- Salıncak Sepeti: 4.950,00 TL
- Salıncak Korkuluğu: 1.350,00 TL
- Tahteravalli: 23.400,00 TL
- Tekli Kaykay: 36.000,00 TL
- Fitness: 36.000,00 TL
- Kauçuk 1 m : 4.500,00 TL

A.TARİFE HESAPLAMA İLKELERİ	2
B.MALİYETLER	3
1.Hizmet Kapsamı.....	3
2.Toplam Maliyetin Hesaplanması	3
3.Konutlara Ait Evsel Katı Atık Miktarı Hesabı.....	6
4.Konut Dışı Evsel Katı Atık Üreticileri.....	6
4.1. Okullar, Yurt, Kreşler, Dershaneler v.b. Yerlere Ait Evsel Katı Atık Miktarı Hesabı (Grup 2)	7
4.2. Kamu Kurum ve Kuruluşları, Bankalara Ait Evsel Katı Atık Miktarı Hesabı (Grup 3)	8
4.3. Konaklama Tesisleri ile Hastahaneler ve Diğer Yataklı Sağlık Tesislerine ait Evsel Katı Atık Miktarı Hesabı (Grup 4)	10
4.4. Her Türlü Yeme, İçme, Büyük Marketler, Eğlence Yerleri, Düğün Salonları, Akaryakıt İstasyonları, Yemek ve Gıda İmalathaneleri Evsel Katık Miktarı Hesabı (Grup 5)	11
4.5. Sinema, Tiyatro v.b. Evsel Katı Atık Miktarı Hesabı (Grup 6)	12

4.6. Sanayi Kuruluşları, İmalathaneler, Balık İşleme ve Yem Fabrikaları Evsel Katı Atık Miktarı Hesabı (Grup 7).....	14
4.7. Bürolar, Dernekler, Sivil Toplum Kuruluşları Evsel Katı Atık Miktarı Hesabı (Grup 8)	15
4.8. Diğer İşyerleri, Ticarethaneler (Bakkal, Küçük Marketler, Berber ve Kuaförler, Kırtasiye, Pastahaneler, Kahvehaneler, Kıraathaneler, Marangozlar, Küçük Sanayi İmalathaneler v.b İşyeri Evsel Katı Atık Miktarı Hesabı (Grup 9)	17
5.Tarifeler.....	18
6.Faturalama ve Muhasebeleştirme.....	19
6.1. Faturalama İlkeleri.....	19
6.2. Muhasebeleştirme	20
7.Vatandaşın Bilgilendirilmesi.....	20
8.Sonuç	20

2025 Yılı Evsel Katı Atık Tarife Raporu

Bu rapor, 27.10.2010 tarih 27742 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan **Atıksu Altyapı ve Evsel Katı Atık Bertaraf Tesisleri Tarifelerinin Belirlenmesinde Uyulacak Usul ve Esaslara İlişkin Yönetmelik’in 23/1 maddesinde yer alan** “2872 sayılı Çevre Kanununun 11 inci maddesinde belirlenen idarelerce ve belediye meclisince atıksu ve evsel katı atık tarife ücretleri kararı alınmadan önce halkın önerilen tarifelere esasları hakkında bilgilendirilmesi, görüş ve önerilerinin alınması maksadıyla ücretlerin hangi esaslar çerçevesinde belirlendiğini, hangi ana maliyet kalemlerinin dikkate alındığını, geçmiş yıllardaki maliyetleri, planlanan yatırım programını ve önerilen tarifeleri içerecek bir rapor hazırlanır”. Biçimindeki düzenleme gereği hazırlanmıştır. Aynı yönetmeliğin 18. Maddesine göre;

(2) Evsel katı atık hizmetlerine ait ücretler belirlenirken, atık üreticisinin ürettiği atık miktarı aşağıdaki birimlerden biri veya birkaçı kullanılarak tespit edilebilir:

- Atık ağırlığı,
- Konteyner sayısı, konteyner hacmi, konteyner doluluk oranı ve atık toplama sıklığı,
- Atık toplama aracı sayısı, araç hacmi, araç doluluk oranı ve atık toplama sıklığı,
- Atık üreticilerinin hanehalkı büyüklüğü, hastanelerde yatak sayısı, okullarda öğrenci sayısı gibi belirli özelliklerine göre belirlenebilecek sabit atık üretim değerleri.

2872 sayılı Çevre Kanununun 11.maddesi uyarınca evsel katı hizmetlerinden tahsil edilen ücretler evsel katı atık ile ilgili hizmetler dışında kullanılamaz. Bu doğrultuda evsel katı atık idarelerinin tarifelerini tam maliyet esasına göre toplam sistem maliyeti üzerinden belirlemelerini gerektirmektedir.

Raporun hazırlanmasında 2872 Sayılı Çevre Kanunu hükümleri, Atıksu Altyapı ve Evsel Katı Atık Bertaraf Tesisleri Tarifelerinin Belirlenmesinde Uyulacak Usul ve Esaslara İlişkin Yönetmelik ve Evsel Katı Atık Tarifelerinin Belirlenmesine Yönelik Kılavuzdaki açıklamalar esas alınmıştır.

A. TARİFE HESAPLAMA İLKELERİ

Atıksu Altyapı ve Evsel Katı Atık Bertaraf Tesisleri Tarifelerinin belirlenmesinde Uyulacak Usul ve Esaslara İlişkin Yönetmelik, evsel atık idarelerinin tarifelerini saptarken “tam maliyet” ve “kirleten öder” ilkelerini kullanmaları zorunlu kılmaktadır.

Bu raporda “tarife” terimi bir evsel atık idaresinin, evsel atık ile ilgili verdiği tüm hizmetler karşılığında ortaya çıkan toplam sistem maliyetinin bu hizmetlerden yaralanan atık üreticilerine yansıtılmasına yönelik yöntemi ve bu yöntemle hesaplanmış ücretleri ifade etmektedir.Bu yöntemle öncelikle sistemin mevcut ihtiyaçları kapsamında

oluşan maliyetler hesaplanır.Daha sonra hizmetlerin uzun vadede sürdürülebilirliğini sağlamak için gerekli özkaynak getirisi maliyetler toplamına eklenir. Bir başka deyişle;

Toplam sistem maliyeti=Evsel Katı Atık Hizmetleri Maliyeti + Özkaynak Getirisi

Tarife Hesaplamasında Şu Adımlar İzlenmiştir.

1. Hizmet kapsamı tanımlanmıştır.
2. Tanımlanan hizmetin sağlanması için tam maliyeti hesaplanmıştır. Bu maliyet KDV dahil olarak hesaplanmıştır.
3. Özkaynak getirisi hesaplanmıştır.
4. Toplam sistem maliyetinin farklı atık üreticilerine dağıtımı yapılmıştır.
5. Faturalama için bir tarife yapısı ve türü seçilmiştir.

B. MALİYETLER

1. Hizmet Kapsamı

Hizmetin kapsamı; katı atık yönetimidir.

2. Toplam Maliyetin Hesaplanması

Toplam sistem maliyetinde iki unsur dikkate alınmıştır.unsurlardan birincisi Kılavuzun 5.2.1. kısmında açıklanan Direkt Maliyetler, ikincisi kılavuzun 5.2.5 bölümünde açıklanan Özkaynak Getirisidir.

Ayrıca çevre temizlik vergisine konu işlemlerle evsel katı atık toplama hizmetinin ayrı ihale edilmiş olması nedeniyle hesaplamalarda çevre temizlik vergisi dikkate alınmamıştır.

Direk maliyetin içerisinde evsel katı atığın toplanması işine ait hizmet alım maliyeti bulunmakta olup kılavuzda belirtildiği üzere 2023 yılında yapılan hizmet alım giderleri dikkate alınmıştır.Hizmet alım giderlerine ilişkin ayrıntılı döküm Tablo 1.' de gösterilmiştir.

Tablo 1: 2023 Yılı Hizmet Alım Giderlerinin Dökümü

DOĞRUDAN MALİYET KALEMLERİ	86.202.674,80
1 Personel Giderleri	48.579.484,45
1.1 Memur Personel Gideri (Brüt)	0
1.2 Kadrolu İşçi Personel Gideri (Brüt)	0
1.3 Belediye Şirket Gideri (KDV Dâhil)	48.579.484,45
2 Araç Gideri	26.463.238,00
2.1 Araç Kiralama Gideri (KDV Dâhil Diğer Tüm Giderler Dâhil)	26.463.238,00
2.2 Belediye Araçlarının Amortisman Gideri	0
2.3 Araçların Muayene Ücretleri	0
2.4 Araçların Sigorta Ücretleri	0
2.5 Araçların Bakım ve Onarımı	0
2.6 Egzoz Gazı Emisyon Ölçüm Bedeli	0
3 Finansman Gideri	0
4 Malzeme Giderleri	4.451.000,00
4.1 Amortismanına Tabi Olmayan Malzeme Alım Giderleri	0

4.2 Amortisman Tabi Olan Malzemelerin Amortisman Giderleri (Çöp Konteyneri vb.)	1.904.000,00
4.3 Giyecek Alımları	2.270.000,00
4.4 Temizlik Malzemesi Alımları	277.000,00
4.5 Diğer Dayanaklı Mal ve Malzeme Alımları	
5 Enerji Giderleri	0
5.1 Elektrik Giderleri	0
5.2 Diğer Enerji Giderleri	0
6 Hizmet Alım Giderleri	1.760.000,00
6.1 İş ve Hizmet Sözleşmelerinden Doğan Maliyet (İş ve Hizmet Sözleşmelerinden Doğan Maliyet)	1.760.000,00
6.2 Diğer Hizmet Sözleşmelerinden Doğan Maliyet	
7 Akaryakıt Giderleri	4.948.952,35
7.1 Mazot Giderleri	4.948.952,35
7.2 Benzin Giderleri	0
7.3 Yakıt Katkı Giderleri	0
8 Bakım ve Onarım Giderleri	0
8.1 Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri	0
8.2 Diğer Bakım ve Onarım Giderleri	0
9 Genel Giderler	0
9.1 Kırtasiye Malzeme Alımları	0
9.2 Yolluklar	0
9.3 Diğer Genel Giderler	0

Özkaynak Getirisi= [Hizmet alım Gideri (Mal Dahil) x Yeniden değerlendirme oranı (%58, 46)]

Özkaynak Getirisi=86.202.674, 80 x %58, 46

Özkaynak Getirisi= 50.394.083, 69

Tablo 2: 2023 Yılı Toplam Sistem Maliyeti

DOĞRUDAN MALİYET KALEMLERİ	86.202.674,80
1 Personel Giderleri	48.579.484,45
2 Araç Gideri	26.463.238,00
3 Finansman Gideri	-
4 Malzeme Giderleri	4.451.000,00
5 Enerji Giderleri	-
6 Hizmet Alım Giderleri	1.760.000,00
7 Akaryakıt Giderleri	4.948.952,35
8 Bakım ve Onarım Giderleri	-
9 Genel Giderler	-
DOLAYLI MALİYETLER	-
1 Dolaylı Personel Maliyeti	-

2 Belediye Genel Yönetim Giderlerinden Evsel Katı Atık Hizmetlerine Hedefine Yönelik Düşen Pay (Performans hedefleri tablosundan)	-
3 Finansman Gideri	-
4 Tahsil Edilemeyen Evsel Katı Atık Bedeli	-
ÖZKAYNAK GETİRİSİ (%58,46)	50.394.083,69
TOPLAM SİSTEM MALİYETİ	136.596.758,49
ÇEVRE TEMİZLİK VERGİSİ	6.416.518,55
NET TOPLAM SİSTEM MALİYETİ ALINACAK TOPLAM EVSEL KATI ATIK BEDELİ	130.180.239,94

Tablo 3: Tarifeye Esas Mükelleflerin Sınıflandırılması

Mükellef türü	Grup No	Kapsam
Konutlar	1. Grup	Konutlar, Dernekler (Ticari faaliyetsiz), İnşaatlar Şehit aileleri, Gaziler, Engelliler (indirimli tarife)
	2. Grup	Okullar, Yurt, Kreşler, Dershaneler
Konut Dışı	3. Grup	Kamu Kurum ve Kuruluşları-Bankalar
	4. Grup	Konaklama Tesisleri ile Hastaneler ve Diğer Yataklı Sağlık Tesisleri
	5. Grup	Her Türlü Yeme İçme ve Eğlence Yerleri
	6. Grup	Daimi Surette Faaliyet Gösteren lunapark, panayır, fuar, stadyum, Hipodrom, gibi yerler
	7. Grup	Sinema, Tiyatro, Opera, Bale vb. biletle girilen koltuklu eğlence yerleri
	8. Grup	Sanayi Kuruluşları-İmalathaneler- Balık İşleme, Yem Fabrikaları
	9. Grup	Bürolar, Dernekler, Sivil Toplum Kuruluşları
	10. Grup	Diğer Ticarethaneler (Bakkal, Küçük Marketler, Bürolar, Berber ve Kuaförler, Kırtasiye, Pastaneler, Küçük İmalathaneler vb. işyerleri)

3. Konutlara Ait Evsel Atık Miktarı Hesabı (Grup 1)

Tablo 4: Grup 1 Evsel Katı Atık Miktar Hesabı

GRUP	ABONE SAYISI	ATIK MİKTAR I TON/YIL	EVSEL KATI ATIK MİKTARLARI NIN PAYI	TOPLAM SİSTEM MALİYETİ	ÇTV(TI/YIL) +SATIŞ GELİRLERİ	TARİFEYE ESAS TOPLAM TUTAR
MESKEN	67.755	41.166	%91	124.303.050,23	5.839.031,88	118.464.018,35

MESKEN DIŐI (İnŐ+ Tic ve Kurumlar)	6.902	4.194	%9	12.293.708,26	577.486,67	11.716.221,59
TOPLAM (TL)	74.657	45.360	%100	136.596.758,49	6.416.518,55	130.180.239,94

Mali Hizmetler Müdürlüğünden alınan verilere göre Toplam su abonesi sayısı 74.657 adet olup bu rakamın 67.755'i mesken abonesidir ve yüzdilik dilimde %91'i mesken abonesi olarak geçmektedir.

Net Toplam Sistem Maliyeti/Toplam Atık Miktarı
130.180.239,94 TL/yıl / 45.360 ton/yıl = 2.870 TL/Ton
(Bir mesken abonesinin 2025 yılında ödemesi gereken katı atık bedeli)

45.360 (ton/yıl) / 74.657 (ton/yıl) = 0.61 ton/yıl-mesken olarak hesaplanmıştır.

Ton başına katı atık Toplam maliyeti de 2.870 TL olduğuna göre;

Ortalama maliyet=0,61 ton/yıl-mesken * 2.870 tl/ton=1.751 TL/mesken/yıl

Aylık ortalama maliyet= 1.751 tl/mesken-yıl /12 ay= 146 TL aylık katı atık bedeli tahsil edilmesi gerekmektedir.

Belirtilen katı atık ücreti su aboneliği bulunan meskenlerden Gelir Tarife Cetvelinin 1. Sayfasının 01.01.1 maddesi gereği tüketilen su birim m3 üzerinden KDV dahil 3,80 TL olarak ücretlendirilmesine karar verilmiştir.

4. Konut Dışı Eysel Katı Atık Üreticileri:

Aşağıda başlıklar halinde yapılacak olan hesaplamalar şehrin sosyo ekonomik, işyerlerinin mali durumları da göz önüne alınarak hesaplanan tutarın yerine tahsil edilecek aylık katı atık bedeli üzerinden evsel katı atık ücretlerinin tahsil edilmesine karar verilmiştir.

4.1. Okullar, Yurt, Kreşler, Dershaneler vb. Yerlere ait Eysel Katı Atık Miktarı Hesabı (Grup 2)

Okul, yurt, kreş, dershane evsel katı atık miktarı hesabında Eysel Katı Atık Tarifelerinin Belirlenmesine Yönelik Kılavuzun 71'inci sayfasındaki verilere göre 20 kişilik bir öğrenci grubuna isabet eden evsel atık miktarı 1, 3 ton/yıl olarak belirlenmiş olup, bu belirlemeden yola çıkarak bir öğrenciye isabet eden yıllık evsel atık miktarı: **1, 3/20=0,065 ton/yıl** olarak bulunmuştur.

Okul, yurt, kreş, dershane vb. yerlerin grup derecesine göre öğrenci sayıları ortalamaları alınarak, birim başına belirlenen tutar ile çarpımı sonucu grubun evsel katı atık miktarı hesaplanmış olup, sonrada okul sayıları ile çarpılarak grubun toplam evsel katı atık miktarı hesaplanmıştır.Aşağıdaki tabloda üst ve alt sınır ortalamaları alınarak üretilen evsel katı atık miktarları hesaplanmıştır.

Açıklama	Grup	Derece	Üst sınır (Öğrenci sayısı)	Alt Sınır (Öğrenci sayısı)	Ortalama Öğrenci sayısı	Birim Atık Miktarı (Öğrenci Başına)	Grup Atık Miktarı (Ton/yıl)
Okul,Yurt,Kreş dershane	11	1	10.000 ve üzeri		-	0,065	730,00

Okul,Yurt,Kreş derslane	11	1	2000	10000	2001	0,065	130,06
Okul,Yurt,Kreş derslane	11	1	1999	1250	1624,5	0,065	105,59
Okul,Yurt,Kreş derslane	11	1	1249	1000	1.124,5	0,065	73,09
Okul,Yurt,Kreş derslane	11	1	999	750	874,5	0,065	56,84
Okul,Yurt,Kreş derslane	11	1	749	500	624,5	0,065	40,59
Okul,Yurt,Kreş derslane	11	1	499	250	374,5	0,065	24,34
Okul,Yurt,Kreş derslane	11	1	249	100	174,5	0,065	11,34
Okul,Yurt,Kreş derslane	11	1	99	1	50	0,065	3,25

Tablo 5.1.: Okullar, Yurt, Kreş, Dershanelere Ait Ücret Tarife Tablosu

OKULLAR (Öğrenci sayısı)	Atık Miktarı (ton)	Ton Maliyet	Yıllık Tutar TL.	Aylık Tutar TL	2024 yılında tahsil edilen aylık katı atık bedeli TL.	2025 yılında tahsil edilecek aylık katı atık bedeli TL.
10.000 ve üzeri	730,00	2.870	2.095.100,00	174.591,67	17.820,00	28.512,00
2000-9999 arası	130,06	2.870	373.272,20	31.106,02	15.246,00	24.393,60
1250-1999 arası	105,59	2.870	303.043,30	25.253,61	13.860,00	22.176,00
1000-1249 arası	73,09	2.870	209.768,30	17.480,69	9.900,00	15.840,00
750- 999 arası	56,84	2.870	163.130,80	13.594,23	6.930,00	11.088,00
500- 749 arası	40,59	2.870	116.493,30	9.707,78	4.950,00	7.920,00
250- 499 arası	24,34	2.870	69.855,80	5.821,32	2.970,00	4.752,00
100- 249 arası	11,34	2.870	32.545,80	2.712,15	1.425,60	2.280,96
1- 99 arası	3,25	2.870	9.327,50	777,29	336,60	538,56

Not: En üstte yer alan skala yeni eklenmiştir. Üniversite ve diğer okullar arasında alınan ücret eşitsizliğini gidermek için.

4.2. Kamu Kurum ve Kuruluşları-Bankalara ait Eysel Katı atık Miktarı Hesabı (Grup3)

Kamu Kurum ve Kuruluşları ile Bankaların evsel katı atık miktarı hesabında Eysel Katı Atık Tarifelerinin Belirlenmesine Yönelik Kılavuzun 71'inci sayfasındaki verilere göre 20 kişilik bir personel grubuna isabet eden evsel atık miktarı 11, 80 ton/yıl olarak belirlenmiş olup, bu belirlemeden yola çıkarak bir personele isabet eden yıllık evsel atık miktarı: $11, 80/20=0,59$ ton/yıl olarak bulunmuştur.

Kamu Kurum ve Kuruluşları ile Bankaların grup derecesine göre personel sayıları ortalamaları alınarak, birim başına belirlenen tutar ile çarpımı sonucu grubun evsel katı atık miktarı hesaplanmış olup, sonrada kurum sayıları ile çarpılarak grubun toplam evsel katı atık miktarı hesaplanmıştır.

Aşağıdaki tabloda üst ve alt sınır ortalamaları alınarak üretilen evsel katı atık miktarları hesaplanmıştır.

Tablo 6: Kamu Kurum ve Kuruluşları, Bankalara ait Evsel Katı Atık Miktar Hesabı

Açıklama	Üst Sınır (Personel Sayısı)	Alt Sınır (Personel Sayısı)	Ortalama Personel sayısı	Birim Atık Miktarı (Kişi Başı)	Grup atık Miktarı (Ton/yıl)
Kamu Kuruluşları, Bankalar	500 den büyük		501	0,59	295,59
Kamu Kuruluşları, Bankalar	499	250	347,5	0,59	205,03
Kamu Kuruluşları, Bankalar	249	100	174,5	0,59	102,96
Kamu Kuruluşları, Bankalar	99	50	74,50	0,59	43,96
Kamu Kuruluşları, Bankalar	49	20	34,50	0,59	20,35
Kamu Kuruluşları, Bankalar	19	5	12	0,59	7,08
Kamu Kuruluşları, Bankalar	4	1	2,5	0,59	1,48

Tablo 6.1: Kamu Kurum ve Kuruluşları, Bankalara Ait Ücret Tarife Tablosu

Kamu Kurum ve Kuruluşları Bankalar (Personel Sayısı)	Atık Miktarı (ton)	Ton Maliyet (TL)	Yıllık Tutar TL	Aylık Tutar TL	2024 Yılında tahsil edilen aylık katı atık bedeli (TL)	2025 Yılında tahsil edilecek aylık katı atık bedeli (TL)
1000 ve üzeri	450	2.870,00	1.291.500,00	107.625,00	47.520,00	76.032,00
750-1000 Arası	370,00	2.870,00	1.061.900,00	88.491,67	45.540,00	72.864,00
500 ve 750 Arası	295,59	2.870,00	848.343,30	70.695,28	44.550,00	71.280,00
250-499 Arası	205,03	2.870,00	588.436,10	49.036,34	33.660,00	53.856,00
100-249 Arası	102,96	2.870,00	295.495,20	24.624,60	14.850,00	23.760,00
50-99 Arası	43,96	2.870,00	126.165,20	10.513,77	6.930,00	11.088,00
20-49 Arası	20,35	2.870,00	58.404,50	4.867,04	3.366,00	5.385,60
5-19 Arası	7,08	2.870,00	20.319,60	1.693,30	2.090,00	3.344,00
0-4 Arası	1,48	2.870,00	4.247,60	353,97	198,00	316,80

4.3. Konaklama Tesisleri ile Hastaneler ve Diğer Yataklı Sağlık Tesislerine ait Evsel Katı Atık Miktarı (Grup 4)

Konaklama Tesisleri ile Hastaneler ve Diğer Yataklı Sağlık Tesislerine Ait Evsel Atık Miktarı Hesabında Belediyemiz işyeri ruhsatları ile bilgi sistemleri kayıtları dikkate alınmıştır. Evsel Katı Atık Tarifelerinin Belirlenmesine Yönelik Kılavuzun 71'inci sayfasında yer alan hastanelerde 20 yatak başına düşen atık miktarı ile

otellerde 20 yatak başına düşen evsel atık miktarının ortalaması alınarak ve bulunan bu tutar 20'ye bölünmek yoluyla 1 yatak başına düşen atık miktarı hesabı yapılmıştır.

Tablo 7: Konaklama Tesisleri, Hastane vb. Evsel Katı Atık Miktarı Hesabı							
	Otellerde 20 yatağa isabet eden atık miktarı	Hastanelerde 20 yatağa isabet eden atık miktarı	Ortalama		Birim Yatak Atık Miktarı (ton/yıl)		
Birim Atık Miktarı	19,7	25,60	22,65		1,1325		
Açıklama	Grup	Derece	Üst sınır (Yatak sayısı)	Alt Sınır (Yatak sayısı)	Ortalama Yatak sayısı	Birim Atık Miktarı	Grup Atık Miktarı (Ton/yıl)
Konaklama Tesisleri Hastane v.b	1	2	1000	501	750,50	1,1325	849,94
Konaklama Tesisleri Hastane v.b	2	2	500	300	400	1,1325	453,00
Konaklama Tesisleri Hastane v.b	3	2	299	150	225,5	1,1325	255,37
Konaklama Tesisleri Hastane v.b	4	2	149	50	99,50	1,1325	112,68
Konaklama Tesisleri Hastane v.b	5	2	49	20	34,5	1,1325	39,07
Konaklama Tesisleri Hastane v.b	6	2	19	1	10	1,1325	11,32

Tablo 7.1.: Konaklama Tesisleri, Hastane v.b Ait Ücret Tarife Tablosu

Konaklama Tesisleri, Hastane ve Diğer Yataklı sağlık tesisleri (yatak sayısına göre)	Atık Miktarı (ton)	Ton Maliyet (TL)	Yıllık Tutar TL.	Aylık Tutar TL.	2024 Yılında tahsil edilen aylık katı atık bedeli (TL)	2025 Yılında tahsil edilecek aylık katı atık bedeli (TL)
500 ve üzeri	849,94	2.870,00	2.439.327,80	203.277,32	46.530,00	74.448,00
300-499 arası	453,00	2.870,00	1.300.110,00	108.342,50	41.580,00	66.528,00
150-299 arası	255,37	2.870,00	732.911,90	61.075,99	10.296,00	16.473,60
50-149 arası	112,68	2.870,00	323.391,60	26.949,30	6.336,00	10.137,60
20-49 arası	39,07	2.870,00	112.130,90	9.344,24	2.059,20	3.294,72
1-19 arası	11,32	2.870,00	32.488,40	2.707,37	1.029,60	1.647,36

4.4 Tablo: Her Türlü Yeme, İçme, Büyük Marketler, Eğlence Yerleri, Düğün Salonları, Akaryakıt İstasyonları, Yemek ve Gıda İmalathaneleri Ücret Tarife Tablosu (Grup 5)

Her türlü yeme, içme ve eğlence yerleri ile kullanım alanı m² üzeri marketler ve Pazar yerlerindeki tezgahlar için atık miktarı hesabında Belediyemiz bilgi sistemi ve ruhsat biriminin kayıtlarından yararlanılmış olup, gruplara göre yeme içme eğlence yerlerinin m² ortalamaları dikkate alınmıştır. Kılavuzun 71. İnci sayfadaki verilere göre Restoran, market ve pazarlar için kılavuzda belirtilen referans miktarı 50 m² için 30,6 ton/yıl olduğuna göre 1 m² ye düşen evsel katı atık miktarı 30,6/50=0,61 ton/yıl olacaktır.

Tablo 8.: Her Türlü Yeme, İçme, Büyük Marketler, Eğlence Yerleri, Düğün Salonları, Akaryakıt İstasyonları, Yemek ve Gıda İmalathaneleri Eysel Katı Atık Miktarı Hesabı

Açıklama	Grup	Derece	Üst sınır (m2)	Alt Sınır (m2)	Ort. m2	m2 Birim Atık Miktarı	Grup Atık Miktarı (Ton/yıl)
Yeme, İçme, Eğlence Yer. Büyük Market ve Pazar yer	1	3	1000 ve üzeri	1000	1001	0,61	610,61
Yeme, İçme, Eğlence Yer. Büyük Market ve Pazar yerleri	2	3	999	500	749,5	0,61	457,50
Yeme, İçme, Eğlence Yer. Büyük Market ve Pazar yerleri	3	3	499	250	374,5	0,61	228,45
Yeme, İçme, Eğlence Yer. Büyük Market ve Pazar yerleri	4	3	249	100	174,5	0,61	106,45
Yeme, İçme, Eğlence Yer. Büyük Market ve Pazar yerleri	5	3	99	50	74,5	0,61	45,45
Yeme, İçme, Eğlence Yer. Büyük Market ve Pazar yerleri	6	3	49	0	24,5	0,61	14,94

Tablo 8.1.: Her Türlü Yeme, İçme, Büyük Marketler, Eğlence Yerleri, Düğün Salonları, Akaryakıt İstasyonları, Yemek ve Gıda İmalathanelerine Ait Ücret Tarife Tablosu

Yeme, İçme, Eğlence Yer. Büyük Market ve Pazar yerleri m2	Atık Miktarı (ton)	Ton Maliyet (TL)	Yıllık Tutar (TL)	Aylık Tutar (TL)	2024 Yılında tahsil edilen aylık katı atık bedeli (TL)	2025 Yılında tahsil edilecek aylık katı atık bedeli (TL)
1000 ve üzeri	610,61	2.870,00	1.752.450,70	146.037,56	3.102,84	4.964,54
500-999 arası	457,50	2.870,00	1.313.025,00	109.418,75	2.307,24	3.691,58

250-499 arası	228,45	2.870,00	655.651,50	54.637,63	1.312,74	2.100,38
100-249 arası	106,45	2.870,00	305.511,50	25.459,29	676,26	1.082,02
50-99 arası	45,45	2.870,00	130.441,50	10.870,13	381,89	611,02
0-49 arası	14,94	2.870,00	42.877,80	3.573,15	218,79	350,06
Düğün Salonları	457,50	2.870,00	1.313.025,00	109.418,75	4.437,00	7.099,20
Akaryakıt İstasyonları	228,45	2.870,00	655.651,50	54.637,63	2.203,20	3.525,12

4.5. Sinema, Tiyatro vb. Evsel Atık Miktarı Hesabı (Grup 6)

Sinema, tiyatro, opera, bale vb. biletle girilen koltuklu eğlence yerleri evsel atık miktarı hesabında Belediyemiz bilgi sistemindeki kayıtlardan yararlanılmıştır. Birim başına düşen evsel katı atık miktarı kılavuzun 71.inci sayfadaki verilere göre Bürolar için kılavuzda belirtilen referans miktarının birim başına düşen tutar burada da referans alınmıştır. (10 kişi için yıllık 2,50 ton ise $2,5/10=0,25$ ton bir işi için)

Sinema, tiyatro, opera, bale vb. biletle girilen koltuklu eğlence yerleri grup derecesine göre koltuk sayılarının ortalamaları alınarak, birim başına belirlenen tutar ile çarpımı sonucu grubun evsel katı atık miktarı hesaplanmış olup, sonrada işyeri sayıları ile çarpılarak grubun toplam evsel katı atık miktarı hesaplanmıştır.

Açıklama	Grup	Derece	Koltuk	Koltuk	Ortalama	Birim Atık Miktarı	Grup Atık Miktarı (Ton/yıl)
Sinema, Tiyatro, Opera vb	1	2	2000 ve üzeri	2000	2001,00	0,25	500,25
Sinema, Tiyatro, Opera vb	2	2	1999	1500	1.749,5	0,25	437,37
Sinema, Tiyatro, Opera vb	3	2	1499	1000	1.249,50	0,25	312,37
Sinema, Tiyatro, Opera vb	4	2	999	500	749,50	0,25	187,37
Sinema, Tiyatro, Opera vb	5	2	499	250	374,50	0,25	93,62
Sinema, Tiyatro, Opera vb	6	2	249	100	174,50	0,25	43,62
Sinema, Tiyatro, Opera vb	7	2	99	1	49,5	0,25	12,37

Tablo 9.1.: Sinema, Tiyatro, Opera vb. Ait Ücret Tarife Tablosu						
Sinema, Tiyatro, Opera vb	Atık Miktarı (ton)	Ton Maliyet (TL)	Yıllık Tutar TL.	Aylık Tutar TL.	2024 Yılında tahsil edilen aylık katı atık bedeli (TL)	2025 Yılında tahsil edilecek aylık katı atık bedeli (TL)
2000 adet ve üzeri	500,25	2.870,00	1.435.717,50	119.643,13	5.440,00	8.704,00
1500-1999 arası	437,37	2.870,00	1.255.251,90	104.604,33	4.760,00	7.616,00
1000-1499 arası	312,37	2.870,00	896.501,90	74.708,49	4.080,00	6.528,00
500-999 arası	187,37	2.870,00	537.751,90	44.812,66	2.720,00	4.352,00
250-499 arası	93,62	2.870,00	268.689,40	22.390,78	1.768,00	2.828,80
100-249 arası	43,62	2.870,00	125.189,40	10.432,45	870,40	1.392,64
1-99 arası	12,37	2.870,00	35.501,90	2.958,49	476,00	761,60

4.6. Sanayi Kuruluşları, İmalathaneler, Balık İşleme ve Yem Fabrikaları Evsel Katı Atık Ücret Tarifesi (Grup 7)

Kullanım alanları 150 m² üzeri olan sanayi kuruluşları, imalathaneler, balık işleme, yem fabrikaları gibi yerlerde evsel atık miktarı hesabında Belediyemiz bilgi sistemindeki kayıtlardan yararlanılmıştır. Birim başına düşen evsel katı atık miktarı kılavuzun 71. inci sayfadaki verilere göre sanayi grubu için 25 personel yılda 91,30 ton evsel katı atık belirlenmiş olup, 1 personele düşen evsel katı atık miktarı (91,3/25=3,65 ton/yıl) da 3,65 ton olarak hesaplanmıştır.

Sanayi kuruluşları, imalathaneler, balık işleme, yem fabrikalarının grup derecesine göre personel sayılarının ortalamaları alınarak, birim başına belirlenen tutar ile çarpımı sonucu grubun evsel katı atık miktarı hesaplanmış olup, sonrada işyeri sayıları ile çarpılarak grubun toplam evsel katı atık miktarı hesaplanmıştır.

Tablo 10.: Sanayi Kuruluşları, İmalathaneler, Balık İşleme ve Yem Fabrikaları Evsel Katı Atık Miktarı Hesabı							
Açıklama	Grup	Derece	Üst sınır (personel sayısı)	Alt Sınır (personel sayısı)	Ort. (Personel sayısı)	Birim Atık Miktarı (kişi başına)	Grup Atık Miktarı (Ton/yıl)
Sanayi Kuruluşları, İmalathaneler v.b	11	1	-	2000	-	3,65	6.159,38
Sanayi Kuruluşları, İmalathaneler v.b	11	1	2000	1000	1500	3,65	4.106,25
Sanayi Kuruluşları, İmalathaneler v.b	11	1	1000	500	750	3,65	2.737,50

Sanayi Kuruluşları, İmalathaneler v.b	11	1	499	200	349,50	3,65	1.275,68
Sanayi Kuruluşları, İmalathaneler v.b	11	1	199	100	149,50	3,65	545,68
Sanayi Kuruluşları, İmalathaneler v.b	11	1	99	50	74,50	3,65	271,92
Sanayi Kuruluşları, İmalathaneler v.b	11	1	49	10	29,50	3,65	107,67
Sanayi Kuruluşları, İmalathaneler v.b	11	1	9	4	6,5	3,65	23,73
Sanayi Kuruluşları, İmalathaneler v.b	11	1	3	0	1,5	3,65	5,47

Tablo 10.1.: Sanayi Kuruluşları, İmalathaneler, Balık İşleme ve Yem Fabrikaları vb. Ait Ücret Tarife Tablosu

Sanayi Kuruluşları, İmalathaneler v.b	Atık Miktarı (ton)	Ton Maliyet (TL)	Yıllık Tutar TL.	Aylık Tutar TL	2024 Yılında tahsil edilen aylık katı atık bedeli (TL)	2025 Yılında tahsil edilecek aylık katı atık bedeli (TL)
2000 ve üzeri	6.159,38	2.870,00	17.677.420,60	1.473.118,38	76.500,00	122.400,00
1000-2000 arası	4.106,25	2.870,00	11.784.937,50	982.078,13	53.550,00	85.680,00
500-1000 arası	2.737,50	2.870,00	7.856.625,00	654.718,75	30.600,00	48.960,00
200-499 arası	1.275,68	2.870,00	3.661.201,60	305.100,13	9.180,00	14.688,00
100-199 arası	545,68	2.870,00	1.566.101,60	130.508,47	3.825,00	6.120,00
50-99 arası	271,93	2.870,00	780.439,10	65.036,59	1.530,00	2.448,00
10-49 arası	107,67	2.870,00	309.012,90	25.751,08	765,00	1.224,00
4-9 arası	23,73	2.870,00	68.105,10	5.675,43	336,60	538,56
1-3 arası	5,47	2.870,00	15.698,90	1.308,24	107,10	171,36

4.7. Bürolar, Dernekler, Sivil Toplum Kuruluşları Eysel Atık Miktarı Hesabı (Grup 8)

Bürolar, dernekler ve sivil toplum kuruluşu gibi yerlerde evsel atık miktarı hesabında Belediyemiz bilgi sistemindeki kayıtlardan yararlanılmıştır. Birim başına düşen evsel katı atık miktarı kılavuzun 71. inci sayfadaki verilere göre bürolar grubu için 10 personel yılda 2,5 ton evsel katı atık belirlenmiş olup, 1 personele düşen evsel katı atık miktarı ($2,5/10=0,25$ ton/yıl) da 0,25 ton olarak hesaplanmıştır.

Bürolar, dernekler ve sivil toplum kuruluşların grup derecesine göre personel sayılarının ortalamaları alınarak, birim başına belirlenen tutar ile çarpımı sonucu grubun evsel katı atık miktarı hesaplanmış olup, sonrada işyeri sayıları ile çarpılarak grubun toplam evsel katı atık miktarı hesaplanmıştır.

Tablo 11.: Bürolar, Dernekler, Sivil Toplum Kuruluşları Eysel Katı Atık Miktarı Hesabı							
Açıklama	Grup	Derece	Üst sınır (personel sayısı)	Alt Sınır (personel sayısı)	Ort. (Personel sayısı)	Birim Atık Miktarı (kişi başına)	Grup Atık Miktarı (Ton/yıl)
Bürolar, Dernekler, Sivil Toplum Kuruluşları	1	5	500 ve üzeri	500	501	0,25	125,25
Bürolar, Dernekler, Sivil Toplum Kuruluşları	2	5	499	250	374,50	0,25	93,63
Bürolar, Dernekler, Sivil Toplum Kuruluşları	3	5	249	150	199,50	0,25	49,88
Bürolar, Dernekler, Sivil Toplum Kuruluşları	4	5	149	100	124,50	0,25	31,13
Bürolar, Dernekler, Sivil Toplum Kuruluşları	5	5	99	50	74,50	0,25	18,63
Bürolar, Dernekler, Sivil Toplum Kuruluşları	6	5	49	10	29,50	0,25	7,38
Bürolar, Dernekler, Sivil Toplum Kuruluşları	7	5	9	1	5	0,25	1,25

Tablo 11.1.: Bürolar, Dernekler, Sivil Toplum Kuruluşları vb. Ait Ücret Tarife Tablosu

Bürolar, Dernekler, Sivil Toplum Kuruluşları	Atık Miktarı (ton)	Ton Maliyet (TL)	Yıllık Tutar TL.	Aylık Tutar TL.	2024 Yılında tahsil edilen aylık katı atık bedeli. (TL)	2025 Yılında tahsil edilecek aylık katı atık bedeli. (TL)
500-1000 arası	125,25	2.870,00	359.467,50	29.955,63	1.428,00	2.284,80
250-499 arası	93,63	2.870,00	268.718,10	22.393,18	1.071,00	1.713,60
150-249 arası	49,88	2.870,00	143.155,60	11.929,63	785,40	1.256,64
100-149 arası	31,13	2.870,00	89.343,10	7.445,26	499,80	799,68
50-99 arası	18,63	2.870,00	53.468,10	4.455,68	392,70	628,32
10-49 arası	7,38	2.870,00	21.180,60	1.765,05	297,50	476,00
1-9 arası	1,25	2.870,00	3.587,50	298,96	54,74	87,58

4.8. Diğer İşyerleri Ticarethaneler (Bakkal, Küçük Marketler, Berber ve Kuaförler, Kırtasiye, Pastaneler, Kahvehaneler, Kiraathaneler, Marangozlar, Küçük sanayi, imalathaneler v.b işyeri) (Grup 9)

Yukarıdaki grupların kapsamına girmeyen ticari, sınai, zirai ve mesleki faaliyetlerde bulunanlar ile bunların dışında faaliyet gösteren yerler evsel atık miktarı hesabında Belediyemiz bilgi sistemi ile Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünün kayıtlardan yararlanılmıştır. Birim başına düşen evsel katı atık miktarı kılavuzun 71. inci sayfadaki verilere göre diğer ticarethaneler grubu için 10 personel yılda 13,6 ton evsel katı atık belirlenmiş olup, 1 personele düşen evsel katı atık miktarı ($13,6/10=1,36$ ton/yıl) da 1,36 ton olarak hesaplanmıştır.

Grup derecesine göre personel sayılarının ortalamaları alınarak, birim başına belirlenen tutar ile çarpımı sonucu grubun evsel katı atık miktarı hesaplanmış olup, sonrada işyeri sayıları ile çarpılarak grubun toplam evsel katı atık miktarı hesaplanmıştır.

Açıklama	Grup	Derece	Üst sınır (personel sayısı)	Alt Sınır (personel sayısı)	Ort. (Personel sayısı)	Birim Atık Miktarı (kişi başına)	Grup Atık Miktarı (Ton/yıl)
Diğer İşyerleri Ticarethaneler	1	2	300 ve üzeri	300	400	1,36	409,36
Diğer İşyerleri Ticarethaneler	2	2	299	200	250	1,36	340,00
Diğer İşyerleri Ticarethaneler	3	2	199	100	149,50	1,36	203,32
Diğer İşyerleri Ticarethaneler	4	2	99	50	74,50	1,36	101,32
Diğer İşyerleri Ticarethaneler	5	2	49	10	29,50	1,36	40,12
Diğer İşyerleri Ticarethaneler	6	2	9	4	6,5	1,36	8,84
Diğer İşyerleri Ticarethaneler	7	2	3	0	1,5	1,36	2,04

Tablo 12.1.: Diğer İşyerleri Ticarethaneler (Bakkal, Küçük Marketler, Berber ve Kuaförler, Kırtasiye, Pastaneler, Kahvehaneler, Kıraathaneler, Marangozlar, Küçük sanayi, imalathaneler, Pazaryeri Esnafları v.b Ait Ücret Tarife Tablosu

Diğer İşyerleri Ticarethaneler	Atık Miktarı (ton)	Ton Maliyet (TL)	Yıllık Tutar TL.	Aylık Tutar TL.	2024 Yılında tahsil edilen aylık katı atık bedeli (TL)	2025 Yılında tahsil edilecek aylık katı atık bedeli (TL)
300 ve üzeri	409,36	2.870,00	1.174.863,20	97.905,27	874,65	1.399,44
200-299 arası	340,00	2.870,00	975.800,00	81.316,67	639,625	1.023,40
100-199 arası	203,32	2.870,00	583.528,40	48.627,37	535,5	856,80
50-99 arası	101,32	2.870,00	290.788,40	24.232,37	392,7	628,32
10-49 arası	40,12	2.870,00	115.144,40	9.595,37	267,75	428,40
4-9 arası	8,84	2.870,00	25.370,80	2.114,23	190,4	304,64
1-3 arası	2,04	2.870,00	5.854,80	487,90	71,4	114,24

NOT: Konut Dışı Evsel Katı Atık ücretleri belirlenirken yönetmeliğe ve kanuni oranlara göre ortaya çıkan ücretler il sınırları içinde mesken dışı yerler için sosyo-ekonomik yapı dikkate alındığında fazla bulunmuştur. Bu sebeple geçmiş yılda tahsil edilen ücretlerde göz önüne alınarak değerlendirilmiştir. Artış oranına endeksli olarak tahsil edilecek yıllık ve aylık tutarlar belirlenmiştir.

Atıksu Altyapı ve Evsel Katı Atık Bertaraf Tesisleri Tarifelerinin Belirlenmesinde Uyulacak Usul ve Esaslara İlişkin Yönetmeliğin geçici 1 inci maddesinin birinci fıkrasında yer alan “6/10/2011 tarihi itibarıyla bu Yönetmeliğe, tarife belirleme, abonelik, sözleşme, teknik alt yapı eksiklikleri ile kendi aralarında maliyet ve bölüşüm hesabı yapmayanlar da dahil olmak üzere, uyum sağlayamamış olan atıksu altyapı yönetimleri ve evsel katı atık idareleri, (Değişik ibare:RG-14/04/2022-31809) 31/12/2023 tarihine kadar bu Yönetmeliğe uyum sağlamakla yükümlüdürler.” denilmektedir. Buna göre eğer tarife yönetmeliği zorunlu hale gelirse indirimli oranlar tam maliyet esasına göre tahsil edilecektir.

5-TARİFELER

Evsel Katı Atık Tarifelerinin Belirlenmesine Yönelik Kılavuzda iki tür tarife tanımlanmış olup bunlar değişken tarife ve sabit tarifedir. Değişken tarife; Değişken tarifeler atık üreticisinin ürettiği atık miktarına bağlı olarak değişen ve atık üreticisinin doğrudan etkileyebildiği tarifeler olup genellikle hususi konteynerleri olan kurum, kuruluşlar, büyük oteller gibi yerlerde kolaylıkla uygulanabilir. Bu tarife türü tercih edilmemiştir.

Sabit tarifeler atık üretimiyle doğrudan bağlantılı olmayan ve atık üreticisinin davranış değişiklikleri (kaynağında atık azaltma ya da ayırma vb) ile değişmeyen sabit ücretler olarak tanımlanmış olup, hane halkı sayısı, binaların büyüklüğü, ticari kuruluşun türüne dayalı olarak yapılan ücretlendirmeler bu tarife türüne örnek olarak kılavuzda verilmiştir. Tarafımızdan izlenen yöntem; sabit tarife uygulanması yöntemi olup tarife grup ve derecelerinin belirlenmesinde çevre temizlik vergisi verilerinden ve Kılavuzdan yararlanılmıştır. Kılavuzdaki açıklamalar doğrultusunda ibadethaneler hesaplama dışında tutulmuştur.

Yıl içinde Evsel Atık Ücreti kapsamına giren veya kapsamdan çıkan aboneler için mükellefiyet, bu durumların meydana geldiği tarihi izleyen ayın başından itibaren tesis edilecek veya sona erdirilecektir.

Yıl içinde işyerinin konuta veya konutun işyerine dönüşmesi veyahut işyerlerinin faaliyet, kapasite, kullanım alanı, koltuk sayısı, personel sayısındaki değişiklikler nedeniyle farklı gruplardan ücretlendirilmesi gereken hallerde; bu hususların gerçekleştiği tarihi izleyen bir ay içinde bildirimde bulunulması zorunludur. Bu yükümlülüğün yerine getirilmediğinin tespit edilmesi durumunda 213 Sayılı Vergi Usul Kanunu hükümleri uygulanır.

Yine Evsel atık Tarifelerinin belirlenmesine yönelik Yönetmeliğin 12.Maddesinde,

MADDE 12 – (1) Her bir abone için toplam sistem maliyeti o aboneye verilen veya verilecek hizmete göre hesaplanır. Atıksu altyapı yönetimleri ve/veya evsel katı atık idareleri hizmetten yararlanan ve/veya yararlanacak her abone karşılıklı sözleşme yapmakla yükümlüdürler. (2) Sözleşme, abonenin ve/veya atık üreticisinin hangi hizmetlerden yararlandığını ve hangi tarife türü üzerinden ücretlendirileceğini tanımlar. Denildiğinden her bir abone ile sözleşme imzalanmalıdır.

Konutlara ait evsel atık bedelleri, her ay su faturaları ile birlikte en geç fatura son ödeme tarihine kadar Gelir Birimimize ödenecektir. Konutlara ait evsel atık bedelleri hesaplanırken, konutlardan elde edilen Çevre Temizlik Vergisi maliyetlerden mahsup edilmiştir. Bu nedenle su faturaları üzerinden yeniden bir çevre temizlik vergisi mahsup edilmeyecek ve katma değer vergisi dahil olarak tahsil edilecektir. Ayrıca su aboneliği olmayıp konut tarifesinden tahsil edilecek olan evsel katı atık üreticileri evsel katı atık bedelleri her ayın 30. Gününe kadar Çevre Temizlik Vergisi ödeme zamanında ödenecektir.

Konut dışı evsel katı atık üreticilerinin evsel atık bedelleri tespit edilirken;

Konut dışı evsel katı atık ücretleri su aboneliği olan mükellefler taksit tutarlarını su faturaları ile birlikte en geç fatura son ödeme tarihine kadar Gelir Birimimize ödenecektir. Su aboneliği bulunmayan evsel katı atık mükellefleri ise aylık taksit ödemelerini 6 eşit taksite bölünmüş olup 2.4.6.8.10.12. ayların 30. gününe kadar katma değer vergisi dahil olarak ödenecektir.

Vadesinde ödenmeyen ücretler için 6183 sayılı A.A.T.U.H.K.'a göre takip edilecek ve 51 inci maddesine göre gecikme zammı alınacaktır. Ücretlerin son ödeme tarihleri su faturaları ile yapılacak tahsilatlarda fatura son ödeme tarihi, diğer tahsilatlarda ise Çevre Temizlik Vergisi son ödeme tarihleridir.

Tarifelerde bazı gruplar için hesaplama yapılmamıştır. Bunun nedeni belediyemiz sınırları içerisinde o grup kriterlerine uyan kişi, işletme, kurum veya kuruluşun bulunmamasıdır. Hesaplama yapılmayan grup kriterlerine uyan kişi, işletme, kurum veya kuruluşun tarife konusu hizmetten yararlanmaya başlaması halinde hesaplama Evsel Katı Atık Tarifelerinin Belirlenmesine Yönelik Kılavuz ekinde yer alan standartlara göre ilgili olduğu gruba isabet eden atık miktarı hesaplanarak tarifelendirilecektir.

6. FATURALAMA VE MUHASEBELEŞTİRME

6.1. Faturalama İlkeleri

Konutlar evsel katı atık hizmetlerine ait ücretlendirme yapılan hizmetin karşılığı olarak müstakilen, düzenli aralıklarla su faturaları üzerinden yapılacaktır. Faturalamada aşağıdaki ilkeler dikkate alınacaktır:

- Faturada her bir hizmetin ücreti ayrı ayrı gösterilecektir,
- Fatura katı atık üreticisine/aboneye mahsus tüm gerekli bilgileri içerecektir, (isim, adres, atık üreticisi/abone numarası vb.)
- Faturada ve düzenleme tarihi ve son ödeme tarihi bulunacaktır,
- Faturanın nasıl ödenebileceği ile ilgili bilgiler faturada belirtilecektir,
- Fatura, her bir hizmet için her tarife türü için gerekli bilgiyi sağlayacaktır.
- Diğer evsel atık üreticilerine yapılan hizmet bedeli Çevre Temizlik Vergisi ödeme zamanlarında ödeneceğinden, Çevre Temizlik Vergisi makbuzları üzerinde ayrı bir kalem olarak gösterilecektir.

6.2. Muhasebeleştirme

Bütçeleme ve Muhasebeleştirme işlemleri Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğine göre yürütülecektir. Bu raporda yer alan tarifeler nedeniyle elde edilen gelirler sadece katı atık toplanması ve bertarafında kullanılması yasal zorunluluktur. Bu nedenle gelecek yılın Evsel Atık Tarifesine konu giderler ve giderleştirme belgelerinin örnekleri ayrı bir dosyada izlenir. Tarife hazırlama döneminde faturalandırma ve tahsilat sürecini yürüten birimler ile bu hizmetin yerine getirilmesinden sorumlu ana birimin kullanmış olduğu hizmet binasına ait bakım, onarım, elektrik, su giderleri ödemelerine ilişkin bilgiler ilgili birimlerden alınacak, sistem maliyeti buna göre hesaplanacaktır.

7. VATANDAŞIN BİLGİLENDİRİLMESİ

Rapor Belediyemizin internet sitesinde ve ilan panolarında yayınlanacaktır. Raporun yayınlandığı tarihten itibaren 15 gün süreyle halkın ve ilgili kuruluşların görüş ve önerilerinin alınmasını sağlamak amacıyla internet sitesinde bir menü oluşturulacak/ tarife raporunda belirtilen mail adresine halkın ve ilgili kuruluşlarının görüşlerini iletmeleri sağlanacaktır.

8. SONUÇ

Bu rapor 9/8/1983 tarihli ve 2872 sayılı Çevre Kanununun 11 inci maddesine ve 1/5/2003 tarihli ve 4856 sayılı Çevre ve Orman Bakanlığı Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanunun 9 uncu maddesine dayanılarak hazırlanan Atıksu Altyapı Ve Evsel Katı Atık Bertaraf Tesisleri Tarifelerinin Belirlenmesinde Uyulacak Usul Ve Esaslara İlişkin Yönetmelik ve bu yönetmeliğin 6'ncı maddesine göre çıkarılan Evsel Katı Atık Tarifelerinin belirlenmesine Yönelik Kılavuzda belirtilen ilke ve yöntemlere dayanılarak evsel atık tarifelerinin oluşturulması amacıyla hazırlanmıştır. Kılavuzda belirtilen yöntemler kullanılarak atık miktarlarına isabet eden maliyetler yüklenici grubuna dağıtılarak yüklenen tüm maliyet yansıtılmıştır.

NOT: Su emisyonuna bağlı olarak su aboneliği bulunan meskenlerde su bedeli ile birlikte, su aboneliği olmayan yerlerde katı atık aboneliği sicili açılmasına ve su emisyonuna bağlı olarak katı atık toplama, taşıma ve bertaraf tesislerinden yararlanma ücretleri su faturaları ile birlikte, fatura son ödeme tarihine kadar KDV dahil olarak ödenecektir. Abonelerin taşınması veya nakli durumunda mali yılbaşından, ayrıldığı başvuru yaptığı tarihe kadar ki tahakkuku esas alınır.

Bu tarife Belediye Meclisinin Kabul tarihinden sonraki mali yıldan itibaren yürürlüğe girer.
Tarife 01.01.2025 – 31.12.2025 tarihleri arası uygulanır.
Tarifeyi Kırşehir Belediye Başkanlığı yürütür.

Bu tarifede yer alan vergi, Resim, Harçlar ve ücretlerdeki miktarları günün şartlarına göre yeniden yada kısmen düzenlemeye ve yasal değişiklik hallerinde gerekli uyarlamayı sağlamaya Belediye Meclisi yetkilidir.
2025 Yılı Gelir Tarife Cetveli Meclisin Bilgisine sunulmuş olup;
Belediye Meclisince;
Oy Birliği ile Kabul Edildi.

Selahattin EKİCİOĞLU
Meclis Başkanı

Betül YILMAZ
Kâtip Üye

Anıl NALDÖKEN
Kâtip Üye



**T.C.
KIRŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
MECLİS KARARI**

Meclis Başkanı, 05/12/2024 Perşembe günü saat 14.00'da Aralık ayı Olağan Meclis Toplantısında toplanmak üzere Kasım Ayı 2.Birleşim Olağan Meclis Toplantısını kapattı.

Selahattin EKİCİOĞLU
Meclis Başkanı

Betül YILMAZ
Kâtip Üye

Anıl NALDÖKEN
Kâtip Üye